
1 

 

                                     PATVIRTINTA 

                                                                                Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos               

Respublikos finansų ministerijos 

direktoriaus 2023 m.  birželio 1 d. įsakymu 

Nr. DIE-310 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS   

Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, stalo 

lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.2555 iki 2.2673 imtinai. Minėtose taisyklėse 

aprašomi tiekėjo „Platipus“ 43 (keturiasdešimt trys) (2.2555 – 2.2597) A kategorijos lošimų 

automatų lošimai ir 6 (šeši) (2.2598 – 2.2603) nuotoliniai stalo lošimai, tiekėjo „Kajot“ 28 

(dvidešimt aštuoni) (2.2604 – 2.2631) ir tiekėjo „Leander“ 42 (keturiasdešimt du) (2.2632 – 2.2673) 

A kategorijos lošimų automatų lošimai. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.2555 „Užšalęs Veidrodis“ („Frozen Mirror“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užšalęs Veidrodis – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), premijos („Bonus“) ir sklaidos 

(„Scatter“) simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

simbolius. Jis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 būgnuose. 

• Pagrindinio lošimo metu premijos simboliai gali atsirasti bet kur ant būgnų. 

• Išsukus 5 ir daugiau premijos simbolių aktyvuojama Veidrodinio atspindžio funkcija 

(„Mirror Reflection Feature“). 

• Išsukus 5 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 62 100 € 



2 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 5 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija. Suteiktų nemokamų sukimų skaičius yra lygus sklaidos simbolių skaičiui. 

• Jei nemokamų sukimų metu išsukami 5 ar daugiau sklaidos simbolių, suteikiami 5 ar 

daugiau nemokamų sukimų, priklausomai nuo to, kiek sklaidos simbolių buvo išsukta. 

• Nemokamų sukimų metu 5-asis būgnas užpildomas grupuotais laukiniais („Wild“) 

simboliais. 

• Nemokamų sukimų funkcijos metu, jei bent vienas laukinis („Wild“) simbolis sudaro 

laiminčią kombinaciją, laimėjimas padvigubinamas. Išsukus daugiau nei vieną laukinį 

(„Wild“) simbolį laimėjimo kombinacijoje, laimėjimas nedidinamas. 

 

Veidrodinio atspindžio funkcija („Mirror Reflection Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojama išsukus 5 ar daugiau premijos simbolių. Visos vertės, rodomos 

premijos simboliuose, išmokamos lošėjui. 

• Šios funkcijos metu būgnuose atsitiktinai atsiranda 3 magiški rėmeliai („Magical Frames“) 

ir lošėjui suteikiami 6 papildomi sukimai. 

• Per šiuos papildomus sukimus, su kiekvienu sukimu, pirmiau minėti magiški rėmeliai 

persikelia į atsitiktines būgnų pozicijas. Papildomų sukimų metu laiminčios kombinacijos 

neskiria laimėjimo, tačiau jei magiškasis rėmelis pasirodo ant premijos simbolio, lošėjui 

suteikiamos ant premijos simbolių nurodytos vertės. Tai gali būti piniginis prizas arba 

vienas iš keturių didžiausių laimėjimų („Jackpot“). Premijos simbolis taip pat gali turėti 

užšaldytos karalienės („Frozen Queen“) atvaizdą. Jei vienas iš rėmelių sustos ant užšaldytos 

karalienės („Frozen Queen“) simbolio, lošėjui bus suteiktas papildomas sukimas ir 

papildomas magiškas rėmelis (daugiausiai gali atsirasti iki 15 papildomų magiškų rėmelių). 

Pasiekus magiškų rėmelių skaičiaus ribą, jeigu jis sustoja ant premijos simbolio su 

užšaldytos karalienės („Frozen Queen“) atvaizdu, lošėjas gaus tik vieną papildomą sukimą, 

be papildomo magiško rėmelio. 

• Premijos simbolis su užšaldytos karalienės („Frozen Queen“) atvaizdu gali pasirodyti tik 

veidrodinio atspindžio funkcijos („Mirror Reflection Feature“) metu. 

• Veidrodinio atspindžio funkcijos metu magiški rėmeliai nepersidengs vienoje vietoje. 

Kiekvienas magiškasis rėmelis visada sustos toje padėtyje, kurios neužima kitas magiškasis 

rėmelis. 

• Vieno sukimo metu galima aktyvuoti ir veidrodinio atspindžio funkciją, ir nemokamų 

sukimų funkciją. Jei taip atsitiks, pirmiausia aktyvuosis nemokamų sukimų funkcija, o kai ji 

bus baigta, pradės veikti veidrodinio atspindžio funkcija. 

• Veidrodinio atspindžio funkciją taip pat galima aktyvuoti pagrindinio lošimo ir nemokamų 

sukimų metu. Jei funkcija aktyvuojama nemokamų sukimų metu, nemokamų sukimų 

funkcija pristabdoma ir bus atnaujinta tik pasibaigus veidrodinio atspindžio funkcijai. 

• Laimėjimai, kuriuos galima gauti aktyvuojant veidrodinio atspindžio funkciją: 30, 60, 90, 

150, 240, 300 laimėjimo daugiklis x statymo linija. 

• Laimėjimai, kuriuos galima gauti veidrodinio atspindžio funkcijos metu: 30, 60, 90, 150, 

240, 300, 450, 600, 750 laimėjimo daugiklis x statymo linija. 

• Didžiausi laimėjimai („Jackpot“), kuriuos galima laimėti veidrodinio atspindžio funkcijos 

metu: 



3 

 

− Didžiausias laimėjimas = 45 000x daugiklis. 

− Didelis laimėjimas = 15 000x daugiklis. 

− Mažasis laimėjimas = 4500x daugiklis. 

− Mažas laimėjimas = 50x daugiklis. 

 

• Didžiausi laimėjimai („Jackpot“) galimi tik veidrodinio atspindžio funkcijos metu. 

 

 

2.2556 „Gnomo Monetos“ („Leprechaun's Coins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gnomo Monetos – 5 būgnų ir 3 eilių lošimo automatas turintis 243 būdus laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimą sudaro 12 simbolių, įskaitant Laukinį („Wild“), premijos („Bonus“) ir sklaidos 

(„Scatter“) simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

• Laukiniai simboliai gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose. 

• Premijos simboliai gali atsirasti bet kurioje būgnų vietoje kaip grupuoti simboliai. 6 ir 

daugiau premijos simbolių aktyvuoja sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) funkciją. 

• Premijos simboliai gali pasirodyti per pagrindinį lošimą, nemokamų sukimų funkciją ir 

sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikiami 6 nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia dar 6 papildomus 

nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų metu bet kurios kombinacijos, kurioje yra bent vienas laukinis („Wild“) 

simbolis, laimėjimas bus padaugintas iš 2. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 55 € 

Maksimali laimėjimo suma: 111 300 € 



4 

 

• Tuo atveju, kai vienu sukimu aktyvuojamos nemokamų sukimų ir sėkmingų persukimų 

(„Lucky Respins“) funkcijos, pirmiausia aktyvuoja nemokamų sukimų funkcija, tada – 

sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) funkcija. 

 

Sėkmingi Persukimai („Lucky Respins“) 

 

• Išsukus 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuojama sėkmingų persukimų („Lucky 

Respins“) funkcija. Suteikiami 3 sėkmingi persukimai („Lucky Respins“). 

• Visi funkciją aktyvavę premijos simboliai ir ant jų esančios vertės lieka lošimo lauke iki 

funkcijos pabaigos. 

• Kiekvienas premijos simbolis turi piniginį laimėjimą arba didžiausią laimėjimą („Jackpot“). 

Premijos simboliai, turintys didžiausią laimėjimą („Jackpot“), pažymėti dobilais. 

• Kaskart išsukus premijos simbolį likęs sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) skaičius 

atstatomas į 3. 

• Jei lošėjas nemokamų sukimų metu aktyvuoja sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) 

funkciją, nemokamų sukimų funkcija bus pristabdyta, kol pasibaigs sėkmingų persukimų 

(„Lucky Respins“) funkcija. 

• Jei sėkmingų persukimų („Lucky Respins“) funkcija aktyvuojama nemokamų sukimų metu, 

visos premijos simboliuose esančios vertės, išskyrus didžiausius laimėjimus („Jackpot“), 

dvigubinamos. 

• Didžiausias laimėjimas suteikiamas, kai visos pozicijos užpildomos premijos simboliais. 

Laimėjus didžiausią laimėjimą arba išnaudojus visus 3 sėkmingus persukimus („Lucky 

Respins“), išmokamas laimėjimas ir funkcija sustabdoma. Visi premijos simboliai su dobilu 

funkcijos pabaigoje pavirsta į didžiausius laimėjimus: − Didžiausias laimėjimas = 50 000x 

daugiklis. − Didelis laimėjimas = 12 500x daugiklis. − Mažasis laimėjimas = 2500x 

daugiklis. − Mažas laimėjimas = 1 250x daugiklis. 

• Laimėjimo daugikliai, kuriuos galima gauti pagrindinio lošimo metu: 25, 50, 75, 100, 125, 

250, 375, 500. 

• Laimėjimo daugikliai, kuriuos galima gauti nemokamų sukimų metu: 50, 100, 150, 200, 

250, 500, 750, 1000. 

 

 

2.2557 „Juokdario Gaudynės“ („Joker Chase“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juokdario Gaudynės – 5 būgnų ir 3 eilučių lošimo automatas turintis 243 būdus laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 11 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), premijos („Bonus“) ir sklaidos 

(„Scatter“) simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 14 080 € 



5 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

simbolius. 

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali atsirasti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose. 

• Premijos simboliai gali atsirasti bet kur būgnuose kaip grupuoti simboliai. 6 ir daugiau 

premijos simbolių aktyvuoja persukimų („Respin“) funkciją. 

• Nemokamų sukimų metu premijos simbolis veikia kaip papildomas laukinis („Wild“) 

simbolis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ir daugiau sklaidos simbolių suteikiami 6 nemokami sukimai. Jų metu 3 ar 

daugiau sklaidos simbolių suteikia 6 papildomus nemokamus sukimus.  

• Nemokamų sukimų metu premijos simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus 

sklaidos simbolius. 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respin“) 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių aktyvuoja 3 persukimus („Respin“). Kiekvienas premijos 

simbolis, aktyvavęs funkciją, virsta premijos moneta, kurioje bus rodoma piniginė vertė 

arba mažas, mažasis arba didelis didžiausias laimėjimas („Jackpot“). 

• Visos premijos monetos lieka savo pozicijoje iki funkcijos pabaigos. Visi simboliai, kurie 

nėra sulaikomi savo vietose sukasi pakartotinai. 

• Išsukus papildomą premijos simbolį, galimas persukimų skaičius bus atstatytas į 3, visos 

premijos monetose rodomos vertės išmokamos laimėjimo pavidalu, o funkciją aktyvavęs 

premijos simbolis pavirsta premijos moneta ir suteikia piniginį prizą arba didžiausią 

laimėjimą („Jackpot“).  

• Persukimų („Respin“) funkcijos metu premijos monetų vertes galima laimėti kelis kartus.  

• Jei persukimų („Respin“) funkcijos metu neišsukamas premijos simbolis, premijos monetų 

vertės, kurios aktyvavo funkciją, nebus išmokėtos kaip laimėjimas.  

• Jei visos 15 pozicijų yra užpildytos premijos simboliais, persukimų („Respin“) funkcija 

laikoma „Užbaigta“ ir: − išmokamas visos piniginės vertės ir (arba) didžiausi laimėjimai 

(„Jackpot“); − premijos simboliai, kurie užbaigė funkciją, paverčiami premijos monetomis; 

− visos piniginės vertės ir (arba) didžiausi laimėjimai („Jackpot“), esantys premijos 

monetose, yra išmokami dar kartą; − papildomai suteikiamas didžiausias laimėjimas. 

•  Jei funkcija aktyvuojama, kai vienu metu buvo išsukti visi 15 premijos simbolių, jie visi 

pavirs į premijos monetas ir išmokamas laimėjimas. 

• Persukimų („Respin“) funkcija gali būti aktyvuota pagrindinio lošimo ir nemokamų sukimų 

funkcijos metu.  Tuo atveju, jei persukimų („Respin“) ir nemokamų sukimų funkcija 

aktyvuojama vienu metu, nemokamų sukimų funkcija pradedama pirmiausia, o jai 

pasibaigus, prasideda persukimų („Respin“) funkcija. 



6 

 

• Laimėjimo daugikliai, kuriuos galima gauti lošime: 20, 40, 60, 80, 100, 200, 240, 280, 320. 

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) sąrašas:  

− Didžiausias laimėjimas = 40 000x daugiklis.  

− Didelis laimėjimas = 4000x daugiklis.  

− Mažasis laimėjimas = 800x daugiklis. 

− Mažas laimėjimas = 400x daugiklis. 

• Didelis, mažasis ir mažas didžiausi laimėjimai („Jackpot“) gali būti laimėti kelis kartus per 

kiekvieną persukimų („Respin“) funkciją. 

 

 

2.2558 „Mažoji Raganaitė“ („Little Witchy“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mažoji Raganaitė – 5 būgnų ir 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 10 skirtingų simbolių, įskaitant sklaidos („Scatter“) simbolį.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Super Linijos („Super Lines“) 

 

• Laimėjimo kombinacija laikoma 3 ar daugiau vienodų simbolių deriniu bet kurioje 

laimėjimo linijų vietoje. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius atitinkamai suteikiama 10, 20 arba 30 nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu per vieną sukimą išsukus 3 sklaidos simbolius lošėjui suteikiama 

10 papildomų nemokamų sukimų, o kiekvienas iš eilės iškritęs sklaidos simbolis to paties 

sukimo metu suteikia dar 10 nemokamų sukimų (pvz., už 4 sklaidos simbolius suteikiama 

20 nemokamų sukimų, už 5 simbolius – 30 nemokamų sukimų). 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 642 650  € 



7 

 

Kaskadinis daugiklis („Cascade Multiplier“) 

 

• Nemokami sukimai prasideda nuo papildomo laimėjimo daugiklio iš 1.  

• Nemokamų sukimų metu išsukus laimėjimo kombinaciją lošėjas ne tik gauna laimėjimą, bet 

ir simboliai, kurie dalyvavo laimėjimo kombinacijoje, išnyksta, palikdami tuščią vietą. Virš 

tuščios vietos esantys simboliai nukrenta žemyn, kad užpildytų tarpus ir galimai sudarytų 

naujus laiminčius derinius. Kiekvieną kartą, kai tai įvyksta, visų likusių nemokamų sukimų 

papildomo laimėjimo koeficientas padidėja vienu daugikliu. 

 

 

2.2559 „Magiškasis Vilkas“ („Magical Wolf“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškasis Vilkas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas. Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti 

kombinaciją, laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Laukiniai 

(„Wild“) simboliai gali būti išsukti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• Išsukus 3 sklaidos simbolius aktyvuojama premijos lošimo funkcija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• Šios funkcijos metu lošėjas gali pasirinkti norimą premijos lošimą. Tai gali būti:  

− 5 nemokami sukimai su lipniais laukiniais („Sticky Wild“) simboliais.  

o Jei nemokamų sukimų metu išsukamas laukinis („Wild“) simbolis, jis lieka 

būgnuose iki nemokamų sukimų pabaigos. Šis simbolis pakeičia visus simbolius, 

išskyrus sklaidos simbolį. Lipnūs laukiniai („Sticky Wild“) simboliai paverčia bet 

kurį už jo esantį simbolį į laukinį („Wild“).  

− 10 nemokamų sukimų su išsiplečiančiais laukiniais („Expanding Wild“) simboliais.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 48 000 € 



8 

 

o Jei nemokamų sukimų metu išsukami laukiniai („Wild“) simboliai ir jie yra 

laiminčios kombinacijos dalis, šis simbolis išsiplečia per visą būgną ir pakeičia visus 

jame esančius simbolius, kad padidintų laimėjimą. Išsiplečiantis laukinis 

(„Expanding Wild“) ir bet koks už jo esantis simbolis paverčiamas laukiniu 

(„Wild“) simboliu. Išsiplečiantis laukinis („Expanding Wild“) pakeičia visus 

simbolius, išskyrus sklaidos simbolį.  

− 15 nemokamų sukimų su sukrautais laukiniais („Stacked Wild“) simboliais.  

o Nemokamų sukimų metu laukiniai („Wild“) simboliai pasirodo ant būgnų tik 

grupėmis. Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos 

simbolį. 

• Nemokamų sukimų metu sklaidos simboliai iš naujo suteikia pasirinktą premijos funkciją ir 

prideda numatytąjį nemokamų sukimų skaičių pasirinktai funkcijai. 

 

 

2.2560 „Mega Drago“ („Mega Drago“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mega Drago – 5 būgnų ir 3 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti 

kombinacija, laimėjimai sumuojami.  

• Simboliai gali būti išsukti grupėmis arba kaip atskiri simboliai.  

• Mega simboliai yra milžiniški simboliai, kurie gali uždengti visus 9 langelius centrinėje 

būgnų dalyje. Bet koks lošimo simbolis gali pasirodyti kaip mega simbolis. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jį galima 

išsukti ant bet kurio būgno kaip grupinį arba atskirą simbolį. 

• Sklaidos simbolis rodomas kaip mega simbolis. Išsuktas ant 2, 3 ir 4 būgnų ir uždengęs 

visus 9 centrinius būgnų langelius, mega simbolis aktyvuoja premijos lošimo funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 15 000 € 



9 

 

 

• Premijos lošime lošėjui suteikiami 8 nemokami sukimai. Jų metu padidėja mega simbolių 

skaičius ant būgnų. 

• Premijos lošimo funkcijos negalima aktyvuoti iš naujo. 

 

 

2.2561 „Faraonų Imperija“ („Pharaoh’s Empire“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faraonų Imperija – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), premijos („Bonus“) ir 

sklaidos („Scatter“) simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį, ir 

padvigubina visus laimėjimus. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja premijos lošimo funkciją. 

• Laimėjimai už sklaidos simbolius išmokami juos išsukus bet kurioje būgnų vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• Prasidėjus premijos lošimui, lošėjas mato 4 piramides, kurių kiekviena atitinka vieną 

funkciją. Lošėjas turi pasirinkti piramidę, kad gautų vieną iš 4 funkcijų:  

o 5 nemokami sukimai su daugikliu x10;  

o 10 nemokamų sukimų su daugikliu x5;  

o 15 nemokamų sukimų su daugikliu x3;  

o 20 nemokamų sukimų su daugikliu x2.  

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos simbolių iš naujo aktyvuoja esamą premijos 

lošimo funkciją ir prideda numatytąjį nemokamų sukimų skaičių pasirinktai funkcijai. 

Laimėjimo daugiklis nesikeičia. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



10 

 

2.2562 „Piratų Žemėlapis“ („Pirate's Map“) 
 

 

 

 

 

Piratų Žemėlapis – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), pinigų („Money“), 

surinkimo („Collect“) ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“), pinigų („Money“) 

ir surinkimo („Collect“) simbolius.  

• Laukinis („Wild“) simbolis gali atsirasti ant 2, 3, 4 ir 5 būgnų kaip grupinis simbolis.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolis gali atsirasti tik ant 2, 3 ir 4 būgnų.  

• 3 sklaidos („Scatter“) simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus. Šią funkciją gali aktyvuoti 

pakartotinai.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolis suteikia laimėjimą, jei išsukamas bet kurioje būgnų vietoje.  

• Pinigų („Money“) simbolis gali atsirasti ant 1, 2, 3 ir 4 būgnų tik kaip grupinis simbolis.  

• Pinigų („Money“) simbolis dalyvauja Surinkimo („Collect“) lošime.  

• Surinkimo („Collect“) simbolis išsukamas tik 5-ame būgne.  

• Surinkimo („Collect“) simbolis dalyvauja surinkimo lošime. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Surinkimo lošimo funkcija („Collect“) 

 

• Kiekviename pinigų simbolyje yra piniginis prizas arba vienas iš keturių didžiausių 

laimėjimų prizų. Jei vienas ar daugiau pinigų simbolių išsukamas bet kuriame būgne, o 

Surinkimo („Collect“) simbolis atsiranda 5 būgne, visų tuo metu būgnuose esančių pinigų 

simbolių vertės sumuojamos ir išmokamas laimėjimas.  

• Didžiausi laimėjimai, kuriuos galima laimėti Surinkimo („Collect“) funkcijos metu: 

DIDYSIS, PAGRINDINIS, MINOR, MINI. 

• Surinkimo („Collect“) funkcija gali būti aktyvuota pagrindinio lošimo ir nemokamų sukimų 

metu. 

 

 

2.2563 „Dievų Galia“ („Power Of Gods“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 55 000 € 



11 

 

 

 

 

 

 

Dievų Galia – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos. Laukinis („Wild“) 

simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose. Laukinis („Wild“) simbolis premijos lošime 

pakeičia bet kurį simbolį. 

• Sklaidos simboliai atsiranda grupėmis ant 2, 3, 4 būgnų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• 9 sklaidos („Scatter“) simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus. Pirmiausia lošėjas turi 

pasirinkti vieną iš 9 sklaidos („Scatter“) simbolių. Pasirinktas simbolis nemokamų sukimų 

metu pavirs į grupinį simbolį visuose būgnuose.  

• Premijos lošime yra daugiklio funkcija.  

• Premijos lošime nėra sklaidos simbolių. 

• Funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2564 „Raganosių Manija“ („Rhino Mania“) 
 

 

 

 

 

 

 

Raganosių Manija – 6 būgnų, 4 eilučių ir 4096 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



12 

 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Jis gali būti 

išsuktas tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja premijos lošimo funkciją.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• Atsižvelgiant į sklaidos simbolių skaičių, lošėjui suteikiami tokie prizai:  

o 6 sklaidos („Scatter“) simboliai = 50 nemokamų sukimų + 1000x pradinio statymo 

daugiklis.  

o 5 sklaidos („Scatter“) simboliai = 20 nemokamų sukimų + 50x pradinio statymo 

daugiklis.  

o 4 sklaidos („Scatter“) simboliai = 15 nemokamų sukimų + 10x pradinio statymo 

daugiklis.  

o 3 sklaidos („Scatter“) simboliai = 8 nemokami sukimai + 2x pradinio statymo 

daugiklis. 

• Nemokamų sukimų metu kiekvienas ant 2, 3, 4 arba 5 būgnų bet kurioje vietoje pasirodęs 

laimėjimas su laukiniu simboliu bus padaugintas iš 2 arba 3, išskyrus sklaidos simbolių 

laimėjimus. Laimėjimas gali būti padaugintas iki 81 karto.  

• Ši funkcija gali būti vėl aktyvuota premijos funkcijos metu. Be to, suteikiami 5 papildomi 

nemokami sukimai, kai 2 sklaidos simboliai išsukami per bet kurį nemokamą sukimą. 

 

Galutinės premijos funkcija („Ultimate Bonus“) 

 

• Kai lošiama maksimaliomis statymų sumomis ir laimėjimų eilutėmis, nemokamų sukimų 

funkcija reiškia, kad bus suteikiamas 10x pradinio statymo sumos daugiklis.  

• Funkcijai baigiantis su mažesniu nei 10x pradinio statymo, funkcijos pabaigoje galutinis 

laimėjimas automatiškai padidinama iki sumos, lygios 10x pradinis statymas. 

 

2.2565 „Turtinga Ragana“ („Richy Witchy“) 
 

 

 
Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 34 000 € 



13 

 

Turtinga Ragana – 5 būgnų ir 4 eilių vaizdo lošimo automatas su premijos lošimo funkcija. 

Pagrindinio lošimo metu tikslas yra išsukti laiminčią kombinaciją bet kurioje laimėjimo eilutėje. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 11 simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Visi simboliai, išskyrus sklaidos simbolį, išsukami grupėmis. 

• Laukinis simbolis pasirodo tik ant 2–4 būgnų ir pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos 

simbolį.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas už aktyvią statymo eilutę, tačiau kartu turi būti bent 1 

ne laukinis simbolis, išskyrus atvejus, kai išsukami 5 laukiniai simboliai.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• Atsižvelgiant į sklaidos simbolių skaičių, lošėjui suteikiami tokie prizai:  

o − 3 sklaidos simboliai – 7 nemokami sukimai + 2x daugiklis.  

o − 4 sklaidos simboliai – 7 nemokami sukimai + 20x daugiklis.  

o − 5 sklaidos simboliai – 7 nemokami sukimai + 200x daugiklis.  

• Be to, iš visų simbolių atsitiktinai parenkamas vienas specialus simbolis, kuris taps 

papildomu laukiniu („Extra Wild“) simboliu nemokamų sukimų metu.  

• Papildomas laukinis simbolis turi tokią pačią vertę, kaip ir laukinis simbolis.  

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos simbolių pakartotinai aktyvuoja esamą 

premijos funkciją ir prideda 7 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2566 „Karališkasis Lotosas“ („Royal Lotus“) 
 

 

 

 

 

Karališkasis Lotosas – 5 būgnų ir 720 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti išdėstyti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



14 

 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“), 

premijos („Bonus“) ir didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolius.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali išsisukti tik ant 2, 3 ir 4 būgnų kaip grupuotas simbolis.  

• Pakartotinai išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių išmokamas laimėjimas, kuris priklauso 

nuo sklaidos simbolių skaičiaus.  

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolis gali būti išsuktas visuose būgnuose ir dalyvauja 

didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkcijoje.  

• Išsukus 5 premijos simbolius ant kiekvieno būgno iš eilės, suteikiami 8 nemokami sukimai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Lošimo metu yra galimybė laimėti 1 iš 3 didžiausių laimėjimų („Jackpot“): Didžiausią, 

Didelį ir Mažą. 

• Norint laimėti didžiausią laimėjimą („Jackpot“), būtina viena iš šių sąlygų:  

o Didžiausias laimėjimas – 5 didžiausio laimėjimo simboliai turi išsisukti bet kurioje 

pozicijoje būgnuose.  

o Didelis laimėjimas – 4 didžiausio laimėjimo simboliai turi išsisukti bet kurioje 

pozicijoje būgnuose.  

o Mažas laimėjimas – 3 didžiausio laimėjimo simboliai turi išsisukti bet kurioje 

pozicijoje būgnuose.  

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkcija gali būti suteikta pagrindinio lošimo ir premijos 

funkcijos metu.  

• Jei yra laimimas daugiau nei vienas didžiausias laimėjimas, išmokamas tik didžiausios 

vertės laimėjimas.  

• Laukinis („Wild“) simbolis nepakeičia didžiausio laimėjimo simbolių. 

 

2.2567 „Sakuros Vėjas“ („Sakura Wind“) 
 

 

 

 

 

Sakuros Vėjas – 5 būgnų ir 3 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 



15 

 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Visi simboliai, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolius, išsisuka būgnuose tik kaip grupuoti 

simboliai.  

• Laukinis („Wild“) simbolis atsiranda tik 2–5 būgne ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

sklaidos simbolį.  

• Pagrindinio lošimo ir premijos funkcijos metu, bet kokia 3 simbolių kombinacija išsisukusi 

ant 1-jo būgno aktyvuoja persukimų („Respin“) funkciją.  

• Priklausomai išsuktų sklaidos („Scatter“) simbolių skaičiaus, suteikiamas atitinkamas 

nemokamų sukimų skaičius: − 3 sklaidos („Scatter“) simboliai – 10 nemokamų sukimų + 

5x daugiklis. − 4 sklaidos („Scatter“) simboliai – 20 nemokamų sukimų + 10x daugiklis. − 

5 sklaidos („Scatter“) simboliai – 30 nemokamų sukimų + 25x daugiklis.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinis Sukimas („Respin“) 

 

• Persukimo („Respin“) funkcijos metu yra suteikiami 2 persukimai.  

• Funkcijos metu visi tokios pačios rūšies simboliai, kartu su simboliais aktyvavusiais 

funkciją ir laukiniais („Wild“) simboliais, tampa lipnūs iki persukimo („Respin“) funkcijos 

lošimo etapo pabaigos.  

• Laimėjimas yra išmokamas po paskutinio persukimo.  

• Funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2568 „Kalėdų Senelio Maišas“ („Santa’s Bag“) 
 

 

 

 

 

Kalėdų Senelio Maišas – 5 būgnų ir 3 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir didžiausio 

laimėjimo („Jackpot“) simbolius.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 75 000 € 



16 

 

• Pagrindinio lošimo metu už sklaidos simbolius yra išmokama, kai jų yra 2 ar daugiau bet 

kurioje iš eilės einančioje būgnų pozicijoje, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali pasirodyti tik ant 3, 4 ir 5 būgnų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• Nemokamų sukimų funkcija yra aktyvuojama, kai 1 ar daugiau laukinių („Wild“) simbolių 

užbaigia bet kokią laiminčią kombinaciją.  

• 5 nemokami sukimai yra suteikiami už kiekvieną laiminčią kombinaciją, kuri aktyvuoja 

funkciją.  

• Nemokamų sukimų metu, užbaigus laiminčią kombinaciją laukiniu („Wild“) simboliu, 

suteikiami 5 papildomi nemokami sukimai. 

 

Kalėdų dovanų premija („Christmas giftsfeature“) 

 

• Nemokamų sukimų metu už kiekvieną sklaidos simbolį vietoje įprasto piniginio laimėjimo 

suteikiama Kalėdinė dovana – laimėjimo daugiklis: 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 30x, 50x, 100x, 

150x, 250x, 300x, 400x, 500x. 

 

Didžiausias Laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Norint laimėti didžiausią („Jackpot“) laimėjimą, būtina viena iš šių sąlygų:  

o Didžiausias laimėjimas – 5000x daugiklis – didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolis 

užbaigia laiminčią kombinaciją.  

o Didesnis laimėjimas – 1000x daugiklis – didesnio didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

simbolis užbaigia laiminčią kombinaciją.  

o Didelis laimėjimas – 500x daugiklis – didelio didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

simbolis užbaigia laiminčią kombinaciją.  

o Mažas laimėjimas – 100x daugiklis – mažas didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolis 

užbaigia laiminčią kombinaciją.  

o Mini laimėjimas – 50x daugiklis – mini didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolis 

užbaigia laiminčią kombinaciją.  

• Vienu sukimu galima išsukti tik vieną didžiausią laimėjimą („Jackpot“).  

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) nepanaikina kitų laimėjimų pagal išmokų lentelę.  

• Didžiausią laimėjimą („Jackpot“) galima gauti tiek pagrindiniame lošime, tiek premijos 

funkcijoje. 

 

 

2.2569 „Senovės Ketvertas“ („The Ancient Four“) 
 

 

 

Senovės Ketvertas – 4 būgnų ir 5 eilių lošimo automatas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 112 500 € 



17 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų.  

• Su kiekvienu nemokamu sukimu, papildomas laukinis („Wild“) simbolis yra pridedamas į 

2, 3, 4 ir 5 būgnus iki nemokamų sukimų pabaigos.  

• Išsukus 3 sklaidos simbolius nemokamų sukimų metu, vienam kartui suteikiami papildomi 

5 nemokami sukimai. 

 

 

2.2570 „Trys Drakonai“ („Triple Dragon“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Trys Drakonai – 6 būgnų ir 4 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos. 

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos („Bonus“) 

simbolius.  

• Premijos simboliai, išsukti ant 1, 2 ir 3 būgnų, aktyvuoja premijos lošimo funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



18 

 

Premijos lošimo funkcija („Bonus Feature“) 

 

• Premijos lošimo funkcija turi 3 lošimo etapus:  

o Pirmasis – pasirinkus vieną iš 3 pagodos vartų, už jų slypi funkcija su išsiplečiančiais 

laukiniais („Expanding Wild“) simboliais ar išsiplečiančiais slenkančiais laukiniais 

(„Expanding Sliding Wild“) simboliais. Jei laukinis („Wild“) simbolis išsukamas 

funkcijos metu, jis išsiplečia per visą būgną, pakeičia visus simbolius (išskyrus 

premijos simbolį) ir slenka viena pozicija į dešinę arba kairę pusę su kiekvienu nauju 

sukimu.  

o Antrasis – pasirinkus vieną iš 5 Kiniškų žibintų („Chinese Lanterns“) simbolių yra 

galimybė laimėti 5, 7, 9, 12 ar 15 nemokamų sukimų.  

o Trečiasis – šio lošimo etapo metu atliekami nemokami sukimai su pasirinkta funkcija. 

• Premijos lošimas prasideda iš karto, kai tik pasirenkamas vienas iš funkcijos siūlomų 

variantų.  

• Nemokamų sukimų metu premijos simboliai, išsukti ant 1, 2 ir 3 būgnų, suteikia 5 

nemokamus sukimus. 

 

 

2.2571 „Išminties Turtas“ („Wealth Of Wisdom“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Išminties Turtas – 5 būgnų ir 3 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 15 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), slenkantį laukinį 

(„Roaming Wild“), didžiausio laimėjimo („Jackpot“) ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir didžiausio 

laimėjimo („Jackpot“) simbolius. 

• Slenkantys laukiniai simboliai atsiranda nemokamų sukimų funkcijos metu ir pakeičia visus 

simbolius, išskyrus sklaidos ir didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolius. 

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolis pasirodo bet kurioje būgnų vietoje ir dalyvauja 

didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkcijoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 120 000 € 



19 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius, lošėjui atitinkamai suteikiami 10, 15 arba 25 

nemokami sukimai.  

• Nemokamų sukimų metu išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius, lošėjui atitinkamai 

suteikiami 10, 15 arba 25 nemokami sukimai.  

 

Slenkančių laukinių simbolių funkcija („Roaming Wilds“) 

 

• Nemokamų sukimų metu atsiranda du slenkantys laukiniai simboliai, kurie pakeičia 

visus simbolius, sklaidos ir didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolius. 

• Kiekvienas išsuktas slenkantis laukinis simbolis po kiekvieno nemokamo sukimo 

pasislenka viena pozicija.  

• Jei abu slenkantys laukiniai simboliai atsiduria toje pačioje pozicijoje ir sudaro laiminčią 

kombinaciją, laimėjimas už tą kombinaciją dauginamas iš x10.  

• Jei slenkantys laukiniai simboliai uždengia sklaidos arba didžiausio laimėjimo 

(„Jackpot“) simbolį, laimėjimas už tokį simbolį išmokamas pagal išmokų lentelę. 

• Nemokamų sukimų metu bet kurioje būgnų vietoje atsitiktinai atsiranda du slenkantys 

laukiniai simboliai. 

 

Didžiausias Laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Lošimo metu lošėjas turi galimybę laimėti vieną iš 3 didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

laimėjimų. Tam būtina viena iš šių sąlygų:  

• − Didžiausias laimėjimas – 45000x daugiklis – 5 didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

simboliai 1, 2 arba 3 eilėje.  

• − Didelis laimėjimas – 4500x daugiklis – 4 didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simboliai 1, 

2 arba 3 eilėje.  

• − Mini laimėjimas – 450x daugiklis – 3 didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simboliai 1, 2 

arba 3 eilėje.  

• Vienu sukimu galima išsukti tik vieną didžiausią laimėjimą („Jackpot“).  

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) nepanaikina kitų laimėjimų pagal išmokų lentelę.  

• Didžiausią laimėjimą („Jackpot“) galima gauti tiek pagrindiniame lošime, tiek premijos 

funkcijoje.  

• Didžiausio Laimėjimo („Jackpot“) simboliai gali išsisukti ne iš eilės. 

 

 

2.2572 „Laukinis Sukimas“ („Wild Spin“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis Sukimas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 53 150 € 



20 

 

 

• Lošime yra 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali atsirasti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• Išsukus 2 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių bet kurioje būgnų vietoje, lošėjui 

išmokamas laimėjimas, atsižvelgiant į išsuktų sklaidos simbolių skaičių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos („Scatter“) simbolius, lošėjui atitinkamai suteikiami 10, 15 

arba 25 nemokami sukimai.  

• Nemokamų sukimų funkcijos metu dešinįjį kraštinį būgną pakeičia laukinių simbolių 

grupė.  

• Pakartotinai aktyvavus nemokamus sukimus laukinių simbolių grupė pasilieka 

dešiniajame tolimiausiame būgne. 

• Nemokamų sukimų funkcijos metu išsukus 2 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių bet 

kurioje būgnų vietoje, suteikiami papildomi 5 nemokami sukimai. 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Išsukus 5 identiškus įprastus simbolius laimėjimo linijoje su laukiniu („Wild“) 

simboliu ar be jo, bus aktyvuota: Didžiausio Laimėjimo („Jackpot“) funkcija. Tai 

galioja pagrindiniame lošime ir nemokamų sukimų funkcijos metu. 

• Išsukus 5 sklaidos („Scatter“) simbolius laimėjimo linijoje, didžiausio laimėjimo 

(„Jackpot“) funkcija neįsijungs, bet bus aktyvuota nemokamų sukimų funkcija. 

• Aktyvavus didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkciją, didžiausio laimėjimo 

(„Jackpot“) būgnas pradeda suktis, rodydamas segmentus su laimėtomis vertėmis. 

Kai didžiausio laimėjimo („Jackpot“) būgnas nustoja suktis, rodyklė parodo 

didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolį, kuris bus suteiktas lošėjui. 

• Galimi didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkcijos prizai yra šie: 

o Didžiausias laimėjimas = 25 000x daugiklis. 

o Didysis laimėjimas = 5000x daugiklis. 

o Didelis laimėjimas = 2500x daugiklis. 

o Mažasis laimėjimas = 500x daugiklis. 

o Mažas laimėjimas = 50x daugiklis. 

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) gali būti laimėtas kaip dviejų ar daugiau 

didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simbolių kombinacija arba kaip didžiausias 

laimėjimas („Jackpot“) su daugikliu. 



21 

 

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) funkcija gali būti aktyvuota pagrindinio lošimo ir 

nemokamų sukimų funkcijos metu. 

• Jei vienu metu išsukama daugiau nei viena didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

kombinacija iš 5, suteikiamas tik vienas didžiausio laimėjimo („Jackpot“) 

laimėjimas. 

 

2.2573 „1001 Sukimas“ („1001 Spins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

1001 Sukimas – 5 būgnų ir 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimą sudaro 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), sklaidos („Scatter“), 

premijos („Bonus“), didžiausio laimėjimo („Jackpot“) ir paslaptingą („Mystery“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos, premijos ir didžiausio 

laimėjimo simbolius.  

• Pagrindinio lošimo metu laukiniai simboliai gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• Nemokamų sukimų metu laukiniai simboliai gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje. 

•  Sklaidos simboliai gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje. Išsukus 3 ir daugiau šių 

simbolių aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija.  

• Sklaidos simboliai yra išskirtiniai ir suteikia laimėjimą, nepaisant jų pozicijų linijose. 

•  Premijos simboliai gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje kaip grupiniai simboliai. 

Išsukus 6 ir daugiau premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo simbolių aktyvuojama 

persukimų („Respin“) funkcija. 

•  Premijos ir didžiausio laimėjimo simboliai gali pasirodyti pagrindinio lošimo, nemokamų 

sukimų ir persukimų („Respin“) funkcijos metu.  

• Už premijos ir didžiausio laimėjimo simbolius laimėjimai bus išmokėti tik tuo atveju, jei 

įvyks vienas iš šių scenarijų: − Persukimų („Respin“) funkciją buvo aktyvuota, kai lošimo 

lange buvo premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo simboliai. − Vieno iš persukimų 

(„Respin“) funkcijos metu buvo išsukti premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo simboliai. 

•  Nemokamų sukimų metu paslaptingas („Mystery“) simbolis gali būti išsuktas kaip 

grupuotas simbolis bet kurioje būgnų vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 135 000 € 



22 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikiami 8 nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų funkcijos metu su kiekvienu sukimu visi paslaptingi („Mystery“) 

simboliai pakeičiami į atsitiktinai pasirinktą simbolį.  

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteiks 8 papildomus 

nemokamus sukimus.  

• Nemokamų sukimų metu, išsukus 6 ir daugiau premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo 

simbolių aktyvuojama persukimų („Respin“) funkcija.  

• Tuo atveju, kai vienu sukimu aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija ir persukimų 

(„Respin“) funkcija, nemokamų sukimų funkcija aktyvuojama pirmiausia. Pasibaigus 

visiems nemokamų sukimų funkcijos lošimo etapams, visos pozicijos bus tokios, kokios 

buvo pagrindinio lošimo metu, kuris aktyvavo abi funkcijas, ir prasidės persukimų 

(„Respin“) funkcija. 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respin“) 

 

• Išsukus 6 ir daugiau premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo simbolių aktyvuojama 

persukimų („Respin“) funkcija. Suteikiami 3 pakartotini sukimai.  

• Visi funkciją aktyvavę premijos ir (arba) didžiausio laimėjimo simboliai su 

atitinkamomis vertėmis lieka savo pozicijose iki funkcijos pabaigos.  

• Po kiekvieno pakartotino sukimo, jei atsirado vienas ar daugiau naujų premijos ir 

(arba) didžiausio laimėjimo simbolių, jie liks savo pozicijoje iki funkcijos pabaigos, 

o likęs sukimų skaičius bus iš naujo nustatytas į 3.  

• Tuo atveju, kai nemokamų sukimų metu aktyvuojama persukimų („Respin“) 

funkcija, nemokamų sukimų funkcija bus pristabdyta, kol nesibaigs persukimų 

(„Respin“) funkcija. 

• Didžiausias laimėjimas suteikiamas, kai visos pozicijos yra užpildomos premijos ir 

didžiausio laimėjimo simboliais.  

• Gavus didžiausią laimėjimą arba išnaudojus visus 3 pakartotinus sukimus, bus 

išmokėtos visos ekrane esančios premijos simbolių vertės. Tada funkcija baigsis. 

• Pasibaigus funkcijai, visi didžiausio laimėjimo („Jackpot“) simboliai pavirsta į 

didžiausius laimėjimus: 

o Didžiausias laimėjimas = 50 000x daugiklis.  

o Didelis laimėjimas = 12 500x daugiklis.  

o Mažasis laimėjimas = 2500x daugiklis.  

o Mažas laimėjimas = 500x daugiklis.  

• Daugikliai, kuriuos galima gauti lošime: 25, 50, 75, 100, 125, 250, 375, 1250.  

 

 

2.2574 „Deimantų Medžioklė“ („Diamond Hunt“) 
 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



23 

 

Deimantų Medžioklė – 6 būgnų ir 4 eilučių ir 4096 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Už bet kokią 6 simbolių vienodą kombinaciją laimėjimas išmokamas tik vieną kartą. 

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• Sklaidos simboliai gali atsirasti bet kurioje būgnų vietoje kaip grupiniai simboliai. Išsukus 

10 ir daugiau sklaidos simbolių, aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 10 ir daugiau sklaidos simbolių, aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija.  

o 10 sklaidos simbolių suteikia 15 nemokamų sukimų.  

o 11 sklaidos simbolių – 20 nemokamų sukimų.  

o 12 sklaidos simbolių – 25 nemokamus sukimus.  

o 13 sklaidos simbolių – 30 nemokamų sukimų.  

o 14 sklaidos simbolių – 35 nemokamus sukimus.  

o 15 sklaidos simbolių – 40 nemokamų sukimų.  

o 16 sklaidos simbolių – 45 nemokamus sukimus.  

o 17 sklaidos simbolių – 50 nemokamų sukimų.  

o 18 sklaidos simbolių – 80 nemokamų sukimų.  

o 19 sklaidos simbolių – 100 nemokamų sukimų.  

o 20–24 sklaidos simboliai – 250 nemokamų sukimų.  

• Kiekvienas nemokamų sukimų laimėjimas atsitiktinai padauginamas iš x2, x3 arba x4.  

• Kaip ir pagrindinio lošimo metu, nemokamų sukimų metu išsukus 10 ir daugiau sklaidos 

simbolių, bus suteikta 15 ar daugiau nemokamų sukimų, priklausomai nuo sklaidos 

simbolių skaičiaus. 

 

 

2.2575 „Laukinis Teisingumas“ („Wild Justice“) 
 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 210 000 € 



24 

 

 

Laukinis Teisingumas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 15 skirtingų simbolių, įskaitant Šerifo laukinius („Sheriff Wild“), Šerifo 

ženklelio laukinius („Sheriff's Badge Wild“), sklaidos („Scatter“) ir didžiausio laimėjimo 

laukinius („Jackpot Wild“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Šerifo laukiniai („Sheriff Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos 

simbolius ir gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje.  

• Šerifo ženklelio laukiniai („Sheriff's Badge Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, 

išskyrus sklaidos simbolius, ir gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje.  

• Didžiausio laimėjimo laukiniai („Jackpot Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, 

išskyrus sklaidos simbolius ir gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje.  

• Sklaidos simboliai gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje. Išsukus 3 ir daugiau šių 

simbolių aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius atitinkamai suteikiama 15, 25 arba 40 nemokamų 

sukimų.  

• Nemokamų sukimų metu išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius atitinkamai suteikiama 

dar 15, 25 arba 40 nemokamų sukimų. 

 

Laukinės premijos funkcija („Wild Bounty“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu, kai bet kurioje būgnų vietoje pasirodo simbolis Šerifo laukinis 

(„Sheriff Wild“), aktyvuojasi Laukinės premijos („Wild Bounty“) funkcija. Po įprasto 

simbolių išmokėjimo visi eilutės laimėjimai padauginami iš Šerifo laukinio („Sheriff 

Wild“), Šerifo ženklelio laukinio („Sheriff Badge Wild“) ir didžiausio laimėjimo 

laukinio („Jackpot Wild“) simbolių skaičiaus ir pridedami kaip premijos išmokėjimas. 

• Jei nemokamų sukimų metu aktyvuojasi laukinės premijos („Wild Bounty“) funkcija, po 

įprasto išmokėjimo visi eilutės laimėjimai padauginami iš 3 už kiekvieną pateiktą Šerifo 

laukinio („Sheriff Wild“), Šerifo ženklelio laukinio („Sheriff Badge Wild“) ir didžiausio 

laimėjimo laukinio („Jackpot Wild“) simbolį ir pridedami kaip premijos išmokėjimas. 

• Laukinės premijos („Wild Bounty“) funkcija nepadidina laimėjimų iš didžiausio 

laimėjimo rato („Jackpot Wheel“).  

• Didžiausias galimas pagrindinio lošimo daugiklis yra x6, o nemokamų sukimų metu – 

x16. 

 



25 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Vienu metu išsukus Didžiausio laimėjimo laukinį („Jackpot Wild“) simbolį ir Šerifo 

laukinį („Sheriff Wild“) simbolį bet kurioje būgnų vietoje, aktyvuojamas didžiausio 

laimėjimo ratas („Jackpot Wheel“). Pasukus didžiausio laimėjimo ratą („Jackpot 

Wheel“), gaunamas 1 iš 5 didžiausių laimėjimų („Jackpot“):  

o Didžiausias laimėjimas – 100 000x daugiklis.  

o Didesnis laimėjimas – 2500x daugiklis.  

o Didelis laimėjimas – 1000x daugiklis.  

o Mažas laimėjimas – 250x daugiklis.  

o Mini laimėjimas – 100x daugiklis.  

• Vienu sukimu galima laimėti iki 4 didžiausių laimėjimų („Jackpot“).  

• Didžiausio laimėjimo rato („Jackpot Wheel“) funkcija gali būti aktyvuota pagrindinio 

lošimo ir nemokamų sukimų metu. 

 

 

2.2576 „Mirusiųjų Diena“ („Un Dia de Muertos“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mirusiųjų Diena – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimą sudaro 14 simbolių, įskaitant laukinius („Wild“), premijos ekstra laukinius („Bonus 

Extra Wild“) ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

ekstra laukinius („Bonus Extra Wild“) simbolius.  

• Pagrindinio lošimo metu laukinis simbolis pasirodo ant 3, 4 ir 5 būgnų.  

• Nemokamų sukimų metu laukinis simbolis pasirodo 2, 3 ir 4 būgnuose.  

• Sklaidos simboliai gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje tik pagrindinio lošimo metu. 

Išsukus 3 ir daugiau šių simbolių aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija.  

• Premijos ekstra laukiniai („Bonus Extra Wild“) simboliai gali pasirodyti 1 ir 5 būgnuose tik 

nemokamų sukimų metu ir pakeisti visus kitus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 254 800 € 



26 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikiama 10 nemokamų sukimų. 

 

Premijos ekstra laukiniai simboliai („Bonus Extra Wild“) 

 

• Premijos ekstra laukinių („Bonus Extra Wild“) simboliai gali atsirasti tik 1 ir 5 būgnuose 

nemokamų sukimų metu.  

• Kiekvieną kartą, kai toje pačioje eilutėje atsiranda 2 premijos ekstra laukiniai („Bonus 

Extra Wild“) simboliai, aktyvuojama premijos ekstra laukinių („Bonus Extra Wild“) 

funkcija.  

• Kai aktyvuojama premijos ekstra laukinių („Bonus Extra Wild“) funkcija, suteikiami 3 

papildomi nemokami sukimai, o visi simboliai tarp premijos ekstra laukinių („Bonus 

Extra Wild“) simbolių paverčiami įprastais laukiniais („Wild“) simboliais.  

• Papildomi laukiniai („Wild“) simboliai ir visi transformuoti laukiniai („Wild“) simboliai 

įskaičiuojami į didžiausio laimėjimo („Jackpot“) aktyvavimą.  

• Skaičiuojant laukinių („Wild“) simbolių skaičių didžiausiems laimėjimams („Jackpot“), 

pirmiausia įvyksta transformacija, o tik tada skaičiuojami laukiniai („Wild“) simboliai. 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Lošimo metu lošėjas turi galimybę laimėti 1 iš 4 didžiausių laimėjimų („Jackpot“). 

• Norint laimėti didžiausią laimėjimą („Jackpot“), turi įvykti vienas iš šių dalykų:  

o Didžiausias laimėjimas – 100 000x daugiklis – bet kurioje būgnų vietoje turi atsirasti 

9 bet kokie laukiniai simboliai.  

o Didesnis laimėjimas – 5000x daugiklis – bet kurioje būgnų vietoje turi atsirasti 8 bet 

kokie laukiniai simboliai.  

o Didelis laimėjimas – 1000x daugiklis – bet kurioje būgnų vietoje turi atsirasti 7 bet 

kokie laukiniai simboliai.  

o Mažas laimėjimas – 500x daugiklis – bet kurioje būgnų vietoje turi atsirasti 6 bet 

kokie laukiniai simboliai.  

• Didžiausio laimėjimo („Jackpot“) laimėjimai neatšaukia kitų laimėjimų pagal išmokų 

lentelę.  

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) gali būti aktyvus pagrindinio lošimo ir nemokamų 

sukimų lošimo metu.  

• Tuo atveju, kai lošėjas laimi kelis didžiausius laimėjimus („Jackpot“) vienu metu, 

išmokamas tik didžiausios vertės didžiausias laimėjimas („Jackpot“). 

 

 

2.2577 „Bambukų Giraitė“ („Bamboo Grove“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bambukų Giraitė – 5 būgnų, 3 eilučių ir 243 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 486 000 € 



27 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“), premijos („Bonus“) ir 

sklaidos („Scatter“) simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• 3 ir daugiau laukinių („Wild“) simbolių gali sudaryti savo laimėjimo kombinaciją 

nuosekliai pradedant nuo kairiojo tolimiausio būgno. Šio derinio išmokėjimas visada 

pridedamas prie bendro laimėjimo už vieną sukimą.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

simbolius.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje kaip grupuotas 

simbolis.  

• Sklaidos („Scatter“) simboliai gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje. Išsukus 3 ar daugiau 

sklaidos simbolių, pradedant nuo labiausiai kairiojo būgno, aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija.  

• Vienu metu išsukus 3 ar daugiau iš eilės einančius sklaidos simbolių, pradedant nuo 

tolimiausio kairiojo būgno, bus suteiktas laimėjimas priklausomai nuo išsuktų sklaidos 

simbolių skaičiaus.  

• Sklaidos simbolių laimėjimas visada pridedamas prie laimėjimo linijos išmokėjimo.  

• Premijos simbolis gali pasirodyti bet kurioje būgnų vietoje.  

• Vienu metu išsukus premijos simbolius 1 ir 5 būgnuose, aktyvuojama Premijos rato 

(„Bonus Wheel“) funkcija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, pradedant nuo labiausiai kairiojo būgno, 

aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija, suteikianti 15 nemokamų sukimų.  

• Visi laimėjimai padauginami iš 2 per nemokamų sukimų funkciją, išskyrus Premijos rato 

(„Bonus Wheel“) laimėjimus.  

• Nemokami sukimai gali būti iš naujo aktyvuoti funkcijos metu. 

 

Premijos ratas („Bonus Wheel“) 

 

• Vienu metu išsukus premijos simbolius 1 ir 5 būgnuose, aktyvuojama Premijos rato 

(„Bonus Wheel“) funkcija. 

• Premijos ratas („Bonus Wheel“) susideda iš trijų mažesnių ratų, esančių vienas kito 

viduje.  

• Ratai suskirstyti į sektorius, kurių viduje yra piniginiai prizai, Didžiausi Laimėjimai 

(„Jackpot“) ir strėlės.  

• Pirmasis sukasi ratas, kuris yra atokiausias nuo vidurio.  



28 

 

• Jei lošėjas išsuks į sektorių su rodykle, kitas, vidinis ratas pradės suktis. 

• Jei lošėjas pasiekia bet kurį kitą sektorių, lošėjas gaus piniginį prizą arba Didžiausią 

Laimėjimą („Jackpot“), kaip parašyta sektoriuje.  

• Jei lošėjas per vieną Premijos rato („Bonus Wheel“) lošimą išsuka tris strėles, lošėjui 

suteikiamas Didysis Didžiausias Laimėjimas („Jackpot“).  

• Premijos rato („Bonus Wheel“) funkcija gali būti įjungta pagrindinio lošimo ir 

nemokamų sukimų metu.  

• Laimėjimai, kuriuos galima gauti lošime: 150, 300, 450, 600, 900, 1 200, 1 500, 1 800, 2 

400.  

• Didžiausi Laimėjimai („Jackpot“), kuriuos galima laimėti, sąrašas yra toks:  

o Didysis laimėjimas – 30 000x daugiklis.  

o Didelis laimėjimas – 9000x daugiklis.  

o Mažas laimėjimas – 3000x daugiklis. 

 

 

2.2578 „Dzeuso Galybė“ („Might of Zeus“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dzeuso Galybė – 5 būgnų, 4 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) simbolį.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius. Laukiniai („Wild“) simboliai 

gali būti rodomi bet kurioje būgnų vietoje.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinių kolekcijos („Wild Collection“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu, kai išsukami laukiniai („Wild“) simboliai, net jei jie nedalyvauja 

laiminčioje kombinacijoje, Žaibo skaitiklis („Lightning Counter“) ekrano viršuje pasipildo 

vienu už kiekvieną laukinį („Wild“) simbolį.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai, kurie pasirodys lošimo lange per Dzeuso sukimo („Spin of 

Zeus) funkciją, nebus įskaičiuojami į Žaibo skaitiklį („Lightning Counter“).  

• Žaibo skaitiklis („Lightning Counter“) yra unikalus kiekvienai statymo sumai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 411 100 € 



29 

 

• Surinkus daugiau laukinių („Wild“) Žaibo skaitiklyje („Lightning Counter“) už tam tikrą 

statymo sumą, kitos statymo sumos Žaibo skaitikliui („Lightning Counter“) neturės įtakos.  

• Pakeitus statymo sumą, Žaibo skaitiklis („Lightning Counter“) bus atitinkamai pakeistas 

kitu, susietu su ta statymo suma. 

 

Dzeuso sukimo funkcija („Spin of Zeus“) 

 

• Dzeuso sukimo funkcija gali aktyvuotis bet kurio sukimo pradžioje. Skaičius, rodomas 

Žaibo skaitiklyje („Lightning Counter“), pavirs tokiu pačiu skaičiumi laukinių („Wild“) 

simbolių, kurie bus atsitiktinai paskirstyti į atsitiktines būgnų pozicijas, pakeičiant ten 

esančius simbolius. Po to atitinkamos statymo sumos Žaibo skaitiklyje („Lightning 

Counter“) bus atstatytos į 0.  

• Jei laukinis („Wild“) simbolis išsukamas ant pozicijos, kurioje jau yra kitas laukinis 

(„Wild“) simbolis, arba iš funkcijos, arba iš įprasto sukimo, lošėjui suteikiamas didesnis 

laimėjimas.  

o Iš viso 2 laukiniai („Wild“) simboliai = 0,5x daugiklis.  

o Iš viso 3 laukiniai („Wild“) simboliai = 1x daugiklis.  

o Iš viso 4 laukiniai („Wild“) simboliai = 5x daugiklis.  

o Iš viso 5 laukiniai („Wild“) simboliai = Didžiausio Laimėjimo Ratas („Jackpot 

Wheel“). 

• Vienoje pozicijoje gali būti ne daugiau kaip 5 laukiniai („Wild“) simboliai, sukrauti vienas 

ant kito. Kai 5 laukiniai simboliai susikaupia vienas ant kito vienoje pozicijoje, ši padėtis 

bus pašalinta iš atsitiktinio paskirstymo. Todėl maksimalus laukinių („Wild“) simbolių 

skaičius Žaibo skaitiklyje („Lightning Counter“) negali būti didesnis nei 100. 

 

Didžiausio Laimėjimo Ratas („Jackpot Wheel“) 

 

• Dzeuso Sukimosi funkcijos metu, kai 5 Laukiniai („Wild“) simboliai atsiduria toje pačioje 

būgnų padėtyje, suteikiamas Didžiausio Laimėjimo Ratas („Jackpot Wheel“).  

• Pasukus ratą, galima laimėti Didžiausius Laimėjimus („Jackpot“):  

• − Didžiausias laimėjimas = 200 000x daugiklis.  

• − Didelis laimėjimas = 10 000x daugiklis.  

• − Mažasis laimėjimas = 2000x daugiklis.  

• − Mažas laimėjimas = 1000x daugiklis.  

• Vieno sukimo metu galima laimėti kelis Didžiausius Laimėjimus („Jackpot“). 

 

 

2.2579 „7 ir Karšti Vaisiai“ („7 & Hot Fruits“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

7 ir Karšti Vaisiai – 3 būgnų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 52 000 € 



30 

 

 

• Lošime yra 8 skirtingi simboliai.  

• Tolimiausias, kairėje esantis būgnas yra laikomas pirmuoju būgnu, toliau būgnai yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Laiminti kombinacija yra specifiškų simbolių kombinacija, kuri prasideda nuo tolimiausio, 

kairėje esančio būgno ir eina iš eilės.  

• Laimėjimo išmokėjimas yra apskaičiuojamas padauginus laimėjimo linijų statymą iš 

laiminčios kombinacijos daugiklio.  

• Jei daugiau negu vienoje aktyvioje laimėjimo linijoje išsukama laiminti kombinacija, 

laimėjimai yra sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Didžiausio laimėjimo funkcija („Jackpot“) 

 

• Lošimo metu yra galimybė laimėti 1 iš 4 didžiausių laimėjimų: Didįjį, Didelį, Mažąjį, Mini. 

• Kad būtų laimėtas Didžiausias laimėjimas, turi būti viena iš šių sąlygų:  

o Didysis Laimėjimas – 5000x laimėjimo linijos daugiklis – kiekvienas būgnas privalo 

būti užpildytas Didžiojo Laimėjimo simboliu.  

o Didelis Laimėjimas – 1500x  laimėjimo linijos daugiklis– kiekvienas būgnas privalo 

būti užpildytas Didelio Laimėjimo simboliu.  

o Mažasis Laimėjimas – 500x laimėjimo linijos daugiklis– kiekvienas būgnas privalo 

būti užpildytas Mažojo Laimėjimo simboliu.  

o Mini Laimėjimas – 150x laimėjimo linijos daugiklis– kiekvienas būgnas privalo būti 

užpildytas Mini Laimėjimo simboliu.  

• Didžiausių Laimėjimų funkcija nepanaikina kitų laimėjimų pagal išmokų lentelę. 

 

 

2.2580 „Actekų Monetos“ („Aztec Coins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Actekų Monetos – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime gali dalyvauti 15 skirtingų simbolių, tokių kaip laukiniai („Wild“), ekstra laukiniai 

(„Extra Wild“), premijos („Bonus“) ir sklaidos („Scatter“) simboliai.  

• Visi laimėjimai yra skaičiuojami nuo kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos yra 

sudaromos iš išorinio kairiojo būgno ir simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai yra padauginami iš statymo sumos kas laimėjimo liniją.  

• Jei yra daugiau nei viena laiminti kombinacija vienoje laimėjimo linijoje, tik didžiausias 

laimėjimas bus išmokamas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 137 500 € 



31 

 

• Jei laiminti kombinacija pasirodo ant daugiau nei vienos aktyvios laimėjimo linijos, 

laimėjimas yra sudedamas. 

• Premijos simbolis atsiranda 2 ar 3 simbolių grupėse, pagrindinio lošimo metu.  

• Premijos simbolis gali pasirodyti tik ant 2, 3 ar 4 būgnų.  

• Bet kokia kombinacija su 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja persukimo („Respin“) 

funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Laukinis simbolis („Wild“) 

 

• Laukinis („Wild‘) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) ir 

premijos simbolius. Laukinis („Wild“) gali pasirodyti ant 2, 3, 4 ir 5 būgnų.  

• Ekstra Laukinis („Extra Wild“) simbolis gali pasirodyti ant 2, 3 ir 4 būgnų nemokamų 

sukimų funkcijos metu ir pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį.  

• Bet kur būgnuose išsukti 3 sklaidos („Scatter“) simboliai aktyvuoja nemokamų sukimų 

funkciją. Sklaidos („Scatter“) simbolis gali pasirodyti tik ant 2, 3 arba 4 būgno.  

• Laimėjimai už sklaidos („Scatter“) simbolius išmokami juos išsukus bet kokioje pozicijoje. 

 

Pakartotinių sukimų funkcija („ReSpins“) 

 

• Bet kokia kombinacija su 6 ar daugiau premijos simbolių bet kokioje vietoje būgnuose 

aktyvuoja persukimo („Respin“) funkciją.  

• Laimėjimų apskaičiavimas Persukimų metu yra vykdomas nesivadovaujant mokėjimo 

linijomis, o laimėjimas yra apskaičiuojamas sudedant kiekvieno premijos simbolio vertę. 

Kiekvienas premijos simbolis turi atitinkamą piniginę vertę.  

• 3 Persukimai yra suteikiami funkcijos pradžioje. Kiekvienas simbolis sukasi 

nepriklausomai. Jei papildomas premijos simbolis atsiranda bent viename ekrano simbolio 

lange, tada likusių Persukimų skaičius vėl yra atstatomas į 3.  

• Visi premijos simboliai, kurie aktyvavo Persukimų funkciją ir pasirodė Persukimų metu, 

lieka iki funkcijos pabaigos.  

• Didžiausias laimėjimas yra suteikiamas, kai visų simbolių pozicijos yra užpildomos 

premijos simboliu.  

• Visi ekrane rodomi laimėjimai išmokami gavus didžiausią laimėjimą arba išnaudojus 3 

persukimus. 

 

Nemokamų sukimų funkcija („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos („Scatter“) simboliai bet kokioje pozicijoje būgnuose aktyvuoja nemokamų 

sukimų funkciją su 8 nemokamais sukimais.  

• Priklausomai nuo ekstra laukinių („Extra Wild“) simbolių, pasirodžiusių nemokamų sukimų 

funkcijos metu, skaičiaus yra suteikiami šie laimėjimai:  

o 8-9 ekstra laukiniai („Extra Wild“) – Didelis Laimėjimas = 25 000x laimėjimo linijos 

daugiklis.  

o 6-7 ekstra laukiniai („Extra Wild“) – Mažas Laimėjimas = 5 000 x laimėjimo linijos 

daugiklis.  

o 4-5 ekstra laukiniai („Extra Wild“) – Mini Laimėjimas = 1 000x laimėjimo linijos 

daugiklis. 



32 

 

• Didelis, Mažas ir Mini laimėjimai gali būti laimėti tik nemokamų sukimų funkcijos metu.  

• Nemokamų Sukimų funkcijos metu, nemokami sukimai gali būti aktyvuoti iš naujo.  

• Nemokamų Sukimų funkcijos metu galioja tos pačios mokėjimo linijos ir statymas, kuris 

aktyvavo funkciją. 

 

 

2.2581 „Actekų Šventykla“ („Aztec Temple“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Actekų Šventykla – 5 būgnų ir 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laimėjimo deriniai sudaromi nuo išorinio 

kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš eilutės statymo.  

• Jei vienoje laimėjimo eilutėje yra keletas laimėjimo kombinacijų, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidarė laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius.  

• Griūties („Avalanche“) daugiklio funkcija – bet kokia laiminti kombinacija aktyvuoja 

griūties („Avalanche“) daugiklio funkciją. 

• Premijos lošimo pradžioje pagal numatytuosius nustatymus suteikiama 10 nemokamų 

sukimų.  

• Sklaidos („Scatter“) simboliai gali būti išsukti tik ant 1, 2 ir 3 būgnų.  

• 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių laimėjimo kombinacijoje, kurie išsukami ant 1–3 

būgnų, aktyvuoja premijos („Bonus“) lošimo funkciją.  

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių, išsuktų ant 1–3 būgnų, 

iš naujo aktyvuoja esamą premijos funkciją ir prideda tiek pat nemokamų sukimų bei 

daugiklių, kiek buvo laimėta pagrindiniame premijos lošime. 

 

2.2582 „Stumbrų Takas“ („Bison Trail“) 
 

 

 

 

 

 

Stumbrų Takas – 5 būgnų ir 4 eilučių lošimo automatas, turintis 1024 laimėjimo būdus. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 120 000 € 



33 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Jei vieno lošimo etapo metu laimi keli deriniai, išmokamas tik didžiausias laimėjimas.  

• Laimėjimai įvairiais būdais sumuojami. 

• 3 ar daugiau sklaidos („Scatter”) simbolių, išsuktų bet kurioje būgnų vietoje, aktyvuoja 

premijos lošimo funkciją. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį. 

Jis gali būti išsuktas tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Premija („Bonus“) 

 

• Priklausomai nuo sklaidos („Scatter“) simbolių skaičiaus, išsukamų premijos funkcijai 

aktyvuoti, suteikiami šie laimėjimai:  

o 5 sklaidos („Scatter“) simboliai = 20 nemokamų sukimų + 20x daugiklis.  

o 4 sklaidos („Scatter“) simboliai = 15 nemokamų sukimų + 10x daugiklis.  

o 3 sklaidos („Scatter“) simboliai = 8 nemokami sukimai + 2x daugiklis.  

• Bendras bet kurio nemokamo sukimo laimėjimas gali būti padaugintas iki 27 kartų. 

• Funkcija gali būti pakartotinai aktyvuota nemokamų sukimų metu. 

 

 

2.2583 „Egipto Knyga“ („Book of Egypt“) 
 

 

Egipto Knyga – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Jei vienoje laimėjimo eilutėje yra keletas laimėjimo kombinacijų, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami. 

• Sklaidos („Scatter“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus specialų išsiplečiantį 

simbolį premijos lošimo metu, ir gali būti išsuktas bet kuriame būgne.  

• 3 ar daugiau („Scatter“) simbolių bet kurioje būgno vietoje aktyvuoja premijos lošimo 

funkciją.  

• Laimėjimai už sklaidos („Scatter“) simbolius pridedami prie laimėjimo linijų laimėjimo. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 45 000 € 



34 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Aktyvavus nemokamų sukimų funkciją suteikiami 10 nemokamų sukimų su specialiu 

išsiplečiančiu simboliu.  

• Nemokamų sukimų pradžioje atsitiktinai parenkamas vienas specialus išsiplečiantis 

simbolis.  

• Nemokamų sukimų metu ir po įprastų simbolių išmokėjimo, specialusis simbolis gali 

išsiplėsti ir uždengti nuo 2 iki 5 būgnų ir yra išmokamas kaip įprastas simbolis, bet ne 

gretimose pozicijose ir visose aktyviose linijose. Specialaus simbolio išplėtimas 

aktyvuojamas tik tada, kai yra pakankamai simbolių laimėjimui.  

• Nemokamų sukimų metu 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių bet kurioje būgno 

vietoje vėl aktyvuoja esamą premijos funkciją ir prideda 10 papildomų nemokamų sukimų.  

• Nemokamų sukimų funkcija yra aktyvi naudojant tas pačias laimėjimo linijas ir statymą 

kaip ir sukimas, kuris aktyvavo funkciją iš pradžių. 

 

 

2.2584 „Kaišeno Dovana“ („Caishen’s Gifts“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kaišeno Dovana – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 243 būdais laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laimėjimai už sklaidos simbolius sudedami. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pasirodo tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Jei 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių išsukami bet kurioje iš eilės einančių būgnų 

vietoje, pradedant nuo kairiojo būgno, aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 175 000 € 



35 

 

• Kai funkcija yra aktyvuojama, rodomos 5 nemokamų sukimų parinktys, iš kurių kiekviena 

atitinka vieną funkciją. 

 

 

2.2585 „Čili Fiesta“ („Chilli Fiesta“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Chilli Fiesta – 5 būgnų, 4 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Jei vienoje laimėjimo eilutėje yra keletas laimėjimo kombinacijų, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje išsukama laimėjimo kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje.  

• Vienu metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių bet kurioje būgnų vietoje, 

aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija. 

• Didžiausio Laimėjimo („Jackpot“) simbolis pasirodo bet kurioje būgnų vietoje ir dalyvauja 

Didžiausio Laimėjimo („Jackpot“) funkcijoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Vienu metu išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos („Scatter“) simbolius atitinkamai suteikiami 10, 15 

arba 25 nemokami sukimai.  

• Nemokamų sukimų metu kiekvieną kartą išsukus sklaidos („Scatter“) simbolį, lošėjui 

suteikiamas +1 nemokamas sukimas, tada sklaidos simbolis virsta lipniu laukiniu („Sticky 

Wild“) simboliu iki nemokamų sukimų pabaigos.  

• Nemokamų sukimų funkcijos metu galima laimėti iki 20 papildomų nemokamų sukimų.  

 

 

2.2586 „Kinijos Tigrai“ („Chinese Tigers“) 
 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 80 € 

Maksimali laimėjimo suma: 28 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 21 000 € 



36 

 

 

Kinijos Tigrai – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo funkcija („Gamble feature“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu, jei bet kuris Tigro simbolis padengia visas 6 simbolių pozicijas 1 

ir 2 būgnuose, yra galimybė laimėti Didžiausią Laimėjimą („Jackpot“).  

• Simboliai turi apimti visas simbolių pozicijas 1, 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

• Viename lošime galima gauti tik vieną Didžiausią Laimėjimą („Jackpot“).  

• Laukiniai („Wild“) simboliai nepakeičia Tigro simbolio. 

 

 

2.2587 „Kleo Auksas“ („Cleo’s Gold“) 
 

 

 

 

 

Kleo Auksas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu išsukamos kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• 3 premijos („Bonus“) simboliai, išsukti ant 2, 3 ir 4 būgnų, aktyvuoja premijos lošimo 

funkciją. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos funkcija („Bonus feature“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 48 000 € 



37 

 

 

• 3 premijos simboliai, išsukti ant 2, 3 ir 4 būgnų, aktyvuoja premijos funkciją.  

• Jos metu galima pasirinkti 1 iš 3 premijos funkcijų:  

o 5 nemokami sukimai su lipniais laukiniais („Sticky Wild“) simboliais. Jei nemokamų 

sukimų metu kartu su lipniu laukiniu („Sticky Wild“) simboliu pasirodo laukinis 

(„Wild“) simbolis, šis simbolis lieka būgnuose iki nemokamų sukimų pabaigos. Šis 

simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. Lipnus laukinis („Sticky 

Wild“) simbolis paverčia bet kurį simbolį už jo į laukinį („Wild”) simbolį.  

o 10 nemokamų sukimų su išsiplečiančiais laukiniais („Expanding Wild“) simboliais. Jei 

nemokamų sukimų metu kartu su išsiplečiančiu laukiniu („Expanding Wild“) simboliu 

pasirodo laukinis („Wild“) simbolis, šis simbolis išsiplečia per visą būgną ir pakeičia 

visus jame esančius simbolius, išskyrus premijos simbolį. Išplečiant laukiniam („Wild“) 

simboliui, bet koks už jo esantis simbolis paverčiamas į laukinį („Wild“) simbolį.  

o 15 nemokamų sukimų su sugrupuotais laukiniais („Stacked Wild“) simboliais.  

• Nemokamų sukimų metu laukinis („Wild“) simbolis pasirodo ant būgnų tik grupėse. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

 

 

2.2588 „Da Ji Da Li“ („Da Ji Da Li“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Da Ji Da Li – 5 būgnų 3 eilučių lošimas lošimo automatu. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimo metu yra galimybė laimėti 1 iš 4 Didžiausių Laimėjimų („Jackpot“).  

• Laukiniai („Wild“) simboliai nepakeičia sklaidos („Scatter“) simbolių.  

• Didžiausi Laimėjimai („Jackpot“) neatšaukia kitų laimėjimų pagal išmokų lentelę.  

• Laimėjimai išmokami, jei vienoje linijoje išsidėsto laimintys simboliai.  

• Vienu sukimu galima laimėti du Mažesnius Laimėjimus („Mini Jackpot“). 

 

 

2.2589 „Drakono Elementai“ („Dragon’s Element“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Elementai – 6 būgnų, 4 eilučių lošimo automatas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 82 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



38 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 13 simbolių, įskaitant laukinius („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį.  

• Laukinis („Wild“) pasirodo bet kurioje būgnų vietoje ir dalyvauja Laukinio Sujungimo 

funkcijoje („Wild Connect Feature“) bei Drakono Laimėjimo („Dragon Jackpot“) lošimo 

etapuose.  

• Jei 3, 4, 5 arba 6 sklaidos („Scatter“) simboliai patenka į jungiamuosius būgnus, pradedant 

nuo pirmojo būgno, atitinkamai suteikiama 10, 15, 25 arba 50 nemokamų sukimų.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolių laimėjimai pridedami prie laimėjimo linijų.  

• Laimėjimai už sklaidos („Scatter“) simbolius išmokami juos išsukus bet kurioje būgnų 

vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinio Sujungimo funkcija („Wild Connect“) 

 

• Kai toje pačioje eilutėje atsiranda 2 ar daugiau laukinių („Wild“) simbolių, esančių ne 

gretimuose būgnuose, visi tarp jų esantys simboliai toje eilutėje virsta laukiniais („Wild“) 

simboliais prieš išmokant laimėjimus.  

• Laukinio sujungimo („Wild Connect“) funkciją galima aktyvuoti pagrindinio lošimo ir 

nemokamų sukimų metu.  

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Jei 3, 4, 5 arba 6 sklaidos („Scatter“) simboliai patenka į jungiamuosius būgnus, pradedant 

nuo pirmojo būgno, atitinkamai suteikiama 10, 15, 25 arba 50 nemokamų sukimų.  

• Jei nemokamų sukimų metu jungiamuosiuose būgnuose išsukami 2, 3, 4, 5 arba 6 sklaidos 

(„Scatter“) simboliai, pradedant nuo pirmojo būgno, atitinkamai suteikiama dar 5, 10, 15, 

25 arba 50 papildomų nemokamų sukimų. 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Viename lošime galima gauti tik vieną didžiausią laimėjimą („Jackpot“).  

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) neatšaukia kitų laimėjimų pagal išmokų lentelę. 

 

 

2.2590 „Didingas Vandenynas“ („Great Ocean“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



39 

 

 

 

 

 

 

Didingas Vandenynas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) 

simbolius ir padvigubina visus laimėjimus.  

• 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių, išsuktų bet kurioje būgnų vietoje, aktyvuoja 

premijos lošimo funkciją.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolių laimėjimai pridedami prie laimėjimo linijų.  

• Laimėjimai už sklaidos („Scatter“) simbolius išmokami juos išsukus bet kurioje būgnų 

vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos funkcija („Bonus feature“) 

 

• Kai aktyvuojamas premijos lošimas, automatiškai suteikiami 8 nemokami sukimai, kurių 

laimėjimai dauginami iš 2.  

• Būgnuose gali būti rodomos 5 Jūros kriauklės, kurias galima pasirinkti ir atskleisti 

laimėjimą.  

• Pasirinkus 2 Jūros kriaukles, aktyvuojami papildomi nemokami sukimai arba padidinamas 

laimėjimo daugiklis. 

• Jei nemokamo sukimo metu ant būgnų atsiranda 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių, 

prie esamų nemokamų sukimų pridedama 15 papildomų nemokamų sukimų. Laimėjimo 

daugiklis nesikeičia.  

• Nemokamų sukimų lošimas yra aktyvus naudojant tas pačias laimėjimo linijas ir statymą, 

kaip ir pagrindiniame lošime. 

 

 

2.2591 „Havajietiška Naktis“ („Hawaiian Night“) 
 

 

 

 

 

 

 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 42 600 € 



40 

 

 

Havajietiška Naktis – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“) ir sklaidos 

(„Scatter“) simbolius. 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Laukiniai („Wild“) simboliai gali būti išsukti bet kurioje būgnų vietoje ir gali dalyvauti 

Didžiausio Laimėjimo („Jackpot“) funkcijoje. 

• Vienu metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių, pradedant nuo kairiojo 

tolimiausio būgno, išmokamas sklaidos („Scatter“) simbolių laimėjimas ir aktyvuojama 

nemokamų sukimų funkcija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Vienu metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių aktyvuojama nemokamų 

sukimų funkcija ir suteikiami 8 nemokami sukimai.  

• Nemokamų sukimų metu Kabliuko, Kanojos ir Trobelės simboliai pakeičiami laukiniais 

(„Wild“) simboliais.  

• Nemokamų sukimų metu, vienu metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių 

būgnuose, pradedant nuo kairiojo tolimiausio būgno, lošėjui suteikiami dar 8 nemokami 

sukimai. 

 

 

2.2592 „Didžiausių Laimėjimų Laboratorija“ („Jackpot Lab“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Didžiausių Laimėjimų Laboratorija – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



41 

 

• Lošimas iš viso turi 10 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“), premijos („Bonus“) ir 

sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukiniai („Wild“) pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“) ir premijos 

simbolius.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolis gali atsirasti tik ant 1, 3 ir 5 būgnų.  

• Jeigu buvo išsukti 3 sklaidos („Scatter“) simboliai, aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija.  

• Premijos simbolis gali būti išsuktas tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos funkcija („Bonus feature“) 

 

• 3 premijos simboliai bet kurioje būgnų vietoje aktyvuoja premijos būgno („Bonus Reel“) 

funkciją.  

• Suteikiamas laimėjimas arba 1 iš 4 Didžiausių Laimėjimų („Jackpot“), priklausomai nuo to, 

kur atsisuka rodyklė.  

• Premijos būgno („Bonus Reel“) funkciją galima laimėti pagrindinio lošimo ir nemokamų 

sukimų funkcijos metu.  

• Premijos funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos („Scatter“) simboliai bet kurioje būgnų vietoje aktyvuoja nemokamų sukimų 

funkciją su 8 nemokamais sukimais.  

• Funkcija gali būti vėl aktyvuota nemokamų sukimų metu.  

• Vienu metu negalima aktyvuoti premijos būgno („Bonus Reel“) funkcijos ir nemokamų 

sukimų funkcijos. 

 

 

2.2593 „Nefrito Slėnis“ („Jade Valley“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nefrito Slėnis – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



42 

 

 

• Lošimas iš viso turi 12 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“), premijos („Bonus“) 

ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

simbolius. 

• 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių bet kokioje pozicijoje suteikia laimėjimus, kurie 

yra dauginami iš bendros statymo sumos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respins“) 

 

• Bet kokia kombinacija su 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja persukimo („Respins“) 

funkciją.  

• Laimėjimai apskaičiuojami sudedant laimėjimus, nurodytus ant kiekvieno premijos 

simbolio.  

• Kiekvienas premijos simbolis gali suteikti piniginį laimėjimą arba Didžiausio Laimėjimo 

simbolį.  

• Funkcijos pradžioje suteikiami 3 persukimai („Respins“).  

• Kiekviena ekrane esanti dalis juda nepriklausomai.  

• Jei papildomas premijos simbolis išsisuka bent viename iš būgnų ekrane, likusių persukimų 

(„Respins“) skaičius vėl grąžinamas į 3.  

• Visi premijos simboliai, kurie aktyvavo persukimo („Respins“) funkciją ir išsisuko 

persukimų („Respins“) metu, lieka lošimo lauke iki funkcijos pabaigos. 

 

Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) 

 

• Dideli laimėjimai gali būti laimėti persukimų („Respins“) funkcijos metu:  

o Didžiausias – 100 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

o Didelis – 25 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

o Mažas – 5 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

o Mažiausias – 1 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

• Didelis, Mažas ir Mažiausias laimėjimas gali būti laimėtas daugiau nei vieną kartą 

kiekvienoje persukimų („Respins“) funkcijoje.  

• Didžiausias laimėjimas yra suteikiamas, kai visos simbolių pozicijos yra užpildomos 

premijos simboliais.  

• Visi laimėjimai išmokami laimėjus didžiausią laimėjimą arba išnaudojus visus 3 

persukimus („Respins“). 

 

 

2.2594 „Atlantidos Legenda“ („Legend of Atlantis“) 



43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantidos Legenda – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“), premijos („Bonus“) 

ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Pagrindinio ir premijos lošimo metu bet kokia 3 simbolių grupė pirmame būgne aktyvuoja 

persukimo („Respins“) funkciją.  

• Laukinis („Wild“) simbolis gali atsirasti 2–5 būgnuose ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

sklaidos („Scatter“) simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos funkcija („Bonus feature“) 

 

• Priklausomai nuo sklaidos („Scatter“) simbolių skaičiaus, galima aktyvuoti premijos lošimo 

funkciją: 

o 3 sklaidos („Scatter“) simboliai – 10 nemokamų sukimų.  

o 4 sklaidos („Scatter“) simboliai – 20 nemokamų sukimų.  

o 5 sklaidos („Scatter“) simboliai – 30 nemokamų sukimų.  

• Nemokamų sukimų metu, 3 ar daugiau iš eilės einantys sklaidos („Scatter“) simboliai, 

pradedant nuo pirmo būgno, gali iš naujo aktyvuoti premijos funkciją ir pridėti atitinkamą 

nemokamų sukimų skaičių.  

• Nemokamų sukimų funkcija yra lošiama su tokiomis pačiomis mokėjimo linijomis ir 

statymo suma, kaip ir statymo, kuris aktyvavo funkciją. Laimėjimai apskaičiuojami 

sudedant laimėjimus, nurodytus ant kiekvieno premijos simbolio.  

• Kiekvienas premijos simbolis gali suteikti piniginį laimėjimą arba Didžiausio Laimėjimo 

simbolį.  

• Funkcijos pradžioje suteikiami 3 persukimai („Respins“).  

• Kiekviena ekrane esanti dalis juda nepriklausomai.  

• Jei papildomas premijos simbolis išsisuka bent viename iš būgnų ekrane, likusių persukimų 

(„Respins“) skaičius vėl grąžinamas į 3.  

 

Pakartotiniai sukimai („Respins“) 

 

• Aktyvavus persukimų („Respins“) funkciją, yra suteikiami 2 persukimai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 16 000 € 



44 

 

• Funkcijos metu visi vienodi simboliai, kurie gali aktyvuoti funkciją, arba laukiniai („Wild“) 

simboliai – yra „užšaldomi“ (t. y. jie nesikeičia besisukant būgnams) būgnuose iki 

persukimų („Respins“) pabaigos.  

• Simboliai, kurie išsisuka už „užšaldytų“ simbolių langelio – nesudaro laiminčių 

kombinacijų.  

• Laimėjimai yra išmokami tik po paskutinio persukimo.  

• Funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai.  

• Persukimo („Respins“) funkcija yra lošiama su tokiomis pačiomis mokėjimo linijomis ir 

statymo suma, kaip ir statymo, kuris aktyvavo funkciją. 

 

 

2.2595 „Saulės Valdovas“ („Lord of the Sun“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Saulės Valdovas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos („Scatter“).  

• Pagrindinio lošimo metu sklaidos („Scatter“) simbolis gali pasirodyti tik ant 1, 3 ir 5 būgnų.  

• Nemokamų sukimų metu sklaidos („Scatter“) simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne.  

• Sklaidos („Scatter“) simbolis pakeičia visus simbolius ir dalyvauja Auksinės saulės 

(„Golden Sun“) funkcijoje. 

• Jei sustojus būgnams buvo išsuktas bent vienas laukinis („Wild“) simbolis, jis pajuda į viršų 

arba į apačią. Tokiu būdu jis išsiplečia iki dviejų langelių būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksinės saulės funkcija („Golden Sun“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu, išsukus sklaidos („Scatter“) simbolius ant 1, 3 ar 5 būgnų, 

suteikiamas laimėjimas, atitinkamai nurodytas laimėjimų lentelėje virš būgnų. 

• Su kiekvienu sukimu, laimėjimų lentelėje esantys laimėjimai juda prieš laikrodžio rodyklę.  

• Yra trijų tipų laimėjimai: piniginis, nemokami sukimai ir didžiausias laimėjimas.  

• Piniginiai laimėjimai gali būti: 40, 60, 100, 140, 160, 200, 300, 400, 500, 600, 700, 800, 

1000, 1500, 2000, 2500, 3000, 3500, 4000, 4500 x pradinis statymas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 000 € 



45 

 

 

 

2.2596 „Sėkmingas Katinas“ („Lucky Cat“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmingas Katinas – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 13 skirtingų simbolių, įskaitant laukinius („Wild“), premijos („Bonus“) 

ir sklaidos („Scatter“) simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai kombinacijoje turi eiti iš eilės.  

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, išmokamas tik 

didžiausias laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos 

simbolius.  

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių išmokamas laimėjimas. Jis išmokamas 

nepriklausomai nuo to, kurioje būgnų vietoje simboliai buvo išsukti.  

• Premijos simboliai ant būgnų atsiranda 2 arba 3 simbolių grupėmis. Bet kokia kombinacija 

iš 6 ar daugiau premijos simboliais aktyvuoja persukimo („Respin“) funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinio Sukimo funkcija („Respin“) 

 

• Bet kokia kombinacija iš 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja persukimo („Respin“) 

funkciją. 

• Laimėjimai yra apskaičiuojami sudedant laimėjimus nurodytus ant kiekvieno premijos 

simbolio.  

• Kiekvienas premijos simbolis gali suteikti piniginį laimėjimą arba didžiausio laimėjimo 

(„Jackpot“) simbolį.  

• 3 persukimai („Respins“) yra suteikiami funkcijos pradžioje.  

• Jei papildomas premijos simbolis išsisuka bent viename iš būgnų, tada likusių persukimų 

(„Respins“) skaičius vėl grąžinamas į 3. 

 

Didžiausių laimėjimų funkcija („Jackpot“) 

 

• Dideli laimėjimai gali būti laimėti persukimų („Respins“) funkcijos metu: 

o Didžiausias – 100 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 215 000 € 



46 

 

o Didelis – 25 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje. 

o Mažas – 5 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

o Mažiausias – 1 000 x laimėjimo daugiklis kiekvienoje eilutėje.  

• Didelis, Mažas ir Mažiausias laimėjimas gali būti laimėtas daugiau nei vieną kartą 

kiekvienoje persukimų („Respins“) funkcijoje.  

• Didžiausias laimėjimas („Jackpot“) yra suteikiamas, kai visų būgnų visi langeliai yra 

užpildomi premijos simboliais.  

• Visi laimėjimai yra parodomi ekrane, kai didžiausias laimėjimas („Jackpot“) yra išlošiamas 

arba kai visi 3 persukimai („Respins“) buvo išnaudoti. 

 

 

2.2597 „Sėkmingi Pinigai“ („Lucky Money“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmingi Pinigai – 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas iš viso turi 11 skirtingų simbolių, įskaitant laukinį („Wild“) ir sklaidos („Scatter“) 

simbolius.  

• Visi laimėjimai yra išmokami iš kairės į dešinę. Laiminčios kombinacijos sudaromos nuo 

išorinio kairiojo būgno į dešinę, o simboliai turi būti iš eilės. 

• Laimėjimo daugiklis dauginamas iš statymo sumos.  

• Jei vienu metu vienoje linijoje yra kelios laiminčios kombinacijos, mokamas tik didžiausias 

laimėjimas.  

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje laimėjimo eilutėje susidaro laiminti kombinacija, 

laimėjimai sumuojami.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus sklaidos („Scatter“) simbolį, 

ir gali atsirasti 1, 3 ir 5 būgnuose.  

• 5 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja nemokamus sukimus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinio Sukimo funkcija („Respin“) 

 

• Bet kokia kombinacija iš 3 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja persukimo („Respin“) 

funkciją.  

• Bet kokia kombinacija turinti aukštesnę vertę suteikia papildomą persukimą („Respin“).  

• Jei neišsukama aukštesnės vertės kombinacija, persukimai („Respin“) baigiasi.  

• Nemokamų sukimų metu gali būti aktyvuojama persukimų („Respin“) funkcija.  

• Persukimų („Respin“) metu bet kokie simboliai, esantys už lipniųjų („Sticky“) simbolių, 

laimėjimo nesuteikia. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 45 000 € 



47 

 

Nemokamų sukimų funkcija („Free Spin“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių aktyvuoja persukimų („Respin“) funkciją.  

• 5 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių suteikia nemokamus sukimus.  

• Nemokamų sukimų („Free Spin“) skaičius priklauso nuo išsisklaidžiusių („Scatter“) 

simbolių skaičiaus: 

o 5–6 sklaidos („Scatter“) simboliai – 10 nemokamų sukimų;  

o 7 sklaidos („Scatter“) simboliai – 15 nemokamų sukimų;  

o 8 sklaidos („Scatter“) simboliai – 20 nemokamų sukimų;  

o 9 sklaidos („Scatter“) simboliai – 35 nemokami sukimai;  

o 10–12 sklaidos („Scatter“) simbolių – 50 nemokamų sukimų;  

o 13–15 sklaidos („Scatter“) simbolių – 75 nemokami sukimai.  

• Nemokamų sukimų metu 5 ar daugiau sklaidos („Scatter“) simbolių iš naujo suteikia 

nemokamų sukimų („Free Spin“) sesiją ir prideda atitinkamą nemokamų sukimų skaičių. 

 

 

2.2598 „Bakara Pro“ („Baccarat Pro“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bakara Pro – krupjė padalija kortas šioms statymų sritims: Lošėjui ir Bankininkui. Tikslas yra atspėti 

kortų ranką, kurioje bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto, arba kad bus lygiosios. 

 

• „Bakara“ stalas yra padalytas į tris statymų sritis: 

1. „Lošėjo“ statymų sritis. 

2. „Bankininko“ statymų sritis. 

3. Statymų sritis „Lygiosios“. 

Player = Lošėjo, Banker = Bankininko, Tie = Lygiosios. 

 

• Lošėjo kortos yra rodomos kairėje stalo pusėje, o Bankininko kortos – dešinėje stalo pusėje. 

• Kortos padalijamos iš šešių sumaišytų kortų kaladžių krūvos. Kortos yra sumaišomos prieš 

kiekvieną lošimą. 

• Jei bendra rankos vertė yra dešimt ar daugiau, iš šios pirmosios vertės atimama dešimt taškų; 

likęs taškų skaičius laikomas rankos taškų skaičiumi. 

• Tūzai skaičiuojami kaip vienas taškas, kortos nuo dviejų iki devynių išsaugo savo vertes, o 10, 

valetas, dama ir karalius skaičiuojami kaip nulis. 

Pavyzdys: jei 7+6=13, tada galutiniai taškai yra 13-10=3. 

• Prasidėjus lošimui, dvi atverstos kortos padalijamos lošėjui, ir dvi atverstos kortos padalijamos 

bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti padalyta lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais jiems abiem 

(pagal trečiosios kortos taisyklę). 

 

Šalutiniai statymai 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   1 €  

Maks. 150 € 

Maksimali laimėjimo suma: 3 900 € 



48 

 

• Be įprastų statymų, šiame lošime taip pat yra šalutiniai statymai: 

o lošėjo pora („Player pair“) – atliekamas statymas, kad pirmos 2 lošėjui padalintos kortos turi 

vienodą skaitinę vertę (pvz., širdžių 5 ir kryžių 5), 

o bankininko pora („Banker pair“) – atliekamas statymas, kad pirmos 2 lošėjui padalintos 

kortos turi vienodą skaitinę vertę (pvz., širdžių 5 ir kryžių 5), 

o tobula pora („Perfect pair“) – atliekamas statymas, kad pirmos 2 lošėjui arba bankininkui 

padalintos kortos yra identiškos, t. y. kortų rūšis ir vertė yra ta pati (pvz., būgnų 7 pora), 

o bet kuri pora („Either pair“) – atliekamas statymas, kad pirmos 2 lošėjui ir (arba) 

bankininkui padalintos kortos sudaro porą (pvz., du 7, dvi damos), 

o didelis („Big“) – atliekamas statymas, kad lošėjui arba bankininkui padalintų kortų skaičius 

yra 5 ar daugiau. 

o mažas („Small“) – atliekamas statymas, kad lošėjui arba bankininkui padalintų kortų 

skaičius yra 4. 

• Šalutiniai statymai nėra susiję su pagrindiniais statymais (tai reiškia, kad vieną statymą galima 

dėti ant lošėjo, o kitą ant banko ir pan.). Lošėjas šalutinius statymus gali atlikti neatlikdamas 

pagrindinių statymų. 

 

Trečiosios kortos taisyklė 

Schemoje žemiau parodyti atvejai, kada lošėjas ir (arba) bankininkas iš krupjė gauna trečią 

kortą. 

 

Lošėjui 

  

  

Jei bankininko 

turimų dviejų 

kortų bendras 

taškų skaičius yra aštuoni ar devyni, lošėjas netraukia trečiosios kortos. 

 

Bankininkui 
Pirmųjų dviejų kortų vertė 

taškais 

Prašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

Neprašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

0 – 1 – 2 Visada prašoma Netaikytina 

3 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 9 8 

4 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 8 – 9 

5 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 8 – 9 

6 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 8 – 9 

7 Visada pasuoti Visada pasuoti 

8 – 9 Natūralus, trečios kortos nėra Natūralus, trečios kortos nėra 

 

1 pastaba: jei lošėjas ir (arba) bankininkas iš viso turi aštuonis ar devynis taškus, jie abu pasuoja. 

Ši taisyklė viršija bet kurią kitą taisyklę. 

2 pastaba: jei lošėjo turimų dviejų kortų bendras taškų skaičius yra šeši ar septyni, bankininkas 

trauks trečią kortą tik tuo atveju, jei iš viso turės penkis taškus ar mažiau. 

 

Kaip lošti: 

1 žingsnis: 

Pirmųjų dviejų kortų vertė taškais Veiksmas 

0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 Prašyti kortos 

6 – 7 Pasuoti 

8 – 9 Natūralus, trečios kortos nėra 



49 

 

• Reikia pasirinkti žetono vertę. Norint pradėti lošimą, reikia atlikti statymą lošėjo arba 

bankininko statymų srityje ir (arba) vieną statymą statymų srityje „Lygiosios“ paspaudus šias 

sritis. 

Pastaba. Lošimas negali prasidėti be statymo; statymai negali viršyti maksimalių stalo limitų ir 

turi būti padengti turimos lošimo sąskaitos likučiu. 

 

2 žingsnis: 

• Atlikus statymą galima pasirinkti šias parinktis: 

 

o „DEAL“ (DALYTI) – spausti šį mygtuką norint pradėti lošimą. 

o „REBET“ (STATYTI PAKARTOTINAI) – paspaudus šį mygtuką naujame lošime 

atliekamas toks pat statymas, kaip ankstesniame lošime. 

o „CLEAR“ (IŠVALYTI) – spausti šį mygtuką, jei norima nuo stalo pašalinti visus statymus. 

 

3 žingsnis: 

• Spustelėjus mygtuką „DEAL“ (DALYTI), lošimas prasideda ir dvi atverstos kortos yra 

padalijamos ir lošėjui, ir bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti išduota lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais netgi abiem 

(pagal trečiosios kortos taisyklę). 

• Lošimą laimi ranka, kurios bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto. Jei ir lošėjas, ir 

bankininkas turi vienodą taškų skaičių, lošimas baigiamas lygiosiomis. Lošimą užbaigus 

lygiosiomis, statymai už Lošėją ir Bankininką grąžinami lošėjui. 

 

Lošėjas turi 3 galimybes: 

STATYTI IŠ NAUJO – bus atliktas statymas, lygus prieš tai pasirinkto statymo dydžiui, 

tačiau kortų nedalys – gali būti pridėta daugiau žetonų. 
STATYTI IŠ NAUJO IR DALYTI – ši funkcija nukopijuos paskutinę statymo sumą ir 
automatiškai padalys kortas. 

Lošėjas gali atlikti visiškai naują statymą – tiesiog pateikdamas žetonus bet kuriam iš 3 

variantų: LOŠĖJAS – BANKININKAS – LYGIOSIOS. 

 

Kortos: 

„Bakara“ naudojamos kortos: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, valetas, dama, karalius ir tūzas. 

Visos kortos yra keturių rūšių: pikai, būgnai, širdys ir kryžiai. Visos rūšys turi vienodą vertę. 

Korta Kortos vertė 

Tūzas 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 9 

10 0 

Valetas 0 



50 

 

 

 

 

 

Išmokų lentelė 

 

Pagrindiniai statymai Išmoka 

Lošėjas („Player“) 1:1 

Bankininkas („Banker“) 0,95:1 

Lygiosios („Tie“) 8:1 

Šalutiniai statymai  

Lošėjo pora („Player pair“) 11:1 

Bankininko pora („Banker pair“) 11:1 

Tobula pora („Perfect pair“) 5:1 

Bet kuri pora („Either pair“) 25:1 

Didelis („Big“) 0,54:1 

Mažas („Small“) 1,5:1 

 

 

2.2599 „Bakara VIP“ („Baccarat VIP“) 
 

 

 

Bakara VIP – krupjė padalija kortas šioms statymų sritims: Lošėjui ir Bankininkui. Tikslas yra 

atspėti kortų ranką, kurioje bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto, arba kad bus 

lygiosios. 

 

• „Bakara“ stalas yra padalytas į tris statymų sritis: 

1. „Lošėjo“ statymų sritis. 

2. „Bankininko“ statymų sritis. 

3. Statymų sritis „Lygiosios“. 

Player = Lošėjo, Banker = Bankininko, Tie = Lygiosios. 

• Lošėjo kortos yra rodomos kairėje stalo pusėje, o Bankininko kortos – dešinėje stalo pusėje. 

• Kortos padalijamos iš šešių sumaišytų kortų kaladžių krūvos. Kortos yra sumaišomos prieš 

kiekvieną lošimą. 

• Jei bendra rankos vertė yra dešimt ar daugiau, iš šios pirmosios vertės atimama dešimt taškų; 

likęs taškų skaičius laikomas rankos taškų skaičiumi. 

• Tūzai skaičiuojami kaip vienas taškas, kortos nuo dviejų iki devynių išsaugo savo vertes, o 10, 

valetas, dama ir karalius skaičiuojami kaip nulis. 

Pavyzdys: jei 7+6=13, tada galutiniai taškai yra 13-10=3. 

• Prasidėjus lošimui, dvi atverstos kortos padalijamos lošėjui, ir dvi atverstos kortos padalijamos 

bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti padalyta lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais jiems abiem 

Dama 0 

Karalius 0 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   2 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 800 € 



51 

 

(pagal trečiosios kortos taisyklę). 

 

Trečiosios kortos taisyklė 

Schemoje žemiau parodyti atvejai, kada lošėjas ir (arba) bankininkas iš krupjė gauna trečią kortą. 

 

Lošėjui 

Pirmųjų dviejų kortų vertė taškais  

 

Veiksmas  

 

0 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5  

 

Prašyti kortos  

 

6 – 7  

 

Pasuoti  

 

8 – 9  

 

Natūralus, trečios kortos nėra  

 

 

Jei bankininko turimų dviejų kortų bendras taškų skaičius yra aštuoni ar devyni, lošėjas netraukia 

trečiosios kortos. 

 

Bankininkui 

 

 

1 pastaba: jei lošėjas ir (arba) bankininkas iš viso turi aštuonis ar devynis taškus, jie abu pasuoja. 

Ši taisyklė viršija bet kurią kitą taisyklę. 

2 pastaba: jei lošėjo turimų dviejų kortų bendras taškų skaičius yra šeši ar septyni, bankininkas 

trauks trečią kortą tik tuo atveju, jei iš viso turės penkis taškus ar mažiau. 

 

Kaip lošti: 

1 žingsnis: 

 

• Reikia pasirinkti žetono vertę. Norint pradėti lošimą, reikia atlikti statymą lošėjo arba 

bankininko statymų srityje ir (arba) vieną statymą statymų srityje „Lygiosios“ paspaudus šias 

sritis. 

Pastaba. Lošimas negali prasidėti be statymo; statymai negali viršyti maksimalių stalo limitų ir turi 

būti padengti turimos lošimo sąskaitos likučiu. 

 

2 žingsnis: 

• Atlikus statymą galima pasirinkti šias parinktis: 

Pirmųjų dviejų kortų vertė 

taškais 

Prašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

Neprašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

0 – 1 – 2 Visada prašoma Netaikytina 

3 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 9 8 

4 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 8 – 9 

5 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 8 – 9 

6 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 8 – 9 

7 Visada pasuoti Visada pasuoti 

8 – 9 Natūralus, trečios kortos nėra Natūralus, trečios kortos nėra 



52 

 

o „DEAL“ (DALYTI) – spausti šį mygtuką norint pradėti lošimą. 

o „REBET“ (STATYTI PAKARTOTINAI) – paspaudus šį mygtuką naujame lošime 

atliekamas toks pat statymas, kaip ankstesniame lošime. 

o „CLEAR“ (IŠVALYTI) – spausti šį mygtuką, jei norima nuo stalo pašalinti visus 

statymus. 

 

3 žingsnis: 

• Spustelėjus mygtuką „DEAL“ (DALYTI), lošimas prasideda ir dvi atverstos kortos yra 

padalijamos ir lošėjui, ir bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti išduota lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais netgi abiem (pagal 

trečiosios kortos taisyklę). 

• Lošimą laimi ranka, kurios bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto. Jei ir lošėjas, ir 

bankininkas turi vienodą taškų skaičių, lošimas baigiamas lygiosiomis. Lošimą užbaigus 

lygiosiomis, statymai už Lošėją ir Bankininką grąžinami lošėjui. 

 

Lošėjas turi 3 galimybes: 

STATYTI IŠ NAUJO – bus atliktas statymas, lygus prieš tai pasirinkto statymo dydžiui, tačiau 

kortų nedalys – gali būti pridėta daugiau žetonų. 

STATYTI IŠ NAUJO IR DALYTI – ši funkcija nukopijuos paskutinę statymo sumą ir 

automatiškai padalys kortas. 

Lošėjas gali atlikti visiškai naują statymą – tiesiog pateikdamas žetonus bet kuriam iš 3 

variantų: LOŠĖJAS – BANKININKAS – LYGIOSIOS. 

 

Kortos: 

„Bakara“ naudojamos kortos: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, valetas, dama, karalius ir tūzas. 

Visos kortos yra keturių rūšių: pikai, būgnai, širdys ir kryžiai. Visos rūšys turi vienodą vertę. 

 

Korta Kortos vertė 

Tūzas 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 9 

10 0 

Valetas 0 

Dama 0 

Karalius 0 

 

Išmokų lentelė 

Statymas Išmoka 

Lošėjas („Player“) 1:1 

Bankininkas („Banker“) 0,95:1 



53 

 

Lygiosios („Tie“) 8:1 

 

 

2.2600 „Juodasis Džekas VIP“ („Blackjack VIP“) 

 

 

 

 

 

 

 

Juodasis Džekas VIP – lošimo tikslas surinkti kortų vertę, kuo artimesnę 21, sudedant visų į 

tą ranką gautų kortų vertes, bet tuo pačiu metu neviršyti 21. 

 

• Jei lošėjo kortų kombinacija lygi 21 arba yra arčiau 21 nei krupjė, lošėjas laimi. 

• Jei krupjė kortų kombinacija yra aukštesnė nei lošėjo, krupjė laimi.  

• Jei lošėjas ir krupjė turi vienodos vertės kortų kombinacijas, skelbiamos lygiosios, 

statymai grąžinami lošėjui.  

• Jei lošėjo kortų kombinacija yra 22 ar daugiau, lošėjas pralaimi, net jei krupjė kortų 

kombinacija yra žemesnė.  

• Skaičių kortos (2-10) vertės atitinka jose nurodytą skaičių. Tūzai skaičiuojasi kaip 1 

arba 11.  

• Karaliai, Damos ir Valetai skaičiuojasi kaip 10.  

• Lošėjas, norėdamas pradėti lošimą, turi atlikti statymą spustelėjęs kairiajame 

apatiniame kampe esantį žetoną. Kiekvienas žetono spustelėjimas padidina statymo 

sumą. Tada lošėjas spusteli statymo sritį (didelį apskritimą). Viršutiniame 

dešiniajame kampe nurodytas mažiausias ir didžiausias galimas statymas.  

• Krupjė ir lošėjas gauna dvi kortas, lošėjo abi kortos yra atverstos, krupjė pirma korta 

būna atversta, o antra – užversta.  

• Lošėjas gali nuspręsti imti („Hit“), dvigubinti („Double“), išskirti („Split“) arba stoti 

(„Stand“).  

• Funkcijoms Draudimas („Insurance“), Dvigubinti („Double“) ir Išskirti („Split“) 

reikalingas papildomas statymas, kuris išskaičiuojamas iš lošėjo lošimų sąskaitos. 

• Lošimas turi mygtuką „Rebet“ (statyti pakartotinai), kurį paspaudus naujame lošime 

atliekamas toks pat statymas, kaip ankstesniame lošime. Tada lošėjas spaudžia 

mygtuką „Deal“ (dalinti), krupjė išdalina kortas. Paspaudus mygtuką „Clear“ 

(išvalyti), nuo stalo pašalinami visi statymai. 

 

Lošimo funkcijos: 

Juodasis Džekas („Blackjack“) 

• Ta kortų kombinacija, kuri turi kortą 10 ir tūzą, traktuojama kaip Juodasis Džekas. 

• Už Juodojo Džeko kombinaciją išmokama santykiu 3:2.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   5 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 € 



54 

 

• Juodojo Džeko kombinacija visuomet nugali bet kokią kortų kombinaciją, kurios 

vertė yra 21. 

 

Draudimas („Insurance“) 

• Lošėjas gali pasinaudoti draudimo funkcija, jei krupjė pirma korta yra tūzas.  

• Draudimas kainuoja pusę pagrindinio statymo sumos.  

• Pasinaudojus Draudimo funkcija išmokama santykiu 2:1, jei krupjė gauna Juodojo 

Džeko kortų kombinaciją.  

• Jei lošėjas pasinaudoja draudimo funkcija, tačiau krupjė neturi Juodojo Džeko 

kombinacijos, draudimo statymas prarandamas ir lošimas tęsiamas įprastai. 

 

Išskirti („Split“) 

• Jei lošėjas turi dvi tos pačios vertės kortas (pavyzdžiui, du septynetus arba dvejas 

Damas), lošėjas gali pasirinkti Išskirti („Split“), kad išskirtų tos pačios vertės kortas į 

dvi skirtingas kortų kombinacijas su papildomu statymu. Krupjė tuomet padalins dar 

vieną kortą abiem kortų kombinacijoms.  

• Lošimo metu galimas tik vienas išskyrimas („Split“).  

• Po šios funkcijos lošėjo kortų kombinacija yra lošiama viena po kitos.  

• Lošėjas gali traukti neribotą kiekį kortų kiekvienam išskyrimui („Split“), nebent 

išskiriami du tūzai (tokiu atveju lošėjas gauna vieną papildomą kortą kiekvienam 

tūzui). 

 

Dvigubinti („Double“) 

• Lošėjas gali pasirinkti dvigubinimo funkciją po pirmų dviejų padalintų kortų 

(išskyrus tuomet, kai išskiriami du tūzai) paspaudęs mygtuką „Dvigubinti“ 

(„Double“).  

• Po dvigubinimo funkcijos, lošėjui yra padalinama viena papildoma korta ir tuomet 

lošėjas lošia su 3 kortų ranka. 

 

 

2.2601 „Europietiška Ruletė“ („European Roulette“) 
 

 

 

 

 

 

 

Europietiška Ruletė – lošimo tikslas yra atspėti, ties kuriuo skaičiumi sustos kamuoliukas. 

Europietiška ruletė turi vieną nulį (0). Europietiškos ruletės ratas yra pažymėtas skaičiais nuo 1 

iki 36 ir 0. Lošimo tikslas – atspėti, ties kuriuo skaičiumi sustos kamuoliukas. 

 

Statymai 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 18 000 € 



55 

 

• Tiesioginis („Straight Up“) – tai statymas, atliekamas ant vieno skaičiaus. Norint atlikti šį 

statymą, žetoną reikia dėti ant skaičiaus, esančio ant stalo (išmoka 35:1). 

• Išskaidytas („Split“) – tai statymas, atliekamas ant 2 gretimų skaičių. Norint atlikti šį statymą, 

žetoną reikia dėti ant linijos, esančios tarp 2 gretimų skaičių (išmoka 17:1). 

• Gatvė („Street“) – tai statymas, atliekamas ant 3 skaičių linijos. Norint atlikti šį statymą, žetoną 

reikia dėti ant vienos iš 12 linijų pradžių (išmoka 11:1). 

• Kampas / keturi („Corner/Four“) – tai kampinis statymas ant 4 skaičių. Norint atlikti šį statymą, 

žetoną reikia dėti ant keturis skaičius jungiančio kampo (išmoka 8:1). 

• Linija („Line“) – tai statymas ant 6 skaičių; 2 eilių iš 3 skaičių. Norint atlikti šį statymą, žetoną 

reikia dėti ant 2 eiles atskiriančios linijos pradžioje (išmoka 5:1). 

• Stulpelis („Column“) – tai statymas ant 12 skaičių; 1 stulpelio, sudaryto iš 12 skaičių. Norint 

atlikti šį statymą, žetoną reikia dėti ant vienos iš trijų zonų, pažymėtų „2:1“ (išmoka 2:1). 

• Pirmas 12-tukas (1st 12“) – statymas už tai, kad laimintis skaičius bus nuo 1 iki 12. Norint atlikti 

šį statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „1st 12“ (išmoka 2:1). 

• Antras 12-tukas (1st 12“) – statymas už tai, kad laimintis skaičius bus nuo 13 iki 24. Norint atlikti 

šį statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „2st 12“ (išmoka 2:1). 

• Trečias 12-tukas (1st 12“) – statymas už tai, kad laimintis skaičius bus nuo 25 iki 36. Norint 

atlikti šį statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „3st 12“ (išmoka 2:1). 

• 1–18 (18 skaičių) – statymas už tai, kad laimintis skaičius bus nuo 1 iki 18. Norint atlikti šį 

statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „1–18“ (išmoka 1:1). 

• 19–36 (18 skaičių) – statymas už tai, kad laimintis skaičius bus nuo 19 iki 36. Norint atlikti šį 

statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „19–36“ (išmoka 1:1). 

• Raudona („Red“) – tai statymas ant visų 18 raudonų skaičių. Norint atlikti šį statymą, reikia 

spustelėti sritį, pažymėtą raudono būgno simboliu (išmoka 1:1). 

• Juoda („Black“) – tai statymas ant visų 18 juodų skaičių. Norint atlikti šį statymą, reikia spustelėti 

sritį, pažymėtą juodo būgno simboliu (išmoka 1:1). 

• Lyginis („Even“) – tai statymas ant visų 18 lyginių skaičių, išskyrus 0. Norint atlikti šį statymą, 

reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „Even“ (išmoka 1:1). 

• Nelyginis („Odd“) – tai statymas ant visų 18 nelyginių skaičių, išskyrus 0. Norint atlikti šį 

statymą, reikia spustelėti sritį, pažymėtą kaip „Odd“ (išmoka 1:1). 

 

Kaimynų statymai 

Kaimynų statymai apima 3–11 gretimų skaičių (statymas atliekamas ant skaičiaus ir jo kaimyninių 

skaičių). Galimi statymai: 

• „Voisins du Zero“ – tai statymas ant ruletės rato skaičių tarp 22 ir 25. Iš viso lošėjas pastato 9 

žetonus: 2 žetonus ant 0/2/3 (išmoka 11:1), 1 žetoną ant 4/7 (išmoka 17:1), 1 žetoną ant 12/15 

(išmoka 17:1), 1 žetoną ant 18/21 (išmoka 17:1), 

1 žetoną ant 19/22 (išmoka 17:1), 2 žetonus ant 25/26/28/29 (išmoka 8:1), 1 žetoną ant 32/35 

(išmoka 17:1). 

• „Tier“ – tai statymas ant ruletės rato skaičių tarp 27 ir 33. Iš viso lošėjas pastato 6 žetonus: 1 

žetoną ant 5/8, 1 žetoną ant 10/11, 1 žetoną ant 13/16, 1 žetoną ant 23/24, 1 žetoną ant 27/30, 1 

žetoną ant 33/36 (visų išmoka 17:1). 

• „Orphelins“ – tai statymas ant 8 skaičių, kurių neapima „Voisins du Zero“ arba „Tier“ statymai. Iš 

viso lošėjas pastato 5 žetonus: 1 žetoną ant 1 (išmoka 35:1), 1 žetoną ant 6/9 (išmoka 17:1), 1 



56 

 

žetoną ant 14/17 (išmoka 17:1), 1 žetoną ant 17/20 (išmoka 17:1), 1 žetoną ant 31/34 (išmoka 

17:1). 

 

 

2.2602 „Juodasis Džekas“ („Blackjack“) 
 

 

 

 

 

Juodasis Džekas –  lošimo tikslas surinkti kortų vertę, kuo artimesnę 21, sudedant visų į tą ranką 

gautų kortų vertes, bet tuo pačiu metu neviršyti 21. 

 

• Šiame lošime yra naudojamos 6 standartinės kortų kaladės su 52 kortomis (be Džokerių). 

• Jei lošėjo kortų kombinacija lygi 21 arba yra arčiau 21 nei krupjė, lošėjas laimi. 

• Jei krupjė kortų kombinacija yra aukštesnė nei lošėjo, krupjė laimi. 

• Jei lošėjas ir krupjė turi vienodos vertės kortų kombinacijas, skelbiamos lygiosios, statymai 

grąžinami lošėjui. 

• Jei lošėjo kortų kombinacija yra 22 ar daugiau, lošėjas pralaimi, net jei krupjė kortų kombinacija 

yra žemesnė. 

• Skaičių kortos (2-10) vertės atitinka jose nurodytą skaičių. 

• Tūzai skaičiuojasi kaip 1 arba 11. 

• Karaliai, Damos ir Valetai skaičiuojasi kaip 10. 

• Lošėjas, norėdamas pradėti lošimą, turi atlikti statymą spustelėjęs kairiajame apatiniame kampe 

esantį žetoną. Kiekvienas žetono spustelėjimas padidina statymo sumą. Tada lošėjas spusteli 

statymo sritį (didelį apskritimą). Viršutiniame dešiniajame kampe nurodytas mažiausias ir 

didžiausias galimas statymas. 

• Krupjė ir lošėjas gauna dvi kortas, lošėjo abi kortos yra atverstos, krupjė pirma korta būna 

atversta, o antra – užversta. 

• Lošėjas gali nuspręsti imti („Hit“), dvigubinti („Double“), išskirti („Split“) arba stoti („Stand“). 

• Funkcijoms Draudimas („Insurance“), Dvigubinti („Double“) ir Išskirti („Split“) reikalingas 

papildomas statymas, kuris išskaičiuojamas iš lošėjo lošimų sąskaitos. 

• Lošimas turi mygtuką „Rebet“ (statyti pakartotinai), kurį paspaudus naujame lošime atliekamas 

toks pat statymas, kaip ankstesniame lošime. Tada lošėjas spaudžia mygtuką „Deal“ (dalinti), 

krupjė išdalina kortas. Paspaudus mygtuką „Clear“ (išvalyti), nuo stalo pašalinami visi statymai. 

 

Lošimo funkcijos: 

Juodasis Džekas („Blackjack“) 

• Ta kortų kombinacija, kuri turi kortą 10 ir tūzą, traktuojama kaip Juodasis Džekas. 

• Už Juodojo Džeko kombinaciją išmokama santykiu 3:2. 

• Juodojo Džeko kombinacija visuomet nugali bet kokią kortų kombinaciją, kurios vertė yra 21. 

 

Draudimas („Insurance“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 € 



57 

 

• Lošėjas gali pasinaudoti draudimo funkcija, jei krupjė pirma korta yra tūzas. 

• Draudimas kainuoja pusę pagrindinio statymo sumos. 

• Draudimas išmoka santykiu 2:1, jei krupjė gauna Juodojo Džeko kortų kombinaciją. 

 

 

2.2603 „Bakara Mini“ („Baccarat Mini“) 
 

 

 

 

 

Bakara Mini – krupjė padalija kortas šioms statymų sritims: Lošėjui ir Bankininkui. Tikslas yra 

atspėti kortų ranką, kurioje bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto, arba jei lošėjas ir 

bankininkas pasiekia lygiąsias. 

 

• „Bakara“ stalas yra padalytas į tris statymų sritis: 

1. „Lošėjo“ statymų sritis. 

2. „Bankininko“ statymų sritis. 

3. Statymų sritis „Lygiosios“. 

Player = Lošėjo, Banker = Bankininko, Tie = Lygiosios. 

• Lošėjo kortos yra rodomos kairėje stalo pusėje, o Bankininko kortos – dešinėje stalo pusėje. 

• Kortos padalijamos iš šešių sumaišytų kortų kaladžių krūvos. Kortos yra sumaišomos prieš 

kiekvieną lošimą. 

• Jei bendra rankos vertė yra dešimt ar daugiau, iš šios pirmosios vertės atimama dešimt 

taškų; likęs taškų skaičius laikomas rankos taškų skaičiumi. 

• Tūzai skaičiuojami kaip vienas taškas, kortos nuo dviejų iki devynių išsaugo savo vertes, o 10, 

valetas, dama ir karalius skaičiuojami kaip nulis. 

Pavyzdys: jei 7+6=13, tada galutiniai taškai yra 13-10=3. 

• Prasidėjus lošimui, dvi atverstos kortos padalijamos lošėjui, ir dvi atverstos kortos 

padalijamos bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti padalyta lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais jiems abiem 

(pagal trečiosios kortos taisyklę). 

 

Trečiosios kortos taisyklė 

Schemoje žemiau parodyti atvejai, kada lošėjas ir (arba) bankininkas iš krupjė gauna trečią 

kortą. 

 

Lošėjui 

Pirmųjų dviejų kortų vertė taškais Veiksmas 

0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 Prašyti kortos 

6 – 7 Pasuoti 

8 – 9 Natūralus, trečios kortos nėra 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 180 € 



58 

 

Jei bankininko turimų dviejų kortų bendras taškų skaičius yra aštuoni ar devyni, lošėjas 

netraukia trečiosios kortos. 

 

Bankininkui 

Pirmųjų dviejų kortų vertė 

taškais 

Prašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

Neprašoma, kai trečioji lošėjo 

korta yra 

0 – 1 – 2 Visada prašoma Netaikytina 

3 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 9 8 

4 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 8 – 9 

5 4 – 5 – 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 8 – 9 

6 6 – 7 0 – 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 8 – 9 

7 Visada pasuoti Visada pasuoti 

8 – 9 Natūralus, trečios kortos nėra Natūralus, trečios kortos nėra 

 

1. pastaba: jei lošėjas ir (arba) bankininkas iš viso turi aštuonis ar devynis taškus, jie abu 

pasuoja. Ši taisyklė viršija bet kurią kitą taisyklę. 

2. pastaba: jei lošėjo turimų dviejų kortų bendras taškų skaičius yra šeši ar septyni, 

bankininkas trauks trečią kortą tik tuo atveju, jei iš viso turės penkis taškus ar mažiau. 

 

Kaip žaisti 1 žingsnis: 

• Reikia pasirinkti žetono vertę. Norint pradėti lošimą, reikia atlikti statymą lošėjo arba 

bankininko statymų srityje ir (arba) vieną statymą statymų srityje „Lygiosios“ paspaudus 

šias sritis. 

Pastaba. Lošimas negali prasidėti be statymo; statymai negali viršyti maksimalių stalo limitų ir 

turi būti padengti turimos lošimo sąskaitos likučiu. 

 

2 žingsnis: 

• Atlikus statymą galima pasirinkti šias parinktis: 

o „DEAL“ (DALYTI) – spausti šį mygtuką norint pradėti lošimą. 

o „REBET“ (STATYTI PAKARTOTINAI) – paspaudus šį mygtuką naujame lošime 

atliekamas toks pat statymas, kaip ankstesniame lošime. 

o „CLEAR“ (IŠVALYTI) – spausti šį mygtuką, jei norima nuo stalo pašalinti visus statymus. 

 

3 žingsnis: 

• Spustelėjus mygtuką „DEAL“ (DALYTI), lošimas prasideda ir dvi atverstos kortos yra 

padalijamos ir lošėjui, ir bankininkui. 

• Trečioji korta gali būti išduota lošėjui arba bankininkui arba kai kuriais atvejais abiem (pagal 

trečiosios kortos taisyklę). 

• Lošimą laimi ranka, kurios bendras taškų skaičius yra arčiausiai devyneto. Jei ir lošėjas, ir 

bankininkas turi vienodą taškų skaičių, lošimas baigiamas lygiosiomis. Lošimą užbaigus 

lygiosiomis, statymai už Lošėją ir Bankininką grąžinami lošėjui. 

 

Lošėjas turi 3 galimybes: 

2. STATYTI IŠ NAUJO – bus atliktas statymas, lygus prieš tai pasirinkto statymo dydžiui, 

tačiau kortų nedalys – gali būti pridėta daugiau žetonų. 
3. STATYTI IŠ NAUJO IR DALYTI – bus atliktas statymas, lygus prieš tai pasirinkto statymo 

dydžiui ir bus automatiškai padalintos kortas. 

4. Lošėjas gali atlikti visiškai naują statymą – tiesiog pateikdamas žetonus bet kuriam iš 3 



59 

 

variantų: LOŠĖJAS – BANKININKAS – LYGIOSIOS. 

 

 

Kortos: 

„Bakara“ naudojamos kortos: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, valetas, dama, karalius ir tūzas. 

Visos kortos yra keturių rūšių: pikai, būgnai, širdys ir kryžiai. Visos rūšys turi vienodą vertę. 

 

Korta Kortos vertė 

Tūzas 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 9 

10 0 

Valetas 0 

Dama 0 

Karalius 0 

 

 

Išmokų lentelė 

Statymas Išmoka 

Lošėjas („Player“) 1:1 

Bankininkas („Banker“) 0,95:1 

Lygiosios („Tie“) 8:1 

 

 

 

2.2604 „Alchemija“ („Alchemy“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alchemija – 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



60 

 

• Jei pirmuosiuose 3, 4, 5 būgnuose yra 9, 12 arba 15 tų pačių J, Q, K arba A simbolių (arba 

ALCHEMIST (WILD) simbolis pirmuosiuose 3, 4 arba 5 būgnuose), laimėjimai 

padauginami iš x3, x4, x5. 

• ALCHEMIST (WILD) laukinis simbolis padeda sukurti laimėjimo derinį. Laukini simbolis 

pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Alchemikų Premijos funkcija („Alchemist Bonus Feature“) 

 

• Nelaiminčio sukimo metu viena iš Alchemikų Premijos funkcijų gali būti aktyvuota : 

• Sumaišymas: simboliai sumaišomi, kad būtų sukurtas laimėjimo derinys. 

• Keitimas: visi kolbos simboliai (J, Q, K, A) pakeičiami į vieną iš tų kolbos  

simbolių. 

• Atsitiktinai pasirodantys laukiniai simboliai: kai kurie simboliai ant būgnų 

pakeičiami į laukinį simbolį. 

• Lošėjas gali gauti papildomą laimėjimą už naujus laimėjimo derinius pagal 

išmokėjimo lentelę. 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Sklaidos simbolis gali pasirodyti tik 1, 3 ir 5 būgnuose. 3 sklaidos simboliai bet kurioje 

būgnų vietoje (1-as, 3-as, 5-as) suaktyvina nemokamų sukimų premijinį lošimą. Lošėjas 

gauna vieną iš 3 papildomų lošimų:  

• 9 nemokami sukimai su keitimo funkcija. 

• 5 nemokami sukimai su simbolių sumaišymo funkcija. 

• 7 nemokami sukimai su atsitiktinai pasirodančių laukinių simbolių funkcija. 

 

 

2.2605 „Blogas Vilkas“ („Bad Wolf“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blogas Vilkas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus išsiplečiantį simbolį, pasirinktą 

nemokamų sukimų premijos metu. Trys ar daugiau vilko simbolių, bet kurioje būgnų 

vietoje, suaktyvina nemokamų sukimų premijos lošimą.  

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



61 

 

 

Premijos Lošimo Nemokami Sukimai  („Bonus Game Free Spin“) 

 

• Prieš prasidedant funkcijai lošėjas ištraukia vieną iš devynių simbolių, kuris vėliau 

funkcijos metu tampa išsiplečiančiu simboliu. 

• Kai simbolis išplis per būgnus, lošėjui bus suteikiamas laimėjimas. 

 

Nemokamų Sukimų Pridėjimas („Adding Free Spins“) 

 

• Už kiekvieną vilko simbolį suteikiamas dar vienas nemokamas sukimas.  

• Jei per vieną sukimąsi lošėjas išsuks 3 vilko simbolius, bus išmokamas laimėjimas ir 

suteikti papildomi 10 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2606 „Sūrininkas ir Džasperis“ („Cheeser and Jasper“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sūrininkas ir Džasperis – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Spąstai („Traps“) 

 

• Kai Džasperis išsukamas ant vieno iš spąstų, lošimo metu: 

• Feno – spąstų ir kitos dvi pozicijos į dešinę tampa laukiniais simboliais. 

• Giljotina – spąstų ir kitos dvi pozicijos į kairę tampa laukiniais simboliais. 

• Molotovas – spąstų ir kitos dvi pozicijos virš jų tampa laukiniais simboliais. 

• Grandininis pjūklas – spąstų ir kitos dvi pozicijos po jais tampa laukiniais 

simboliais. 

• Elektra – spąstų ir kitos 4 įstrižai gretimos pozicijos tampa laukiniais simboliais. 

• Bomba – spąstų ir kitos 4 atsitiktinės pozicijos tampa laukiniais simboliais.  

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Du ar daugiau sklaidos simbolių įprasto lošimo metu suaktyvina nemokamų sukimų 

premijos lošimą, kurio pradinis sukimų skaičius yra 10.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 845 280 € 



62 

 

• Prieš pradedant nemokamus sukimus, Sklaidos simbolis ant būgnų išskleidžia 20 spąstų. 

Todėl kiekvienas Džasperio simbolis, išsuktas premijos metu ant spąstų virs laukiniu 

simboliu.  

• Išsaugojus 5 Džasperio  sielas suaktyvinami dar 5 papildomi nemokami sukimai su 10x 

daugikliu. 

 

Fortūnos Rato Apdovanojimai („Wheel of Fortune Awards“) 

 

• Nemokamų sukimų premijos pabaigoje, jei buvo išsaugota 10 ar daugiau Džasperio sielų, 

bus aktyvuotas Fortūnos ratas, kuriame papildomai galima gauti prizų: 

• Premijos laimėjimui skirtas 2x daugiklis. 

• Premijos laimėjimui skirtas 3x daugiklis. 

• Statymo suma, kuria buvo aktyvuota nemokamų sukimų premija x 20 daugiklis. 

• Statymo suma, kuria buvo aktyvuota nemokamų sukimų premija x 30 daugiklis. 

• Statymo suma, kuria buvo aktyvuota nemokamų sukimų premija x 40 daugiklis. 

• Statymo suma, kuria buvo aktyvuota nemokamų sukimų premija x 50 daugiklis. 

 

 

2.2607 „Čika Bonita“ („Chica Bonita“) 
 

 

 

 

 

 

Čika Bonita – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimintys simboliai užfiksuojami būgnuose, o likę simboliai sukami pakartotinai, kol 

nebeišsukamas laimintis simbolis. 

• Jei vienoje laimėjimo eilutėje gaunami penki laukiniai simboliai, jie pakeičiami simboliais 

su maksimaliu laimėjimo koeficientu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Super Sukimai („Superspin“) 

 

• Super Sukimai skirstomi į 5 lygius:  

• Įprasti sukimai – iki 5 sukimų. 

• Mini sukimai – 6 sukimai ir 20x daugiklis. 

• Midi sukimai – 7 sukimai ir 50x daugiklis. 

• Maxi sukimai – 8 sukimai ir 150x daugiklis. 

• Super sukimai – nuo 9 sukimų ir 400x daugiklis. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



63 

 

2.2608 „Degantis Futbolas“ („Football on Fire“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Degantis Futbolas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už du ar daugiau sklaidos simbolių, bet kurioje būgnų vietoje, suteikiamas laimėjimas, 

kuris pridedamas prie mokėjimo linijos laimėjimų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Kiekvienas sklaidos simbolis slepia tam tikrą nemokamų sukimų skaičių.  

• Šio papildomo lošimo metu laimėjimai patrigubinami, atsižvelgiant į statymą, kuris 

suaktyvino nemokamus sukimus.  

• Premijos lošimo metu yra galimybė gauti naujų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2609 „Laimingi Deimantai“ („Happy Diamonds“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingi Deimantai – 4 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Jei laimėjimo eilutėje yra laukinis simbolis, tas laimėjimas padauginamas iš 2x daugiklio. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Deimanto Lošimas („Diamond Game“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



64 

 

• 3 arba 4 sklaidos simboliai, bet kurioje būgnų vietoje, suaktyvina premiją. 

• Lošėjas gauna 15 (už 3 sklaidos simbolius) arba 30 (už 4 sklaidos simbolius) deimantų 

lošimų. 

 

Tetris funkcija („Tetris Feature“) 

 

• Po įvykusio laimėjimo aktyvuojama Tetris funkcija.  

• Laimintys simboliai išnyksta iš būgnų, o jų vietas užpildo nauji simboliai. 

 

 

2.2610 „Juokdarys 27“ („Joker 27“) 
 

 

 

 

Juokdarys 27 – 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Juokdario simbolis pakeičia bet kurį kita simbolį. 3 Juokdario simboliai suteikia 60x esantis 

statymas. 

• Jeigu visuose būgnuose išsukami tie patys simboliai, laimėjimas padvigubinamas 

automatiškai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Jei vidurinėje linijoje išsukamas vyšnios simbolis, lošėjas gauna 1 nemokamą sukimą. 

• Jei vidurinėje linijoje išsukamas žvaigždės simbolis, lošėjas gauna 10 nemokamą sukimą. 

 

 

2.2611 „Juokdarys 27 Plius“ („Joker 27 Plus“) 
 

 

 

 

 

Juokdarys 27 Plius – 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 9 700 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



65 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Juokdario simbolis pakeičia bet kurį kita simbolį. 3 Juokdario simboliai suteikia 100x 

esantis statymas. 

• Jeigu visuose būgnuose išsukami tie patys simboliai, laimėjimas padvigubinamas 

automatiškai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Jei vidurinėje linijoje išsukami 3 vienodi simboliai, lošėjas gauna atitinkamą skaičių 

nemokamų sukimų: 

• 3 vyšnių simboliai – 1 nemokamas sukimas. 

• 3 apelsinų simboliai – 2 nemokami sukimai. 

• 3 pinigų simboliai – 2 nemokami sukimai. 

• 3 slyvų simboliai – 4 nemokami sukimai. 

• 3 varpelio simboliai – 4 nemokami sukimai. 

• 3 arbūzo simboliai – 10 nemokamų sukimų. 

• 3 BAR simboliai – 20 nemokamų sukimų. 

• 3 žvaigždės simboliai – 50 nemokamų sukimų. 

• 3 juokdario simboliai – 100 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2612 „Juokdarys 81“ („Joker 81“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Juokdarys 81 – 4 būgnų, 3 eilučių ir 7 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Juokdario simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį.  

• Jei Juokdario simbolis pasirodo bent viename iš būgnų, laiminčių eilučių skaičius 

padidinamas iki 81. 

 

 

2.2613 „Juokdario Bumas“ („Joker Boom“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 7 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



66 

 

 

 

 

 

 

Juokdario Bumas – 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, įskaitant žvaigždės sklaidos simbolį. Jis gali 

pasirodyti tik pirmame būgne. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sekantis Šansas („Second Chance“) 

 

• Jei bet kurioje būgno vietoje išsukamas „Joker Bar“ simbolis, jis lieka toje pačioje padėtyje 

kitam sukimui.  

 

Juokdario Premijos Lošimas („Joker Bonus Game“) 

 

• 3 arba 4 sklaidos simboliai bet kurioje būgno vietoje (bent vienas kiekviename būgne) 

aktyvuoja funkciją.  

• Lošėjas gauna 10 (už 3 sklaidos simbolius) arba 20 (už 4 sklaidos simbolius) premijos 

lošimo sukimų.  

• Premijos lošimo metu visi 3 simboliai pirmajame būgne paverčiami vienu dideliu Juokdario 

simboliu.  

• Premijos sukimai nėra nemokami, tai įprasti sukimai už pasirinktą lošimo statymą.  

 

 

2.2614 „Juokdario Bumas Plius“ („Joker Boom Plus“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Juokdario Bumas Plius – 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį, įskaitant žvaigždės sklaidos simbolį.  

 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 48 000 € 



67 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sekantis Šansas („Second Chance“) 

 

• Jei bet kurioje būgno vietoje išsukamas „Joker Bar“ simbolis, jis lieka toje pačioje padėtyje 

kitam sukimui.  

 

Bumo Sukimo Premijos Lošimas („Boom Spin Bonus Game“) 

 

• Lošėjas gauna 5 sukimus su laukiniu simboliu pirmame ir ketvirtame būgnuose.  

• Už 4 sklaidos simbolius lošėjas gauna 10 sukimų.  

• Bumo sukimai nėra nemokami sukimai – šie sukimai yra įprasti sukimai. 

• Bumo sukimų metu visi trys simboliai pirmajame ir ketvirtame būgne paverčiami Juokdario 

simboliu. 

 

 

2.2615 „Monstrų Būgnai“ („Monster Slots“) 
 

 

 

 

Monstrų Būgnai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 243 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Už sklaidos simbolį išmokama, jam esant bet kurioje būgnų vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Lošimas („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Trys sklaidos simboliai aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją.  

• Visi monstrų simboliai pakyla į aukštesnį lygį. 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respins“) 

 

• Kaskart, kai bet kurioje būgnų vietoje išsukami penki ar daugiau tų pačių runos simbolių, 

lošėjas gauna vieną pakartotinį sukimą, padidindamas monstro lygį, atitinkantį runos 

simbolį. Pakartotinių sukimų metu galima gauti dar vieną pakartotinį sukimą. 

 

Evoliucija („Evolution“) 

 

• Lošėjas pasirenka lošimo lygį savo lošimui.  

• 1 lygyje visi monstrai yra 1 lygyje.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



68 

 

• Su kiekvienu aukštesniu lygiu atitinkamas monstras (žolės pabaisa, vandens pabaisa, 

elektrinis monstras, ugnies pabaisa) pakyla į antrą lygį.  

• Prizas už aukštesnį lygį yra 1x, 2x, 3x, 4x, 5x lošimo statymas. 

 

 

2.2616 „Keli Deimantai 81“ („Multi Diamonds 81“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Keli Deimantai 81– 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį. Laimėjimo linijos, kuriose yra 1 laukinis 

simbolis, laimėjimą padaugins iš 2.  

• Laimėjimo linijos, kuriose yra 2 laukiniai simboliai, laimėjimą padaugins iš 4.  

• Laimėjimo linijos, kuriose yra 3 laukiniai simboliai, laimėjimą padaugins iš 8. 

 

 

2.2617 „Keli Vegasai 81“ („Multi Vegas 81“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Keli Vegasai 81– 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį. Laimėjimo linijos, kuriose yra 1 laukinis 

simbolis, laimėjimą padaugins iš 2.  

• Laimėjimo linijos, kuriose yra 2 laukiniai simboliai, laimėjimą padaugins iš 4.  

• Laimėjimo linijos, kuriose yra 3 laukiniai simboliai, laimėjimą padaugins iš 8. 

 

 

2.2618 „Retro Ratai“ („Retro Wheels“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



69 

 

 

 

 

 

 

Retro Ratai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už sklaidos simbolį skiriamas išmokėjimas, jam esant bet kurioje būgnų vietoje. 

 

 

2.2619 „Ugnies Žiedas XL“ („Ring of Fire XL“) 
 

 

 

 

 

 

Ugnies Žiedas XL – 5 būgnų, 4 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už sklaidos simbolį skiriamas išmokėjimas, jam esant bet kurioje būgnų vietoje. 

• Skiriamas išmokėjimas, kai būgnuose yra 2 ir daugiau sklaidos simbolių, jiems esant bet 

kurioje būgnų vietoje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimo Nemokami Sukimai („Bonus Game Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje aktyvuoja nuo 19 iki 90 nemokamų 

sukimų. 

• Per premijos lošimą laimėjimai patrigubinami, proporcingai lošimo statymui, kuris inicijavo 

nemokamus sukimus.  

• Premijos lošimo metu yra galimybė gauti papildomų nemokamų sukimų. 

 

2.2620 „Paslaptinga Rožė“ („Secret Rose“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 270 000 € 

Bendroji informacija: 



70 

 

 

 

 

 

 

 

Paslaptinga Rožė – 5 būgnų, 3 eilučių ir 15 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksinės Rožės Funkcija („Golden Rose Feature“) 

 

• Laukinis simbolis gali būti rodomas tik viduriniame būgne.  

• Kai būgnuose išsukamas laukinis simbolis kiekvienas rožės simbolis turi 50% galimybę 

pasikeisti į bronzinį laukinį simbolį. 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Bonus Feature Free Spins“) 

 

• Jei bet kurioje būgnų vietoje atsiranda 3 ar daugiau sklaidos simbolių, prasideda nemokamų 

sukimų funkcija.  

• 10, 15, 20 arba 30 nemokamų sukimų ir 2x, 3x, 4x arba 6x laimėjimo daugiklis parenkamas 

atsitiktine tvarka. 

 

 

2.2621 „Tiesiog Karšta 4“ („Simply Hot 4“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta 4 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 4 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už tris ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje lošėjas gauna laimėjimą.  

 

 

2.2622 „Tiesiog Karšta 10“ („Simply Hot 10“) 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 605 025 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta 10 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už tris ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje lošėjas gauna laimėjimą.  

 

 

2.2623 „Tiesiog Karšta 20“ („Simply Hot 20“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta 20 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už tris ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje lošėjas gauna laimėjimą.  

 

 

2.2624 „Tiesiog Karšta 40“ („Simply Hot 40“) 
 

 

 

 

 

Tiesiog Karšta 40 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 40 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 300 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 26 150 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 450 € 



72 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Už tris ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje lošėjas gauna laimėjimą.  

 

 

2.2625 „Tiesiog Geriausias 81“ („Simply the Best 81“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesiog Geriausias 81 – 4 būgnų, 3 eilučių ir 81 laimėjimo linijos lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį. 

 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Nemokamų sukimų premijos lošimas pradedamas, kai viduryje išsukami 3 ar 4 tie patys 

simboliai.  

• Nemokamų sukimų metu yra galimybė gauti naujų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2626 „Super Juokdarys 40“ („Super Joker 40“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Super Juokdarys 40 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 40 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis Juokdario simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 32 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



73 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Trys sklaidos simboliai bet kurioje būgnų vietoje suaktyvina nemokamų sukimų premijos 

funkciją.  

• Suteikiami 5 nemokami sukimai su sklaidos simboliu visuose 1, 3 ir 5 būgnuose. 

 

 

2.2627 „Turbo 27“ („Turbo 27“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Turbo 27 – 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis Juokdario simbolis pakeičia bet kurį kitą simbolį. 

• Kai laimėjimą sudaro 9 identiški simboliai (tai yra – visose būgnuose ir eilutėse išsukamas 

tas pats simbolis), laimėjimas automatiškai padvigubinamas. 

 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Išsukus TU R BO simbolių kombinaciją, aktyvuojamas lošimas, kurio metu suteikiama 10 

nemokamų sukimų. 

• Jei nemokamų sukimų lošimo metu pasirodo simbolis R, kaupiamasis premijos lošimo 

laimėjimas padvigubinamas. 

 

 

2.2628 „Tutti Frutti“ („Tutti Frutti“) 
 

 

 

 

Tutti Frutti – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000 € 



74 

 

• Laimintys simboliai užfiksuojami būgnuose, o likę simboliai sukami pakartotinai, kol 

nebeišsukamas laimintis simbolis. 

• Jei vienoje laimėjimo eilutėje gaunami penki laukiniai simboliai, jie pakeičiami simboliais 

su maksimaliu laimėjimo koeficientu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Super Sukimai („Superspin“) 

 

• Super Sukimai skirstomi į 5 lygius:  

• Įprasti sukimai – iki 5 sukimų. 

• Mini sukimai – 6 sukimai ir 20x daugiklis. 

• Midi sukimai – 7 sukimai ir 50x daugiklis. 

• Maxi sukimai – 8 sukimai ir 150x daugiklis. 

• Super sukimai – nuo 9 sukimų ir 400x daugiklis. 

 

 

 

2.2629 „Galutiniai Kristalai“ („Ultimate Crystals“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Galutiniai Kristalai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinių funkcija („Wild feature“) 

 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį simbolį ir gali pasirodyti tik ant 2, 3 ir 4 būgnų.  

• Vienas ar daugiau laukinių simbolių bet kurioje 2, 3 ir 4 būgno vietoje suaktyvina laukinių 

simbolių funkciją.  

• Funkcijos metu laukiniai simboliai išsiplečia visame būgne ir lieka vietoje, o kiti būgnai 

sukasi pakartotinai. 

 

Pakartotiniai Sukimai („Respins“) 

 

• Jei pakartotinio sukimo metu pasirodo naujas laukinis simbolis, jis išsiplečia ir laikosi 

vietoje kartu su bet kuriuo anksčiau išplėstu laukiniu, kad būtų galima atlikti kitą sukimą.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



75 

 

• Kai laukis simbolis suaktyvina pakartotinį sukimą, gali atsirasti iki 2 papildomų laukinių 

simbolių, suaktyvinančių papildomą sukimąsi. Todėl yra daugiausiai trys pakartotiniai 

sukimai.  

 

 

2.2630 „Vegaso Kelias 27“ („Vegas 27 Street“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vegaso Kelias 27 – 3 būgnų, 3 eilučių ir 27 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis Juokdario simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Išsukus identiškus 9 simbolius, laimėjimai dvigubinami automatiškai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Street Bonus Game“) 

 

• Išsukus VE GAS simbolių kombinaciją, aktyvuojamas lošimas, kurio metu suteikiama 10 

nemokamų sukimų. 

• Jei nemokamų sukimų lošimo metu pasirodo simbolis GAS, kaupiamasis premijos lošimo 

laimėjimas padvigubinamas. 

 

 

2.2631 „Vikingai“ („Vikings“) 
 

 

 

 

Vikingai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimo linijos sumuojamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 49 900 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000 € 



76 

 

• Jei laimėjimo liniją sudaro 1, 2, 3 arba 4 laukiniai simboliai, atitinkamai tam laimėjimui 

suteikiamas 2x, 4x, 8x arba 16x daugiklis. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premijos Funkcija („Free Spins Bonus Game“) 

 

• Sklaidos simbolis ant 2, 3 ir 4 būgnų aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• Laiminčių simbolių kombinacija sustabdoma ir likę simboliai sukami pakartotinai. 

 

 

2.2632 „Piratų Ieškojimas“ („A Pirate's Quest“) 
 

 

 

 

Piratų Ieškojimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

• Bet kuriuo metu lošėjo ekrane gali pasirodyti laivas, kuris atsitiktinius simbolius pavers 

laukiniais simboliais. 

• Bet kuriuo  metu ekrane gali pasirodyti piratas, kuris atskleis super 2x2 arba 3x3 dydžio 

simbolius. 

• Už kiekvieną paskendusį priešų laivą skiriamas piniginis prizas. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai nemokamų sukimų simbolis atsiranda ant 1, 3 ir 5 būgno, suaktyvinami nuo 6 iki 9 

nemokamų sukimų. Lošėjui skiriamos 3 paslaptingos skrynios, kuriose yra vienas iš premijų 

režimų: 

• Keli kanonai – kiekvienas laukinis simbolis ekrane suteiks kulką pirato ginklui, kuri bus 

įtraukta į šovinių skaitiklį. Kitame sukime Piratas šaudys visus turimus šovinius į 

atsitiktines padėtis būgnuose, tose padėtyse pridėdamas laukinius simbolius. Kulkos bus vėl 

surinktos ir panaudotos kitame sukime, kol premija pasibaigs. 

• Trigubos statinės ginklas – su kiekvienu sukimu Piratas šaus iš ginklo ir atsitiktinėje 

padėtyje pridės laukinio simbolio stulpelį prie būgnų. 

• Rankinis pabūklas – su kiekvienu sukimu Piratas šaus į bet kokį „10“ arba „J“ simbolį ant 

būgnų ir pavers juos laukiniais simboliais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 740 100 € 



77 

 

• Funkcijos metu, ant 5 būgno, atsitiktinai gali atsirasti skrynios, kurios lošėjui suteiks 

piniginį prizą, nemokamų sukimų arba laukinių simbolių. 

 

 

2.2633 „Pašėlusi Afrika“ („Africa Goes Wild“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pašėlusi Afrika – 5 būgnų, 4 eilučių ir 1024 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius, ir yra 

rodomi tik ant 2, 3 ir 4 būgnų. x2 Laukiniai simboliai yra prieinami tik „Nemokamų 

sukimų“ premijų suteikimo metu. 

• Funkciją „Gyvūnai pašėlsta“ galima aktyvuoti bet kurio sukimo metu ir vienas atsitiktinis 

gyvūnas sulaukėja, pakeisdamas visus savo dabartinio sukimo simbolius į laukinius 

simbolius. 

• Kai aktyvuojama „Gyvūnų bėgimo“ funkcija ir ekrane pasirodžius 2 „Nemokamų sukimų“ 

simboliams, atsiranda galimybė „bėgti“. Tokiu atveju ekrane gali atsirasti trečiasis premijos 

simbolis ir suteikti premiją. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 „NEMOKAMŲ SUKIMŲ“ simbolius 1, 3 ir 5 būgne suteikiama „AUKSINIO 

LIŪTO“ premija ir 10 nemokamų sukimų. Šios premijos metu laukiniai simboliai tampa 

daugiklių laukiniais simboliais, padvigubindami susijusius laimėjimus. 

 

 

2.2634 „Pomirtinė Pragaro Ugnis“ („Afterlife Inferno“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pomirtinė Pragaro Ugnis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 120 € 

Maksimali laimėjimo suma: 782 520 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 913 000 € 



78 

 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

•  Laukinis simbolis, pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir sklaidos  simbolius. Visi 

laimėjimai padauginami iš statymo laiminčioje eilutėje, išskyrus „sklaidos / nemokamų 

sukimų“ laimėjimus, kurie dauginami iš bendro statymo. 

• 3 ar daugiau „Nemokamų sukimų“ simbolių ekrane aktyvuoja premijų pasirinkimo ekraną ir 

suteikia lošėjui galimybę pasirinkti vieną iš trijų nemokamų sukimų premijų. Nemokami 

sukimai lošiami taip pat, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pragaro Nemokami Sukimai („Inferno Free Spins“) 

 

• „Pragaro“ nemokamų sukimų premijos metu galima laimėti 15 nemokamų sukimų su 

atsitiktiniu 3–15 daugikliu per kiekvieną sukimą. Gavus 3 ar daugiau „Nemokamų sukimų“ 

simbolių kartu su premija, bus pridėta 15 papildomų sukimų. „Pragaro užšalimo“ funkcijos 

metu ekrane bus pridėta iki 5 Laukinių būgnų. Po laimėjimo išmokėjimo įprasti Laukiniai 

simboliai ekrane taps Laukiniais būgnais ir bus suteikiama nemokamų sukimų. Tai 

kartojama, kol ekrane neatsiras nė vieno Laukinio simbolio. 

 

Skaityklos Nemokami Sukimai („Purgatory Free Spins“) 

 

• „Skaistyklos“ nemokamų sukimų premijos metu galima gauti 15 nemokamų sukimų su 

didėjančiu daugikliu. Su kiekvienu laimėtu sukimu daugiklis padidėja 1. Galima gauti 2  

„Sklaidos“ simbolius už papildomą sukimą. 3 ar daugiau „sklaidos“ simbolių suteiks 3 

papildomus sukimus. 

 

Rojaus Nemokami Sukimai („Paradise Free Spins“) 

 

• „Rojaus“ nemokamų sukimų premijos metu galima gauti 12 nemokamų sukimų su 

Laukiniais fiksuotais simboliais. Kiekvieną kartą, kai Laukinis simbolis atsiranda ekrane, jis 

išlieka tiek sukimų, kiek nurodyta, net iki premijos pabaigos. Esamas Laukinis simbolis bet 

kuriuo metu gali būti pakartotinai papildomas ir išlikti ilgiau. 

 

 

2.2635 „Ali Baba ir 40 Plėšikų“ („Ali Baba and the 40 Thieves“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ali Baba ir 40 Plėšikų – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 578 880 € 



79 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir „sklaidos“ simbolius. 

• Išsukus 3 premijos simbolius 2, 3 ir 4 būgne, įjungiama „Auksas arba banditas“ funkcija. 

Šios premijos pradžioje bus atsitiktiniu būdu suteikiamos 1–3 Ali apsaugos. Lošėjas turi 

išsirinkti 6 vazas, kad laimėtų „aukso“. Laimėta premija padauginama iš bendro statymo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ simbolius 1, 3 ir 5 būgne, įjungiama nemokamų sukimų 

premija „Atsidaryk sezamai“. Jos metu reikia išsirinkti lobių skrynias, kad būtų sukaupta 

nemokamų sukimų ir daugiklių, kol pasirinkimai bus baigti arba bus viršytas maksimalus 

limitas. Nemokami sukimai yra lošiami su tokio paties dydžio statymu, kaip ir sukimas, 

kuris laimėjo perėjimą į premiją. 

 

2.2636 „Apolonas“ („Apollo“) 
 

 

 

 

 

 

Apolas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

• „Visagalės saulės“ funkcijos metu bet kuriuo metu gali būti pridėti Laukinių simbolių 

stulpeliai. 

• Išsukus 3 arba daugiau „Premijos“ sklaidos simbolius 2, 3 ir 4 būgnuose, suaktyvinama 

„Muzikos mūzos“ premija. Spustelėjus ant žetonų atskleidžiami instrumentai, o užpildžius 

vieną arba daugiau instrumentų suteikiami prizai. Galimi trys prizai – 7,5, 12,5 arba 25 

kartų bendro statymo didinimas. Šie prizai priklauso nuo atskleistų instrumentų kiekio. 

Premijos lošimas baigiamas, kai lošėjas užpildo bent vieną instrumentų skaitiklį. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• „Išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ sklaidos simbolius 1, 3 ir 5 būgnuose, suteikiami 7 

nemokami sukimai. Taip pat suaktyvinama „Visagalės saulės“ funkcija, kuri lošiama su 

kiekvienu sukimu. Pakartotinis suaktyvinimas negalimas ir šios premijos metu neatsiranda 

papildomų „Nemokamų sukimų“ simbolių. Premija baigiama panaudojus 7 sukimus. 

Nemokami sukimai lošiami su tokios pačios vertės statymu kaip ir premiją suaktyvinęs 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 200 € 



80 

 

sukimas. Išmokama pagal išmokų lentelę, išskyrus penkių Laukinių simbolių kombinaciją – 

ji nemokamų sukimų režimu negalima. 

 

 

2.2637 „Sveikinam Cezarį“ („Ave Caesar“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sveikinam Cezarį – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Hanibalo herojų“ funkcijos metu bet kuriame sukime gali pasirodyti Hanibalas, kuris savo 

ragu gali iškviesti dramblių armiją. Dramblių armija praeis pro būgnus drebindama ekraną 

ir iš viršaus nubyrės keletas Laukinių simbolių, kurie sustos nuo paskutinės kiekvieno 

stulpelio padėties. Taip bus sukurta viena ar daugiau Laukinių simbolių stulpelių bei 

papildomai pridėta Laukinių simbolių kitose vietose. 

• „Galo“ funkcijos metu bet kuriame sukime gali pasirodyti Galas ir pasistengti iškviesti savo 

kaimą. Jei Galui pavyksta išlikti ekrane, jo draugai mėtys daugiau akmenų, kurie daužys 

būgnų simbolius ir privers juos suktis bei tapti „paslaptingais“ simboliais. Visi šie 

paslaptingi simboliai taps tuo pačiu simboliu – bet kuriuo simboliu iš mokėjimo lentelės. 

Kartais suteikiamas daugiklis. Funkcijos laimėjimai yra išmokami taikant daugiklį (jei toks 

yra). 

• „Šlovė Cezariui“ funkcijos metu bet kuriame sukime gali pasirodyti Cezaris ir pareikalauti 

kai kurių laimėjimų. Tada jis pasiūlo lošėjui išsirinkti vieną iš 6 paslaptingų funkcijų, 

įskaitant 5 vienodų simbolių funkciją, didįjį laimėjimą ir vieną iš keturių premijos lošimų. 

Lošėjas išsirenka vieną iš pergamentų, o Cezaris skiria prizą. 

• „Centuriono Maksimo“ funkcijos metu bet kuriame sukime gali pasirodyti Centurionas ir, 

jei jis iškvies savo kareivius, legionieriai išsirikiuos su ietimis kiekvieno būgno tarpuose. 

Kai kurie iš jų numuš būgnų viršūnę, priversdami nukristi vėliavėles, dengiančias 2x2 ar 

3x3 plotus. Vėliavėlės atskleis „Maximus“ paslaptingąjį simbolį (super simbolis, sudarantis 

2x2 ar 3x3 bet kurio mokėjimo lentelės simbolio). Kartais gali būti suteikiami du vienodi 

2x2 simboliai. 

• Išsukus 3 „Premijos“ simbolius 1, 3 ir 5 būgnuose, suaktyvinami visi premijų lošimai. 5-

ame būgne esantis premijos simbolis nulems, kokio dydžio premija suteikiama. Kai 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 614 050 € 



81 

 

suteikiamas premijinis lošimas (dėl simbolių kombinacijos arba Cesario funkcijos), 

suaktyvinama lošimo funkcija (išskyrus „Druido nemokamų sukimų premijos“ atveju). 

Cezaris pasiūlo pagerinti esamą premijinį lošimą leisdamas vienam iš lankininkų taikytis į 4 

taikinius (vienas taikinys vienam premijiniam lošimui). Lošėjas gali pasirinkti esamą 

premijinį lošimą arba aukštesnės vertės lošimą. Jei lošėjas pasirenka esamą premiją 

(pasiimti), tęsiamas laimėtas premijinis lošimas. O siekiant aukštesnės vertės premijinio 

lošimo, stebimas strėlės smigimas į pasirinktą taikinį. Jei pataikoma, pradedamas naujas 

(geresnis) premijinis lošimas. 

• „Cezario užkariavimo“ premijos metu Cezaris eina į stovyklos palapines, kad būtų 

užkariautas gražių damų. Lošėjas mato 3 palapines, iš kurių jis gali rinktis, kad surastų 

Cezariui gražią damą. Jei lošėjui pavyksta, Cezaris įeina į palapinę ir linksminasi, 

uždirbdamas prizą. Cezaris eina prie kitos palapinių grupės, lošėjas toliau renkasi 

(kiekvieną kartą renkamasi 1 iš 3 skirtingų palapinių), kol palapinėje pasirodo kažkas, 

tačiau ne graži dama. Tokiu atveju premijinis lošimas baigiamas. 

• „Romos imperijos“ premijos metu sename Europos žemėlapyje lošėjas pasirenka kitą 

teritoriją Imperijos užkariavimui ir siunčia karius atlikti darbų. Premijos uždirbamos kovų 

metu, o užkariavus teritoriją duodami specialūs prizai. Karių skaičius mažėja po kiekvienos 

kovos, kol jų nebelieka. Tada premijinis lošimas baigiamas. 

• Lošimo metu suaktyvinus „Romos šlovės“ nemokamų sukimų premiją lošėjas gauna 10 

nemokamų sukimų ir pereina į premijinį lošimą. Jo metu Laukiniai simboliai laikinai bus 

užfiksuojami vietoje. Kiekvienas laukinis simbolis turi iki 3 paleidimų, nurodant, kiek 

sukimų jis išliks aktyvus. Laukiniai simboliai atsiranda tik 1–4 būgnuose. 5-ame būgne gali 

atsirasti specialus „+1“ simbolis, kuris suteikia1 papildomą sukimą. Už kiekvieną matomą 

simbolį būgnui sustojus lošėjas gauna papildomą nemokamą sukimą. Prizinis lošimas 

baigiasi, kai nebelieka sukimų. 

• Lošimo metu išsukus „Druido“ simbolį, suteikiama iki 10 nemokamų sukimų. Laukiniai 

simboliai gali pavirsti į dvigubus Laukinius simbolius ir padvigubinti laimėjimus. 

Laimėjimui eilutėje esant daugiau nei vienam dvigubam laukiniam simboliui, daugikliai bus 

pritaikomi paeiliui. Simboliai gali pavirsti fiksuotais laukiniais simboliais, o išsukus 

eliksyro buteliuko simbolį, gali būti suteikiama iki 3 papildomų sukimų, papildomų 

Laukinių simbolių, galimas laimėjimas akimirksniu arba daugiklis. 967.14. Šiame lošime 

galimas progresinis didysis prizas, kuris suaktyvinamas atsitiktinai ir jį gali laimėti bet kuris 

lošėjas. Pradinė prizo vertė yra fiksuota, tačiau su kiekvienu sukimu jis vis didėja, nes 2,75 

proc. statymo vertės patenka į šį didįjį prizą. Laimėjimo galimybės yra proporcingos 

bendrai statymo sumai – kuo didesnis statymas, tuo didesnė galimybė laimėti. 

 

 

2.2638 „Aztaro Turtai“ („Aztar Fortunes“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aztaro Turtai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 690 360 € 



82 

 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius, 2, 3 ir 4 būgne įjungiam premija „Magiškas 

kristalas“. „Aztaro“ Minotauro urve ieško kristalo, galinčio panaikinti jo užkeikimą ir 

atversti jį į žmogų. Jį vejasi viena iš pabaisų, o jo kelyje gausu pavojų. Kaskart susidūrus su 

grėsme reikia pasirinkti vieną iš „Aztaro“ kuprinėje esančių strėlių, kuri įveiktų pavojų. 

Pasirinkus tinkamą strėlę suteikiamas prizas ir „Aztaras“ tęsia žygį. Kitu atveju „Aztaras“ 

negali keliauti toliau ir pabaisa įkalina jį ugnies narve (išmokamas laimėjimas). Jei 

„Aztaras“ pasiekia magišką kristalą, suteikiamas ypatingas prizas – iki 48x bendras 

statymas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Žvėries nušovimo“ funkcija – kai sukimo metu ekrane pasirodo „Aztaras“, jį gali užpulti 

viena iš keturių pabaisų. Tada „Aztaras“ ją nukauna ir įjungiamas žvėriškas režimas: 

nukautos pabaisos simbolis užfiksuojamas ir atliekamas pakartotinis sukimas, kurio metu 

ekrane pasirodo papildomi pabaisų simboliai. 

• „Žvėries medžiotojo“ nemokamų sukimų premija – išsukus 3 simbolius „Nemokamų 

sukimų“ simbolius, 1, 3 ir 5 būgnuose suaktyvinama „Žvėries medžiotojo“ premija ir 

suteikiama 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų lošime pasirodo keturios pabaisos, 

kurios turi skirtingą taškų skaičių. Penktajame būgne gali pasirodyti strėlių simboliai. 

Kiekviena būgne pasirodžiusi strėlė pataiko ir užpildo vieną tašką. Kai strėlė pataiko į 

pabaisą, visi jos simboliai pakeičiami kitais simboliais likusiam premijos laikui ir 

suteikiamas papildomas nemokamas sukimas. Nemokami sukimai lošiami su tokia pačia 

verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2639 „Actekų Blokai“ („Aztec Blox“) 
 

 

Actekų Blokai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

• „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Free Spins“ ir „Bonus“. 

• Virš būgnų esančiuose blokuose, laimėjimo daugikliai keičiasi kiekvieno sukimo metu. 

Pagrindinio lošimo metu galimi šie daugikliai: x1-10, x12, x15, x20, x25, x50, x100. 

Daugiklius suaktyvina iškritę 3 arba daugiau simboliai „Bonus“, išsidėstę iš eilės nuo 

kairiausio būgno. Suaktyvinami yra tie daugikliai, kurie yra virš juos suaktyvinusių 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 125 € 

Maksimali laimėjimo suma: 520 350 € 



83 

 

simbolių „Bonus“. Suaktyvinti daugikliai yra sudedami ir išmokamas laimėjimas, kurio 

vertė yra statymo suma x bendra aktyvių daugiklių suma. Lošėjui keičiant statymo dydį, 

daugikliai išsaugomi konkrečiam statymo dydžiui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Iškritę 3, 4 arba 5 simboliai „Free Spins“ atitinkamai suaktyvina 12, 20 arba 30 „Aukso 

šventyklos“ nemokamų sukimų. Daugiklių blokai išlieka aktyvūs nemokamų sukimų metu 

ir turi daugiau šansų būti suaktyvinti. Išskirtinis blokas su x1000 daugikliu gali pasirodyti 

nemokamų sukimų metu virš 5 būgno. 

 

2.2640 „Įniršio Kamuoliai“ („Balls of Fury“) 
 

 

 

 

Įniršio Kamuoliai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 5 

vienodų simbolių deriniai išmokami tiek iš kairės į dešinę, tiek iš dešinės į kairę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“ ir „Kamuolio“ simbolius. 

„Wild“ simboliai gali iškristi tik 1, 3 ir 5 būgnuose. Būgnuose iškritus bent vienam „Wild“ 

simboliui, jis išsiplės vertikaliai, kad užpildytų visas būgno pozicijas. Simbolis bus 

užrakintas savo pozicijoje, o likę būgnai vieną kartą suksis pakartotinai. Jei pakartotinio 

sukimu metu iškris dar vienas simbolis „Wild“, šis taip pat išsiplės ir bus užrakintas, o likę 

būgnai vėl suksis pakartotinai. Pakartotiniai sukimai baigsis, kai neiškris „Wild“ simboliai. 

• Kaskart iškritus ir vertikaliai išsiplėtus mažiau nei 3 „Wild“ simboliams, lošėjas gali šiuos 

simbolius užrakinti, sumokėdamas lošime nurodytą sumą, kuri priklauso nuo pradinio 

lošėjo statymo sumos. Pradinę statymo sumą, prieš užrakinant „Wild“ simbolius, lošėjas 

gali pakeisti. Kol funkcija yra aktyvi, nurodyta suma yra kaskart sumokama už kiekvieną 

lošėjo atliktą sukimą, o gauti laimėjimai apskaičiuojami pagal pradinę statymo sumą. Jei 

būgnuose yra 3 išsiplėtę „Wild“ simboliai, funkcijos suaktyvinti negalima. 

• Bet kurio sukimo metu gali pasirodyti „Sėkmės Buda“, kuris gali pridėti būgnuose 

vertikaliai išsiplečiančių „Wild“ simbolių arba iki 3 „Kamuolių“ į „Drakono puodą“. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Pagrindinio lošimo metu lošėjas renka kamuolius į „Drakono puodą“. Už kiekvieną iškritusį 

simbolį „Drakono kamuolys“, į „Drakono puodą“ pridedamas kamuolys. Kai puodas yra 

užpildytas 18 kamuolių, suaktyvinama „Drakono kamuolių“ premija. Jei lošėjas surinks 

daugiau nei 18 kamuolių, kamuoliai, kurie viršys 18, po premijos bus pridėti į „Drakono 

puodą“. Lošėjui keičiant statymo dydį, „Drakono puodo“ progresas yra išsaugomas 

konkrečiam statymo dydžiui. Suaktyvinta premija yra pagrįsta „Pachinko“ stiliaus lošimu, 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.4 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 855 600 € 



84 

 

kurio laimėjimo pagrindas yra lošimo lauke užpildytų takų skaičius. Didžiausias laimėjimas 

yra laimimas, jei visi takai (kamuolių puodas) lošimo lauke yra užpildomi kamuoliais. 

Lošimo lauko viršuje yra rodomas turimų kamuolių skaičius bei 3 pozicijos, iš kurių 

kamuoliai gali būti paleisti. Iš kurios pozicijos kamuolys bus paleistas, renkasi lošėjas. 

Paleistas kamuolys riedės per lošimo lauką, kuriame yra skylės ir centrinė kliūtis su 

besikeičiančiomis galiomis, kurias kamuolys gali įgyti jei atsimuš į kliūtį. Įgyjama ta galia, 

kuri yra aktyvi atsimušimo metu: 

• „Super eilė“: jei kamuolys įkris į vieno iš takų pozicijų, jis užpildys visų takų 

žemesnes tuščias pozicijas. Jei pozicijos jau užpildytos, kamuoliai į jas nebus 

pridėti; 

• „Kolosalus stulpelis“: jei kamuolys įkris į vieno iš takų pozicijų, jis užpildys tą taką 

pilnai; 

• „Premijos kamuolys“: atsitiktinis kamuolių skaičius (iki 3) yra pridedamas į 

kamuolių puodą; 

• „Maksimalus kamuolys“: garantuoja visas aukščiau paminėtas funkcijas. 

• Lošimo lauke esančios skylės yra 2 tipų: ugnies skylės, kurios įkritus kamuoliui, jį 

sunaikina ir teleportuojančios skylės, kurios kamuolį nusiunčia į kitą teleportavimo skylę, 

parinktą atsitiktinai. Skylės atsiranda ir išnyksta atsitiktinėse lošimo lauko pozicijose. 

• Lošimo lauko apačioje yra 5x5 tinklelis, su 25 kamuolių pozicijomis. Virš tinklelio yra 5 

įėjimai, skirti kamuoliui įriedėti į tinklelį. Jei kamuolys sėkmingai įrieda į tinklelį, jis užima 

žemiausią tuščią poziciją take. Jei kamuolys riedės per įėjimą, po kuriuo takas užpildytas, 

jis bus nusiųstas prie kito atsitiktinio įėjimo. 

• Abiejose tinklelio pusėse yra prizų matuoklė, kuri turi 12 lygių. Kiekviename lygyje yra 

nurodytas piniginis prizas, kurį lošėjas laimės, jei pasieks tą lygį. Užpildytų takų skaičius 

atitinka prizų matuoklės lygį, kuriame lošėjas yra. 

• Funkcijos pabaigoje, jei liko neužpildytos mažiau nei 8 takų pozicijos, lošėjas turi galimybę 

pirkti dar 2 kamuolius arba pasiimti laimėjimą ir grįžti į pagrindinį lošimą. Kamuolių kaina 

priklauso nuo lošėjo pradinio statymo vertės ir likusių tuščių pozicijų takuose skaičiaus. 

Papildomus kamuolius funkcijos metu lošėjas gali pirkti tik vieną kartą.  

 

 

2.2641 „Bandida“ („Bandida“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandida – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 532 000 € 



85 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bandida“ bei „Šerifo“ simbolius ir 

„sklaidos“ simbolius. 

•  

Lošimo funkcijos: 

 

• „Bandidos kelio“ funkcija – kai 1 būgne rodomi 3 „Bandida“ simboliai, ji pavagia visus 

viršutinius rodomus simbolius, pakeisdama juo „Bandida“ simboliais. Viršutiniai simboliai 

gali būti: raudonas deimantas, aukso luitas ir monetos. 

• „Nusikaltėlio įrašo“ funkcija – „Bandida“ pradeda nusikaltėlės karjerą kaip mėgėja, tačiau 

rinkdama būgnuose rodomus „Ieškomas“ („Wanted“) ženklelius tobulina savo įgūdžius, kol 

tampa labiausiai ieškoma. Kiekvieną kartą „Bandida“ pakeitus savo būseną, suaktyvinama 

funkcija „Bandidos kelias“ ir suteikiamas x2 daugiklis bei suaktyvinama „Pabėgimo iš 

kalėjimo“ nemokamų sukimų premija. Trys lygiai pasiekiami surinkus atitinkamai 34, 102 

ir 260 „Ieškomas“ simbolių. Pasiekus aukščiausią lygį ir pasibaigus „Pabėgimo iš kalėjimo“ 

nemokamų sukimų premijai, funkcija atstatoma į pradinę padėtį. 

• „Pabėgimo iš kalėjimo“ nemokamų sukimų premija – suaktyvinus „Bandidos kelio“ 

funkciją ir 5 būgne pasirodžius 3 šerifo simboliams, suaktyvinama „Pabėgimo iš kalėjimo“ 

nemokamų sukimų premija ir suteikiama 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu 

matoma suimta „Bandida“, kuri laukia, kol pasibaigs 9 metų įkalinimo laikotarpis. Atlikus 

sukimą įkalinimo laikotarpis sutrumpėja 1 metais, kol jis pasiekia 0 ir „Bandida“ atgauna 

laisvę. Jeigu ji surenka 10 užstato ženklelių, ji gali būti paleista anksčiau. Atgavus laisvę 

bus suaktyvinama „Bandidos kelio“ funkcija, kuri liks aktyvi likusiam sukimui. Nemokami 

sukimai lošiami tokia pačia verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

• Šiame lošime galimas progresinis didysis prizas, kuris suaktyvinamas atsitiktinai ir jį gali 

laimėti bet kuris lošėjas. Pradinė prizo vertė yra fiksuota, tačiau su kiekvienu sukimu jis vis 

didėja, nes 1–3 proc. statymo vertės patenka į šį didįjį prizą. Laimėjimo galimybės yra 

proporcingos bendrai statymo sumai – kuo didesnis statymas, tuo didesnė galimybė laimėti. 

 

 

2.2642 „Grynųjų Susitikimai“ („Cash Encounters“) 
 

 

 

 

 

 

Grynųjų Susitikimai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis  simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“. 

• Jei 4 ar daugiau sukimai iš eilės yra nesėkmingi, lošėjui yra suteikiamas laimėjimo 

daugiklis, kuris pridedamas į „Grynųjų pagrobimo“ matuoklę ir yra taikomas sekančiam 

laiminčiam sukimui. Po laiminčio sukimo matuoklė yra atstatoma į pradinę vertę. 

• Sukimo metu gali nusileisti „Skraidanti lėkštė“, kuri atsitiktinius simbolius pavers laukiniais 

simboliais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.6 €  

Maks. 120 € 

Maksimali laimėjimo suma: 855 360 € 



86 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu ir nemokamų sukimų metu lošėjas renka simbolius „UFO“, kurie 

yra pridedami į „UFO“ matuoklę. Kuo daugiau šių simbolių surenkama, tuo daugiau 

nemokamų sukimų lošėjas gauna bei padidina laimėjimo daugiklį nemokamų sukimų metu. 

• Iškritę 3 ar daugiau simbolių „Bonus“ suaktyvina 10 „Grynųjų susitikimų“ nemokamų 

sukimų. Suaktyvinus funkciją, papildomi nemokami sukimai ir daugikliai, surenkami 

„UFO“ matuoklėje, taip pat pridedami prie bendrų nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų 

metu iškritus 3 ar daugiau simbolių „Bonus“, lošėjui suteikiama papildomų 10 nemokamų 

sukimų. Nemokamų sukimų metu laiminčius derinius sudarę simboliai yra pašalinami, 

likusieji nukrenta žemyn, o tuščias pozicijas užpildo nauji simboliai siekiant sudaryti naujus 

laiminčius derinius. Tai tęsiasi tol, kol nebelieka laiminčių derinių. Kiekvienas susidaręs ir 

pašalintas laimintis derinys padidina laimėjimo daugiklį tam sukimui. 

 

 

2.2643 „Čili Kon Karne“ („Chilli con Carnage“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čili Kon Karne – 5 būgnų, 6 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis  simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“. 

• Pagrindiniame lošime atsitiktinai gali būti aktyvuota 1 iš 5 funkcijų: 

• Prieš nustojant būgnams suktis, jų atsitiktinėse pozicijose yra pridedami 3 arba 

daugiau laukinių  simbolių;  

• Prieš nustojant būgnams suktis, atsitiktiniuose būgnuose gali būti pridėtas 1 ir 

daugiau koloninis laukinis simbolis, kurio dydis gali būti nuo 2 iki 6 simbolių 

vertikaliai; 

• Prieš nustojant būgnams suktis, gali būti suaktyvintas daugiklių ratas. Rate išsuktas 

daugiklis yra taikomas sukimo, kurio metu buvo suaktyvintas ratas, laimėjimams;  

• Žemos vertės simboliai gali būti pakeisti „Čili pipirų“ simboliais; 

• Prieš nustojant būgnams suktis, lošėjui gali būti suteikta 1 arba daugiau „Bonus“ 

simbolių, taip padidinat tikimybę suaktyvinti nemokamų sukimų funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 250 € 

Maksimali laimėjimo suma: 532 860 € 



87 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 1, 3 ir 5 būgnuose iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina nemokamų sukimų funkciją 

„Pajausk kaitrą“, kurios metu lošėjui suteikiama 10 nemokamų sukimų. Kiekvieną kartą 

iškritus simboliui „Čili padažo butelis“, papildoma matuoklė. Kai matuoklė yra užpildoma, 

žemiausios vertės „Čili pipiro“ simboliai yra pakeičiami viena verte aukštesniais „Čili 

pipiro“ simboliais, o matuoklė atstatoma ir pildoma iš naujo tam, kad simboliai būtų 

paversti dar aukštesnės vertės simboliais („Violetiniai čili pipirai“ virsta „Žaliais čili 

pipirais“, „Žali čili pipirai“ virsta „Raudonais čili pipirais“, „Raudoni čili pipirai“ – 

„Geltonais čili pipiro“ simboliais (aukščiausios vertės pipiro simboliais). Kai visi žemesnės 

vertės „Čili pipiro“ simboliai yra pakeičiami aukščiausios vertės „Geltonais čili pipiro“ 

simboliais, sekantis matuoklės užpildymas visus pastaruosius simbolius paverčia „Čili 

padažo butelio“ simboliais. Funkcijos metu iškritęs 1 simbolis „Bonus“ lošėjui suteikia 1 

papildomą nemokamą sukimą, 2 simboliai „Bonus – 2 papildomus nemokamus sukimus, 3 

simboliai „Bonus“ – 10 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2644 „Deimanto Sprogimo Zona“ („Diamond Blast Zone“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deimanto Sprogimo Zona – 5 būgnų, 7 eilučių ir 16807 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolių grupes, kurios yra skaičiuojamos iš kairės į 

dešinę. Laimėjimą sudarę simboliai pašalinami, likusieji nukrenta žemyn, o tuščias pozicijas 

užpildo nauji simboliai siekiant sudaryti naujus laiminčius derinius. Tai tęsiasi tol, kol 

nebelieka laiminčių derinių. 

• Simbolių kritimo funkcijos metu, su kiekvienu simbolių kritimu laimėjimo daugiklis 

padidėja, o laimėjimams yra taikomas tuo metu aktyvus laimėjimo daugiklis. Laimėjimo 

daugiklis atstatomas į pradinį prieš kiekvieną naują sukimą. Laimėjimo daugikliai 

pagrindinio lošimo metu didėja tokia seka: x1, x2, x3, x4, x5 ir x10. Laimėjimo daugikliai 

nemokamų sukimų metu didėja tokia seka: x1, x3, x5, x7, x10 ir x12. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“ ir „Bomba“. 

• Kiekvienas lošimo būgnas turi savo „Dinaminių būdų“ zoną, kuri keičia savo dydį ir 

pozicijas kiekvieno sukimo metu. Simboliai, sustojantys šiose zonose, tampa aktyvūs tam 

sukimui, o laimėjimai už su jais sudarytus laiminčius derinius yra išmokami. „Dinaminių 

būdų“ zonų dydis gali svyruoti nuo 3 iki 5 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų 

variantų skaičius svyruoti nuo 324 iki 3 125. 

• Iškritęs simbolis „Bomba“, kai nelieka laiminčių derinių, suaktyvina „Bombos sprogimo“ 

funkciją, kurios metu simbolis sprogsta pašalindamas aplink save esančius, atsitiktinai 

parinktus, simbolius taip sudarydamas sąlygas iškristi naujiems simboliams bei susidaryti 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 545 836 € 



88 

 

naujiems laimintiems deriniams. Laimėjimo daugiklis taip pat aktyvus ir šios funkcijos 

metu. 

• Bet kurio sukimo metu gali iškristi „Paslaptingi simboliai“, kurie atskleidžia atsitiktinius 

tuos pačius simbolius. Dar daugiau „Paslaptingų simbolių“ gali pasirodyti po simbolių 

kritimo ir jie gali atskleisti kitus simbolius, nei buvo atskleisti pirmu sykiu. 

•  

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina 8 

„Grąžto“ nemokamus sukimus. Nemokamų sukimų metu „Dinaminių būdų“ zonų dydis 

prasiplečia nuo 5 iki 7 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius gali 

svyruoti nuo 3 125 iki 16 807. Laimėjimo daugikliai, „Dinaminių būdų“ zonos, „Bombos 

sprogimas“ bei „Paslaptingi simboliai“ yra aktyvūs nemokamų sukimų metu. Funkcijos 

metu, 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina 

papildomus 8 nemokamus sukimus. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti neribotą kiekį 

kartų. 

 

 

2.2645 „Likimo Fejerverkai“ („Fortune Fireworks“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortūnos Fejerverkai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. Laimėjimą sudarę simboliai pašalinami, 

likusieji nukrenta žemyn, o tuščias pozicijas užpildo nauji simboliai siekiant sudaryti naujus 

laiminčius derinius, išskyrus „Sprogimo“ simbolius, kurie išlieka savo vietose iki jų 

suaktyvinimo. Tai tęsiasi tol, kol nebelieka laiminčių derinių. 

• Laukinis  simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Scatter“ ir „Sprogimo“ simbolius. 

Laukinis simbolis nedalyvauja deriniuose su „Sprogimo“ simboliais. 

• Kai 3 ar daugiau tos pačios rūšies fejerverkų simbolių iškrenta iš eilės horizontalioje eilėje 

bet kur lošimo būgnuose, išmokėjus laimėjimus už laiminčius derinius, vienas iš simbolių 

tampa „Sprogimo“ simboliu, išliekančiu savo pozicijoje iki bus suaktyvintas. Jei derinys 

prasideda pirmame būgne, „Sprogimo“ simboliu bus pirmas derinio simbolis. Jei derinys 

prasideda bet kuriame kitame būgne, o baigiasi 5, „Sprogimo“ simboliu bus paskutinis 

derinio simbolis. Jei derinys yra 2, 3 ir 4 būgnuose, „Sprogimo“ simboliu bus vidurinis 

simbolis. 

• Kai visi laimėjimai yra išmokėti ir nebėra laiminčių derinių, jei simbolis „Scatter“ yra 

gretimoje pozicijoje aplink „Sprogimo“ simbolį, pastarasis sprogsta pridėdamas laukinis 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 677 400 € 



89 

 

simbolius. Jei laukinis simboliai pasirodo šalia kito „Sprogimo“ simbolio, šis taip pat 

sprogsta. Jei daugiau nei vienas laukinis simbolis iškrenta toje pačioje ekrano pozicijoje, 

laimėjimui, kuriame yra laukinis simbolis, taikomas daugiklis lygus laukinių  simbolių 

skaičiui pozicijoje. 

• Kiekvienas sprogimo modelis yra kuriamas remiantis „Sprogimo“ simbolio pozicija ir tik 

ekrano ribose iškritę laukiniai simboliai bus pridėti. „Sprogimo“ simbolis sudaro laiminčius 

derinius su to paties tipo fejerverkų simboliais, tačiau negali dalyvauti sudarant naujo 

„Sprogimo“ simbolį. 

 

2.2646 „Būrėjos Žavesys“ („Fortune Teller's Charm“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būrėjos Žavesys – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Nemokamų sukimų“ simbolius. Už 

laiminčius derinius su laukiniais simboliais išmokama dvigubai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Iškritę 3 ar daugiau simbolių „Free Spins“ suaktyvina 15 nemokamų sukimų. Nemokamų 

sukimų metu laimėjimams yra taikomas x3 laimėjimo daugiklis. Jei nemokamų sukimų 

metu iškrenta 3 ar daugiau simbolių „Free Spins“, lošėjui suteikiami papildomi 15 

nemokamų sukimų. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti neribotą kiekį kartų. 

 

 

2.2647 „Krakeno Užkariavimas“ („Kraken Conquest“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krakeno Užkariavimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 580 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.5 €  

Maks. 250 € 

Maksimali laimėjimo suma: 672 650 € 



90 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, 

išskyrus „Free Spins“. Už laiminčius derinius su laukiniais simboliais išmokama dvigubai. 

• Laukinis  simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Free Spins“ ir „Čiuptuvo daugiklis“. 

• „Žaibo trenksmo“ funkcijos metu žaibas gali trenkti į būgnus ir garantuoti momentinį prizą, 

kuris bus pridėtas prie laiminčio derinio laimėjimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Krakeno pliaukštelėjimo“ funkcijos metu Krakenas gali pliaukštelėti būgnui ir paversti 

tame būgne esančius simbolius koloniniu laukiniu simboliu. Funkcija aktyvi tiek 

pagrindiniame lošime, tiek „Okuliatoriaus nemokamų sukimų“ metu. 

• Kiekvieną kartą 2, 3 arba 4 būgnuose iškritus simboliui „Čiuptuvo daugiklis“, daugiklis (x2, 

x4 arba x8), nurodytas ant simbolio, yra pridedamas į „Krakeno grynųjų“ matuoklę, kuri yra 

aktyvi „Krakeno grynųjų premijos“ metu. „Krakeno grynųjų premijos“ funkcija 

aktyvuojama, kai visos 8 matuoklės pozicijos yra užpildomos daugikliais. Funkcija turi 8 

lygius. Daugikliai sukaupti „Krakeno matuoklėje“ yra atitinkamai naudojami kiekviename 

lygyje, pradedant nuo paskutinio, kuris matuoklę užpildė. Pirmuose 7 lygiuose lošėjas gali:  

• Laimėti piniginius prizus padaugintus iš tame lygyje aktyvaus daugiklio; 

• Būti atakuotas „Krakeno“ ir prarasti tame lygyje aktyvų daugiklį; 

• Laimėti papildomas gyvybes; 

• Būti perkeltas į aukštesnį lygį. 

• 8 lygyje lošėjas kovoja su „Krakenu“, rinkdamasis ginklus paslėptus 8 spintelėse. 

Kiekvienas ginklas garantuoja piniginį prizą ir žalą „Krakenui“. Kuo ginklas 

galingesnis, tuo žala didesnė. „Krakeno grynųjų premijos“ funkcija baigiasi, kai 

prarandami visi daugikliai arba kai 8 lygyje nugalimas „Krakenas“. Jei „Krakenas“ 

nugalimas, lošėjas laimi x188 statymo sumos laimėjimą, o 8 lygyje esamas aktyvus 

daugiklis nebetaikomas. Nugalėjus „Krakeną“, neišnaudoti daugikliai garantuoja 

lošėjui papildomus piniginius prizus. 

• Jei pagrindinio lošimo metu, 1 ir 3 būgnuose iškrenta 2 simboliai „Free Spins“, užpildomas 

1 „Premijos padidinimo“ matuoklės segmentas. Viso matuoklė turi 4 segmentus. Kuomet 

yra užpildomi visi 4 segmentai, 5 būgne pridedamas 3 simbolis „Free Spins“ ir 

suaktyvinama „Okuliatoriaus nemokamų sukimų“ funkcija. Matuoklė yra atstatoma į 

pradinę padėtį pasibaigus nemokamiems sukimams. Lošėjui keičiant statymo dydį, 

matuoklės progresas yra išsaugomas konkrečiam statymo dydžiui. 

• 1, 3 ir 5 būgnuose iškritę 3 simboliai „Free Spins“ suaktyvina „Okuliatoriaus nemokamų 

sukimų“ funkciją, kurios metu suteikiami 8 nemokami sukimai su pradiniu x2 laimėjimo 

daugikliu, kuris yra taikomas visiems laimėjimams. Funkcijos metu iškritę bent 2 simboliai 

„Free Spins“, laimėjimo daugiklį padidina 1. Maksimalus laimėjimo daugiklis gali būti x8. 

Funkcijos metu iškritę 3 simboliai „Free Spins“ suteikia lošėjui papildomus 8 nemokamus 

sukimus. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti neribotą kiekį kartų. 

 

 

2.2648 „Piktos Pabaisos“ („Mad Monsters“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piktos Pabaisos – 7 būgnų, 7 eilučių  lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už 5 ar daugiau simbolių grupes. Laimėjimo derinį sudarę 

simboliai yra pašalinami, o tuščias pozicijas užpildo nauji simboliai. Procesas kartojamas 

kol nesusidaro laimintys deriniai. Išmokamas tik didžiausias simbolių grupės laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“. 

• Laimintys „Piktų pabaisų“ deriniai sugeneruoja „Piktas sultis“, kurios papildo „Piktų 

pabaisų matuoklę“. Lošėjui keičiant statymo dydį, matuoklės progresas yra išsaugomas 

konkrečiam statymo dydžiui. Kai matuoklė užpildoma, suaktyvinamas „Piktų pabaisų 

ratas“, kuriame lošėjas gali laimėti 1 iš 6 nemokamų sukimų funkcijų: 

• „Dūminė“ funkcija suaktyvina 8 nemokamus sukimus su Dūminiais laukiniais 

simboliais;  

• „Laukinio Vilio“ funkcija suaktyvina 10 nemokamų sukimų su laukiniais Vilis 

simboliais ir didėjančiu laimėjimo daugikliu;  

• „Riešutinės Niki“ funkcija suaktyvina 5 nemokamus sukimus su koloniniais 

Riešutinės Niki laukiniais simboliais;  

• „Psichės Sienos“ funkcija suaktyvina 5 nemokamus sukimus su mega laimėjimo 

daugikliu; 

• „Pamišusio Čarlio“ funkcija suaktyvina 10 nemokamų sukimų su sustiprintais 

„Čarlio“ simboliais;  

• „Siurblio“ funkcija suaktyvina 8 nemokamus sukimus su dideliais „Siurblio“ 

simboliais. Matuoklė yra atstatoma į pradinę pasibaigus nemokamiems sukimams. 

• Bet kur būgnuose iškritęs „Blogo bandito“ simbolis paverčia atsitiktinai parinktus 

simbolius laukiniais simboliais. 

 

 

2.2649 „Patriko Didysis Prizas“ („Patrick's Jackpot“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Patriko Didysis Prizas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 448 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 200 € 



92 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Dobilų Laukinių simbolių“ funkcijos metu bet kuriame sukime gali būt įtraukti  Laukiniai 

simbolių stulpeliai. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius ant 2, 3 ir 4 būgnų, suteikiama „Auksinio 

puodo“ premija. Spustelėjus ant puodų, reikia surinkti vienodus simbolius ir užpildyti tam 

tikrų simbolių eilutę ekrane. Už kiekvieną užpildytą eilutę suteikiamas prizas. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ simbolius ant 1, 3 ir 5 būgnų, suteikiami 7 

nemokami sukimai. Dobilų Laukinių simbolių funkcija visada bus įjungta, taip užtikrinant, 

kad mokama už kiekvieną pasukimą. Nemokami sukimai lošiami tokia pačia verte, kaip ir 

sukimas, kuriuo laimėta premija. Šiame lošime galimas progresinis didysis prizas, kuris 

suaktyvinamas atsitiktinai. Pradinė prizo vertė yra fiksuota, tačiau su kiekvienu sukimu jis 

vis didėja, nes 1 proc. statymo vertės patenka į šį didįjį prizą. Laimėjimo galimybės yra 

proporcingos bendrai statymo sumai – kuo didesnis statymas, tuo didesnė galimybė laimėti. 

 

 

2.2650 „Poseidono Perlai“ („Pearls of Poseidon“) 
 

 

 

 

Poseidono Perlai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Jūros knyga“ ir „Perlas“. 

• Už simbolius „Perlas“ išmokėjimai skiriami tik „Poseidono perlų premijos“ funkcijos metu. 

• Dalinai iškritęs koloninis Poseidono laukinis simbolis pasislenka būgne taip, kad užpildytų 

visas jo pozicijas ir suaktyvina pakartotinį sukimą. Pakartotinis sukimas sukamas po to, kai 

išmokami susidarę laimėjimai. Jei pakartotinio sukimu metu vėl iškrenta koloninis 

Poseidono laukinis simbolis, jis suaktyvina dar vieną pakartotinį sukimą. Jei Poseidono 

laukinis  iškrenta pilnai užpildęs visas būgno pozicijas, jis taip pat suaktyvina pakartotinio 

sukimo funkciją. Tai kartojasi, kol neiškrenta „Poseidono Wild“ simbolis. 

• Pagrindinio lošimo metu būgnuose gali būti pridėti atsitiktiniai pavieniai ir koloniniai 

laukiniai simboliai. Simboliai yra pridedami į atsitiktines būgnų pozicijas prieš nustojant 

jiems suktis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.5 €  

Maks. 12.5 € 

Maksimali laimėjimo suma: 625 950 € 



93 

 

• Būgne iškritęs „Jūros knygos“ simbolis suaktyvina „Jūros knygos pakartotinio sukimo“ 

funkciją. Funkcijos pradžioje atsitiktinai yra parenkamas simbolis ir visi būgnuose esantys 

tokie pat simboliai yra paverčiami laukiniais simboliais . Po to, kai yra išmokami susidarę 

laimėjimai, visi laukiniai simboliai yra užrakinami savo pozicijose ir sukamas pakartotinis 

sukimas. Jei pakartotinio sukimo metu iškrenta daugiau parinktųjų simbolių, jie taip pat 

paverčiami laukiniais simboliais ir vėl sukamas pakartotinis sukimas. Tai kartojasi, kol 

neiškrenta parinktieji simboliai. 

• Iškritę 5 ar daugiau simbolių „Perlas“ suaktyvina „Poseidono perlų premijos“ funkciją su 3 

pradiniais nemokamais sukimais. „Perlų“ simboliai pasirodo su laimėjimų vertėmis arba 

fiksuotų didžiųjų prizų pavadinimais užrašytais ant jų. Funkcijos metu visi „Perlų“ 

simboliai, suaktyvinę funkciją, yra užrakinami savo pozicijose, o likusios pozicijos yra 

sukamos. Jei sukimų metu iškrenta papildomi simboliai „Perlas“, sukimų skaičius yra 

atstatomas į 3, o iškritę papildomi „Perlų“ simboliai yra taip pat užrakinami. Funkcija 

baigiasi, kai neiškrenta simboliai „Perlas“ arba kai visos pozicijos yra užpildomos 

simboliais „Perlas“. Funkcijai pasibaigus, visos vertės, surašytos ant simbolių, yra 

surenkamos ir išmokamas bendras laimėjimas. Simboliams, ant kurių yra nurodytas 

fiksuoto didžiojo prizo pavadinimas, suteikiama atitinkamo fiksuoto didžiojo prizo vertė, 

nurodyta žemiau:  

• Mažas fiksuotas didysis prizas yra x20 statymo sumos;  

• Vidutinis fiksuotas didysis prizas yra x30 statymo sumos;  

• Pagrindinis fiksuotas didysis prizas yra x1500 statymo sumos;  

• Didžiausias fiksuotas didysis prizas yra x50000 statymo sumos. 

 

 

2.2651 „Skrudžo Didysis Prizas“ („Scrooge's Jackpot“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Skrudžo Didysis Prizas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Žvakių Laukinių simbolių funkcijos metu bet kuriuo sukimu „Skrudžas“ gali ekrane pridėti 

Laukinių simbolių. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius ant 2, 3 ir 4 būgnų, suteikiama „Didelės 

šventės“ premija. Paspaudus ant kalakutų, atskleidžiami Kūčių elementai, o užpildžius 

vieną ar daugiau elementų gaunami prizai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 200 € 



94 

 

• Lošimo metu išsukus 3 „Nemokamų“ simbolius ant 1, 3 ir 5 būgnų, suteikiami 7 nemokami 

sukimai. „Žvakių laukinių simbolių“ funkcija liks suaktyvinta nepertraukiamai ir bus 

skiriamas piniginis išmokėjimas už kiekvieną sukimą. Nemokami sukimai lošiami tokia 

pačia statymo verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2652 „Šilko Kelio Turtai“ („Silk Road Riches“) 
 

 

 

Šilko Kelio Turtai – 5 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolių grupes, kurios yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. Laimėjimą sudarę simboliai pašalinami, 

likusieji nukrenta žemyn, o tuščias pozicijas užpildo nauji simboliai siekiant sudaryti naujus 

laiminčius derinius. Tai tęsiasi tol, kol nebelieka laiminčių derinių. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Free Spins“ ir „Bonus“. Laukinis 

simbolis negali iškristi 1 būgne. 

• 6 simbolių deriniai galimi tik „Turtų maršruto“ nemokamų sukimų metu. 

• Kiekvienas lošimo būgnas turi savo „Dinaminių būdų“ zoną, kuri keičia savo dydį ir 

pozicijas kiekvieno sukimo metu. Simboliai, sustojantys šiose zonose, tampa aktyvūs tam 

sukimui, o su jais sudaryti laimintys deriniai yra išmokami. „Dinaminių būdų“ zonų dydis 

gali svyruoti nuo 2 iki 7 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

svyruoti nuo 32 iki 16 807. Simbolių kritimo metu „Dinaminių būdų“ zonos išlieka tos 

pačios. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 1 arba 2 simboliai „Free Spins“ lošėjui 

suteikia momentinį prizą arba įjungia „Medicinos stebuklo“ funkciją. Jei ši funkcija 

įjungiama, suaktyvinus lošėjui nemokamus sukimus, kiekvieno nelaiminčio sukimo metu ji 

suteikia papildomą nemokamą sukimą. Lošėjui keičiant statymo dydį, „Medicinos stebuklo“ 

funkcija išsaugoma konkrečiam statymo dydžiui. 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Free Spins“ suaktyvina 

nemokamų sukimų funkciją, kurios metu lošėjui siūlomos 3 opcijos su skirtingu sukimų 

kiekiu ir skirtingu laimėjimo daugikliu. Funkcijos metu yra pridedamas 6 būgnas, 

„Dinaminių būdų“ zonų dydis nesikeičia, tačiau laimėjimo variantų skaičius pasikeičia nuo 

64 iki 117 649. Nemokamų sukimų metu 6 būgne gali iškristi simbolis „Bonus“, kuris 

lošėjui garantuoja momentinį prizą arba papildomus nemokamus sukimus. „Medicinos 

stebuklo“ funkcija išjungiama pasibaigus nemokamiems sukimams. 

 

 

2.2653 „Žvaigždžių Grupės“ („StarStacks“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 973 079 € 



95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žvaigždžių Grupės – 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• „Premijos“ simboliai gali būti išsukti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Lošimo metu išsukus 3 

„Premijos“ simbolius, suaktyvinama „Žvaigždžių kortų“ premija. Galima rinktis iš 10 kortų, 

kurių kiekviena slepia daugiklį. Kortas rinkis galima tol, kol atskleidžiamas laimėjimo 

paėmimo mygtukas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo metu išsukus 3 arba daugiau „Nemokamų sukimų“ simbolius, suaktyvinama 

nemokamų sukimų premija ir suteikiama12 nemokamų sukimų su 2x laimėjimo daugikliu. 

Išsukus „ sklaidos“ simbolius, papildomų nemokamų sukimų nesuteikiama. Nemokami 

sukimai lošiami tokia pačia statymo verte, kuris suaktyvino funkciją. 

• Lošimo metu išsukus Laukinius simbolius (kurie visada užima visą stulpelį), jie pakeičia bet 

kokius simbolius, išskyrus „Premijos“ ir „Nemokamų sukimų“ simbolius. 

 

 

2.2654 „Brangakmenių Zona“ („Gem Zone“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Brangakmenių Zona – 5 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“. 

• Kiekvienas lošimo būgnas turi savo „Dinaminių būdų“ zoną, kuri keičia savo dydį ir 

pozicijas kiekvieno sukimo metu. Simboliai, sustojantys šiose zonose, tampa aktyvūs tam 

sukimui, o su jais sudaryti laimintys deriniai yra išmokami. „Dinaminių būdų“ zonų dydis 

gali svyruoti nuo 3 iki 5 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

svyruoti nuo 324 iki 3 125. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 600 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 759 976 € 



96 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina 10 

„Kitos dimensijos“ nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu yra pridedamas 6 būgnas 

bei praplečiamas „Dinaminių būdų“ zonų dydis nuo 5 iki 7 vertikaliai išsidėsčiusių 

simbolių, o laimėjimų variantų skaičius gali svyruoti nuo 15 625 iki 117 649. Funkcijos 

metu, 2, 4 ir 6 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina 

10 papildomų nemokamų sukimų. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti neribotą kiekį 

kartų. 

 

• Lošimo metu išsukus Laukinius simbolius (kurie visada užima visą stulpelį), jie pakeičia bet 

kokius simbolius, išskyrus „Premijos“ ir „Nemokamų sukimų“ simbolius. 

 

 

2.2655 „Veidrodžių Kapas“ („Tomb of Mirrors“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Veidrodžių Kapas – 5 būgnų ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis  simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Šviesos raktas“. Jei laukinis  simbolis 

atsitiktinai paveikiamas „Paslaptingo veidrodžio“ šviesos, jis gali suaktyvinti 1 iš 2 

funkcijų:  

• 1 ar daugiau laukinių  simbolių gali išsiplėsti vertikaliai per visas 3 būgnų pozicijas;  

• 1 ar daugiau laukiniams  simboliams gali būti pritaikytas laimėjimo daugiklis iki x4. 

Jei laiminčiame derinyje yra keli laukiniai simboliai su laimėjimo daugikliais, 

laimėjimo daugikliai yra sudedami.  

• Funkcijos gali būti nesuaktyvintos, jeigu jų suaktyvinimas neturės įtakos laiminčių 

derinių susidarymui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritę 3, 4 arba 5 simboliai „Šviesos raktas“ atitinkamai suaktyvina 8, 10 arba 20 

nemokamų sukimų. Laimėtas pradinis nemokamų sukimų skaičius ir daugiklis x1, funkcijos 

pradžioje, gali būti padidintas mini lošime renkantis lobių skrynias, kurios slepia 

nemokamus sukimus ir daugiklius. Mini lošimas baigiasi, kai skrynia atskleidžia užrašą 

„Surinkti“ arba kai visos skrynios yra atskleidžiamos. „Paslaptingas veidrodis“ yra aktyvus 

visų nemokamų sukimų metu, o abi jo funkcijos gali būti suaktyvintos to paties sukimo 

metu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 922 540 € 



97 

 

 

 

2.2656 „Pokštas arba Saldainis“ („Trick or Treat“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pokštas arba Saldainis – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Eliksyrų Laukinių simbolių funkcijos metu ragana su bet kuriuo sukimu gali įtraukti 

Laukiniais simboliais užpildytus stulpelius. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius 2, 3 ir 4 būgne, suaktyvinama premija „Džeko 

žibintas“. Spustelėjus ant moliūgų galima rasti šiurpių objektų, kol užpildomas vienas ar 

daugiau objektų stulpelių ir suteikiami prizai. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ simbolius 1, 3 ir 5 būgnuose, suteikiami 7 

nemokami sukimai. Eliksyrų Laukinių simbolių funkcija bus aktyvinama kiekvieną kartą, 

todėl laimėjimas užtikrinamas su kiekvienu sukimu. Nemokami sukimai lošiami tokia pačia 

verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2657 „Universali Taurė“ („Universal Cup“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Universali Taurė – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 200 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 200 € 



98 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Universalios taurės Laukinių simbolių funkcijos metu bet kuriuo sukimu gali būti įtraukti 

Laukiniais simboliais užpildyti stulpeliai. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius 2, 3 ir 4 būgne, suaktyvinama premija 

„Vadovas“. Spustelėjus ant vadovų atskleidžiami įvairūs atvaizdai, kol užpildomas vienas 

ar daugiau atvaizdų stulpelių ir suteikiami prizai. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ simbolius 1, 3 ir 5 būgnuose, suteikiami 7 

nemokami sukimai. Universalios taurės Laukinių simbolių funkcija bus aktyvinama 

kiekvieną kartą, todėl laimėjimas užtikrinamas su kiekvienu sukimu. Nemokami sukimai 

lošiami tokia pačia verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2658 „Vikingo Reido Zona“ („Viking Raid Zone“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vikingo Reido Zona – 5 būgnų, iki 5 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bonus“. 

• Kiekvienas lošimo būgnas turi savo „Dinaminių būdų“ zoną, kuri keičia savo dydį ir 

pozicijas kiekvieno sukimo metu. Simboliai, sustojantys šiose zonose, tampa aktyvūs tam 

sukimui, o su jais sudaryti laimintys deriniai yra išmokami. „Dinaminių būdų“ zonų dydis 

gali svyruoti nuo 3 iki 5 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

svyruoti nuo 243 iki 3 125. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Bet kurio sukimo metu, „Dinaminių būdų“ zonose iškritę 1 ar daugiau Laukiniai simboliai , 

kai nesusidaro laimintis derinys, suaktyvina pakartotinio sukimo funkciją „Skydo siena“, 

kurios metu laukiniai simboliai tampa Auksiniais laukiniais simboliais ir išlieka savo 

pozicijoje iki funkcijos pabaigos. Funkcijos metu iškritę nauji Laukiniai simboliai taip pat 

tampa Auksiniais laukiniais simboliais ir išlieka savo pozicijoje iki funkcijos pabaigos. 

Pakartotiniai sukimai sukami tol, kol susidaro laimintys deriniai, o kiekvieno sukimo 

pradžioje laimėjimo daugiklis padidėja. Galutinis laimėjimo daugiklis yra taikomas 

laimėjimui funkcijos pabaigoje. 

• 1 ir 3 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritus 2 simboliams „Bonus“, kai šių simbolių 

nepakanka suaktyvinti nemokamus sukimus, laimėjimo daugiklis nemokamų sukimų 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 779 430 € 



99 

 

funkcijai padidinamas 1. Ši funkcija vadinama „Odino dovana“. Lošėjui keičiant statymo 

dydį, daugiklis išsaugomas konkrečiam statymo dydžiui. 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Bonus“ suaktyvina 

nemokamų sukimų funkciją „Reidas“, kurios metu lošėjui suteikiami 8 nemokami sukimai. 

Sukauptas nemokamų sukimų laimėjimo daugiklis „Odino dovana“ yra taikomas 

nemokamų sukimų metu. Funkcijos metu yra pridedamas 6 būgnas, „Dinaminių būdų“ zonų 

dydis prasiplečia nuo 5 iki 7 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

gali svyruoti nuo 15 625 iki 117 649. Nemokamų sukimų metu yra aktyvios „Skydo sienos“ 

ir „Odino dovanos“ funkcijos. „Odino dovanos“ funkcijos laimėjimo daugiklį, nemokamų 

sukimų metu, padidina iškritę 2 simboliai „Bonus“ 2 ir 4 būgnuose. Bet koks nelaimintis 

sukimas, kurio metu nepasirodo Laukinis simbolis, taip pat padidina laimėjimo daugiklį 1. 

Funkcijos metu 2, 4 ir 6 būgnuose iškritę simboliai „Bonus“ suaktyvina papildomus 8 

nemokamus sukimus. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti neribotą kiekį kartų. 

 

 

2.2659 „Labirinto Keliai“ („Ways of the Labyrinth“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Labirinto Keliai – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Free Spins“. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Bet kurio sukimo metu, viena iš mitologinių būtybių gali atgyti ir suaktyvinti vieną iš 3 

funkcijų:  

• Atgiję „Medūzos“ simboliai atsitiktinėse būgnų pozicijose prideda laukinių  

simbolių;  

• Atgiję „Minotauro“ simboliai atsitiktinėse būgnų pozicijose prideda „Minotauro“ 

simbolių;  

• Atgiję „Cerberio“ simboliai gretimos pozicijose esančius simbolis pakeičia 

„Cerberio“ simboliais. 

• Mažiausiai 1 iškritęs „Free Spins“ simbolis gali atsitiktinai suaktyvinti pakartotinį sukimą, 

jei simbolių „Free Spins“ nepakanka, kad būtų suaktyvinti nemokami sukimai. Pakartotinio 

sukimo metu, būgnai, kuriuose yra „Free Spins“ simboliai, yra užrakinami, o likę būgnai 

sukasi. Jei pakartotinio sukimo metu iškrenta dar vienas „Free Spins“ simbolis, lošėjui 

suteikiamas dar vienas pakartotinis sukimas. Pakartotiniai sukimai tęsiasi tol, kol iškrenta 

pakankamai simbolių „Free Spins“, kad būtų suaktyvinta nemokamų sukimų funkcija arba 

tol, kol neiškrenta simboliai „Free Spins“. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 125 € 

Maksimali laimėjimo suma: 802 460 € 



100 

 

• Iškritus 6, 7-8, 9-11 arba 12-20 simboliams „Free Spins“ atitinkamai suaktyvinama 10, 12, 

15 arba 25 nemokami sukimai. Funkcijos metu, atsitiktinai „Medūzos“ simboliai gali virsti 

laukiniais simboliais  su laimėjimo daugikliais x1 arba x2. Jei laiminčiame derinyje yra keli 

laukiniai simboliai su laimėjimo daugikliais, laimėjimo daugikliai yra sudedami. 

Nemokamų sukimų funkcija gali būti suaktyvinta pakartotinai. Jei funkcijos metu, iškritusių 

„Free Spins“ simbolių nepakanka suaktyvinti pakartotiniems sukimams, visi „Free Spins“ 

simboliai paverčiami laukiniais simboliais. 

 

 

2.2660 „Laukiniai ir Vaisiniai“ („Wild & Fruity“) 
 

 

 

 

 

 

Laukiniai ir Vaisiniai – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. Visi Laukiniai simboliai turi ant jų nurodytą 

nemokamų sukimų skaitiklį, kuris numato nemokamų sukimų skaičių. Jei iškrenta keli 

Laukiniai simboliai, skaitikliuose esantys nemokamų sukimų skaičiai yra sudedami. Taip 

pat kiekvienas Laukinis simbolis padidina laimėjimo daugiklį 1, pradedant nuo 0. 

Laimėjimo daugiklis yra taikomas tik tokiu atveju, jei būgnuose yra bent 1 laukinis  

simbolis. Nemokamų sukimų metu Laukinis simbolis tampa lipnus ir yra užrakinamas savo 

pozicijoje. Jei nemokamų sukimų metu iškrenta papildomas Laukinis simbolis, jis padidina 

laimėjimo daugiklį 1 bei nemokamų sukimų skaičių atitinkamai pagal skaičių nurodytą jo 

skaitiklyje. Nemokami sukimai yra suaktyvinami iš karto po to, kai iškrenta Laukinis 

„Wild“ simbolis su nemokamų sukimų skaitikliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošime taip pat yra lošimo funkcija, kuri suteikia galimybę padidinti x2 ar x4 kartus bet 

kokį laimėjimą, gautą pagrindiniame lošime, atspėjus paslėptos kortos spalvą arba rūšį. 

Lošėjas bet kuriuo metu gali lošimo funkciją užbaigti ir susirinkti laimėjimą. 

 

 

2.2661 „Pašėlusi Džeinė“ („Wild Jane“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 915 640 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 200 € 



101 

 

 

 

Pašėlusi Džeinė – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ ir „ sklaidos“ simbolius. 

Laukinis simbolis išsiplečia ir uždengia visą būgną. 

• Lošimo metu išsukus 3 „Premijos“ simbolius ant 2, 3 ir 4 būgnų, suaktyvinama pasirinkimo 

premija „Nušauti puodynę“. Džeinė turi 6 kulkas puodynėms nušauti, kad būtų laimima 

pinigų. Reikia pasirinkti laimingą puodynę, į kurią norima šauti. Laimėta premija 

padauginama iš bendro statymo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo metu išsukus 3 „Nemokamų sukimų“ simbolius ant 1, 3 ir 5 būgnų, suaktyvinama 

nemokamų sukimų premija „Rasti lobį“ ir suteikiama 10 nemokamų sukimų. 

• „Rasti lobį“ premijos metu Laukiniai simboliai išsiplečia ir uždengia visą būgną. 

Pakeičiami visi simboliai, išskyrus „Premijos“ ir „sklaidos“ simboliai. Reikia pasirinkti 

norimas iškasti lobių skrynias, kad būtų sukaupta papildomų nemokamų sukimų ir 

daugiklių, kol yra išnaudojami visi kastuvai arba randama bomba. Jei pavyksta išvengti 

bombų, pereinama prie premijos su sukauptais nemokamais sukimais ir daugikliais. Jei 

bomba iškasama, gaunama 10 pradinių nemokamų sukimų be jokių daugiklių. Nemokami 

sukimai lošiami su tokia pačia statymo verte, kaip ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2662 „Laukinių Vakarų Zona“ („Wild West Zone“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinių Vakarų Zona – 5 būgnų, iki 5 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Free Spins“. 

• Kiekvienas lošimo būgnas turi savo „Dinaminių būdų“ zoną, kuri keičia savo dydį ir 

pozicijas kiekvieno sukimo metu. Simboliai, sustojantys šiose zonose, tampa aktyvūs tam 

sukimui, o su jais sudaryti laimintys deriniai yra išmokami. „Dinaminių būdų“ zonų dydis 

Maksimali laimėjimo suma: 578 880 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 779 430 € 



102 

 

gali svyruoti nuo 3 iki 5 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

svyruoti nuo 243 iki 3 125. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Bet kurio sukimo metu, „Dinaminių būdų“ zonose iškritę 1 ar daugiau laukiniai simboliai, 

kai nesusidaro laimintis derinys, suaktyvina pakartotinio sukimo funkciją „Labiausiai 

ieškomas“, kurios metu laukiniai simboliai tampa simboliais „Ieškomas“ ir išlieka savo 

pozicijoje iki funkcijos pabaigos. Funkcijos metu iškritę nauji laukiniai simboliai taip pat 

tampa simboliais „Ieškomas“ ir išlieka savo pozicijoje iki funkcijos pabaigos. Pakartotiniai 

sukimai sukami tol, kol susidaro laimintys deriniai, o kiekvieno sukimo pradžioje laimėjimo 

daugiklis padidėja. Galutinis laimėjimo daugiklis yra taikomas laimėjimui funkcijos 

pabaigoje. 

• 1 ir 3 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritus 2 simboliams „Free Spins“, kai šių 

simbolių nepakanka suaktyvinti nemokamus sukimus, laimėjimo daugiklis nemokamų 

sukimų funkcijai padidinamas 1. Ši funkcija vadinama „Kai kas už nieką“. Lošėjui keičiant 

statymo dydį, daugiklis išsaugomas konkrečiam statymo dydžiui. 

• 1, 3 ir 5 būgnuose, „Dinaminių būdų“ zonose, iškritę 3 simboliai „Free Spins“ suaktyvina 

nemokamų sukimų funkciją, kurios metu lošėjui suteikiami 8 nemokami sukimai. 

Sukauptas nemokamų sukimų laimėjimo daugiklis „Kai kas už nieką“ yra taikomas 

nemokamų sukimų metu. Funkcijos metu yra pridedamas 6 būgnas, „Dinaminių būdų“ zonų 

dydis prasiplečia nuo 5 iki 7 vertikaliai išsidėsčiusių simbolių, o laimėjimų variantų skaičius 

gali svyruoti nuo 15 625 iki 117 649. Nemokamų sukimų metu yra aktyvios „Labiausiai 

ieškomas“ ir „Kai kas už nieką“ funkcijos. „Kai kas už nieką“ funkcijos laimėjimo daugiklį, 

nemokamų sukimų metu, padidina iškritę 2 simboliai „Free Spins“ 2 ir 4 būgnuose. Bet 

koks nelaimintis sukimas, kurio metu nepasirodo laukinis simbolis, taip pat padidina 

laimėjimo daugiklį. Funkcijos metu, 2, 4 ir 6 būgnuose iškritę simboliai „Free Spins“ 

suaktyvina papildomus 8 nemokamus sukimus. Nemokami sukimai gali būti suaktyvinti 

neribotą kiekį kartų. 

 

 

2.2663 „Sostų Karalienė“ („Queen Of Thrones“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sostų Karalienė – 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ simbolius. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.3 €  

Maks. 600 € 

Maksimali laimėjimo suma: 660 750 € 



103 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo metu išsukus „Sosto“ simbolį, sužadinama „Sosto“ funkcija. Karalienė pagauna bet 

kurią šalia esančią priešišką figūrą ir paverčią ją į Laukinį simbolį. Naujasis laukinis 

simbolis pakeičia bet kokius simbolius, išskyrus „Bonus“ simbolius. 

• Lošimo metu išsukus 3, 4 arba 5 nemokamų sukimų simbolius, gaunama atitinkamai 10, 15 

arba 30 nemokamų sukimų. Kai lošėjo spalvos šachmatų figūros simbolis atsiranda 3 būgno 

viduryje, jis pasiima bet kurią priešišką figūrą, kurią gali pasiekti, ir paverčia ją į Laukinį 

simbolį. Šie figūrų simboliai pereina į padėtis, kurios leidžiamos pagal šachmatų taisykles. 

Kai lošėjo spalvos karaliaus simbolis pasirodo 3 būgno viduryje, gaunate 3 papildomus 

nemokamus sukimus. 

• Lošimo metu išsukus 3 premijų simbolius ant 1, 3 ir 5 būgno bet kuriose padėtyse, 

aktyvuojama „Didelio laimikio“ premija. Ekrane yra 25 kvadratai ir yra 5 galimybės 

pasirinkti bet kurį iš jų. Visos juodos figūros yra paslepiamos už šių kvadratų. Kiekviena 

juoda figūra suteikia prizą pagal hierarchiją. Ne ant visų kvadratų yra prizų, kai kurie yra 

tušti. 

 

 

2.2664 „Drakono Lošimo Automatas“ („Dragon Slot“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Lošimo Automatas – 5 būgnų ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už gretimuose būgnuose sutampančius simbolius, kurie yra 

skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Premijos“ ir „sklaidos“ simbolius. 

• Šiame lošime galimi 3 progresiniai didieji prizai, kurie suaktyvinami atsitiktinai. Pradinė 

prizo vertė yra fiksuota, tačiau su kiekvienu sukimu jis vis didėja, nes 0,15–0,65 proc. 

statymo vertės paskirstoma 3 prizų fondams. Laimėjimo galimybės yra proporcingos 

bendrai statymo sumai – kuo didesnis statymas, tuo didesnė galimybė laimėti. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Drakono kovos“ premija – 3 „Premijos“ simboliai, išsukti 2, 3 ir 4 būgnuose, suaktyvina 

premiją „Drakono kova“. Baltasis drakonas, kovoja prieš raudonąjį. Premijos laimėjimai 

dauginami iš visos statymo sumos. 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius 1, 3 ir 5 būgnuose, suteikiama nemokamų sukimų 

premija. Norimą premijos lošimo rizikos lygį galima pasirinkti nurodant vieną drakoną, su 

kuriuo kovos karys. Jei drakonas laimi, patenkama į premijos lošimą su sukauptu 

nemokamų sukimų kiekiu ir daugikliu. Jei drakonas pralaimi, patenkama į premijos lošimą 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 578 880 € 



104 

 

su 10 nemokamų sukimų ir 1x daugikliu. Nemokami sukimai lošiami tokia pačia verte, kaip 

ir sukimas, kuriuo laimėta premija. 

 

 

2.2665 „Prabangus Actekų Mėnulis“ („Aztec Moon Deluxe“) 
 

 

 

Prabangus Actekų Mėnulis – 5 būgnų ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Koloninis Totemo laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Akmens Scatter“ ir 

„Piramidės Scatter“. Jei Totemo laukinis simbolis iškrenta dalinai, jis pasislinks taip, kad 

užpildytų pilnai visas 3 būgno pozicijas. 

• Iškritę 3 simboliai „Akmens Scatter“ suaktyvina premijos lošimą, kurio metu visos 15 

būgnų pozicijų yra užpildomos simboliais „Akmens Scatter“. Lošėjas renkasi akmenis 

atskleisdamas po jais paslėpus prizus. Funkcija baigiasi, jei lošėjas atskleidžia užrašą 

„Surinkti“ arba atskleidžia visas 15 pozicijų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritę 3 simboliai „Pirmaidės Scatter“ suaktyvina nemokamų sukimų funkciją, kurios metu 

lošėjui suteikiama 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu iškritęs Totemo laukinis 

simbolis lošėjui suteikia 1 papildomą nemokamą sukimą, jei iškrenta 2 Totemo laukiniai 

simboliai , lošėjui suteikiami 3 papildomi nemokami sukimai. 1 kartą iškritus Totemo 

laukiniui simboliui, simboliai „Smaragdas“ būgnuose keičiasi į simbolius „Gyvatė“, o 

„Smaragdo“ simboliai nemokamų sukimų metu daugiau nepasirodo. Iškritus antrą kartą 

Totemo laukiniui simboliui, visi simboliai „Gyvatė“ tampa simboliais „Saulė“. Sekantį 

kartą iškritus Totemo laukiniui simboliui, simboliai „Saulė“ tampa „Jaguaro“ simboliais. 

Dar sekantį kartą „Jaguaro“ simboliai tampa „Acteko“ simboliais. Po to, kai simboliai yra 

pakeičiami „Acteko“ simboliais, Totemo laukinis simbolis prideda tik papildomus 

nemokamus sukimus. Jei nemokamų sukimų metu iškrenta 3 simboliai „Piramidės Scatter“, 

lošėjui suteikiama 10 pakartotinių nemokamų sukimų. Nemokami sukimai baigiasi, kai jų 

nelieka arba kai lošėjas sulošia 150 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2666 „Deimantų Simfonija“ („Diamond Symphony“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 516 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



105 

 

 

 

 

Deimantų Simfonija – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius. 

•  

Lošimo funkcijos: 

 

• „Pakartotiniai Sukimaiׅ“ – pakartotinis sukimas suteikiamas, kai iki „Pakartotinio Sukimo 

Režimo“ žymens užpildomas takas šalia būgnų. 

• „Nemokami sukimai“ – nemokami sukimai suteikiami, kai takas šalia būgnų užpildomas iki 

atitinkamo dydžio „Nemokamų Sukimų“ žymens. Yra galimybė aktyvuoti 7, 10, 12, 18 arba 

25 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2667 „Popeye ir Olive Oyl“ („Popeye & Olive Oyl“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Popeye ir Olive Oyl – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Nemokami sukimai“ – išsukus 3 sklaidos simbolius aktyvuojama 10 nemokamų sukimų. 

Būgnų apačioje surinkus širdutes, aktyvuojami vaikštantys po būgnus laukiniai simboliai ir 

papildomi nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu galima laimėti iki 10 000x 

laimėjimo daugiklį. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus ir geriausius nemokamus sukimus už atitinkamai 

60x ir 120x statymo sumą. Ši funkcija aktyvuojama po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.2668 „Juokdarys ir Vagis“ („Joker & the Thief“) 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 624 933 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



106 

 

 

 

 

 

 

Juokdarys ir Vagis – 2-12 būgnų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimo metu sukamas ratas, kurio metu renkami simboliai, kurie vėliau aktyvuoja 

nemokamus sukimus. 

• „Joker Boost“ juokdario pastiprinimas, kurį pasirinkus padvigubinamas statymas mainais, 

kad juokdario simbolis bus išsuktas 5 kartus daugiau nei įprastu sukimu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• „Nemokami sukimai“ – kiekvieno sukimo metu renkami deimanto simboliai, kuriuos 

surinkus aktyvuojami nemokami sukimai. Surinktus deimanto simbolius gali pavogti 

išsuktas vagis (vagies simbolis nemokamų sukimų metu gali būti išsuktas iki 8 kartų). 

Funkcijos metu gali būti aktyvus 1x, 5x arba 10x laimėjimo daugiklis.  

 

 

2.2669 „Mėnesienos Vilkai“ („Moonlight Wolves“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mėnesienos Vilkai – 5 būgnų, 4 eilių ir 1024 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukiniai simboliai pakeičia nemokamų sukimų ir „moon“ simbolius. 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Kai mėnulio simbolis išsukamas ekrane ir yra bent vienas laukinis simbolis, suaktyvinama 

„Virtimas Laukiniu“ funkcija. Funkcijos metu vyksta pakartotiniai sukimai su užfiksuotu 

laukiniu simboliu, kuris sukimo metu nesukamas. 

• „Medžioklės“ funkcijos metu visi išsukti gyvūnų simboliai (išskyrus vilko) bus medžiojami 

ir pakeičiami į vilko simbolį. 

• Nemokami sukimai – 3 sklaidos simboliai ant 1, 3 ir 5 būgnų suteikia 8 nemokamus 

sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 447 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 991 935 € 



107 

 

 

 

2.2670 „Ali Baba Paslaptys“ („The Secrets of Ali Baba“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ali Baba Paslaptys – 5 būgnų, iki 5 eilių lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Per kiekvieną sukimą keičiasi būgno aukštis. 

• Laukinis simbolis išsiplečia per būgnus. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Aukso ir Bandito funkcija – jei 3 premijos simboliai patenka į 2, 3 ir 4 būgnus, suveikia 

Aukso ir Bandito funkcija. Lošėjas gali pasirinkti 12 vazų ir 6 rinkiklius. Bus suteikta nuo 1 

iki 3 Ali apsaugos. Kiekvienoje vazoje gali būti aukso, už kurį įteikiamas piniginis prizas, 

beždžionės personažas arba nemokami sukimai su daugikliu. Beždžionės personažas 

paskambins banditui, kuris pavogs vieną nepaimtą vazą su auksu. Jei Ali apsaugos liks, Ali 

kovos su Banditu ir lošėjas laimės aukso puodą, kurį banditas bandė pavogti. Jei neliks Ali 

apsaugos, prizas prarandamas. Auksinė vaza, kurioje yra nemokamų sukimų, suteikia nuo 5 

iki 10 nemokamų sukimų, kurių daugiklis yra nuo 1 iki 4.  

• Nemokami sukimai – 3 premijos simboliai 1, 3 ir 5 būgne aktyvuojami nemokami sukimai. 

Galima lošti įvairiais lygiais: maža rizika – 8-16 nemokamų sukimų su 3x-6x daugikliu. 

Vidutinė rizika – 6-18 nemokamų sukimų su 2x-10x daugikliu. Didelė rizika – 6-20 

nemokamų sukimų su x1-x50 daugikliu. 

 

 

2.2671 „Pašėlęs Toras“ („Thor Goes Wild“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošimas vyksta sukant ratą, kuris turi nuo 2 iki 12 dalių. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 834 600 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 330 € 



108 

 

• Kaskadiniai daugikliai: Baldaras skiria 1x, Lokis skiria 2x, Frėja skiria 3x, Heimdalio skiria 

4x, Odinas skiria 5x.  

• Toro „SuperSlice“ simbolis pasirenka atsitiktinius simbolius, kuriuos sudaužius surenkami 

laimėjimai. 

• Dievų modifikatorius: 

• Baldro persuka ratą, kad pasiektų laimėjimą; 

• Lokis padalina rato skilteles iki 20, taip suteikiant didesnę galimybę laimėti; 

• Frėja į ratą prideda simbolių tokių kaip premijos arba Toro SuperSlice; 

• Heimdalis tuščias dalis pakeičia simboliais už kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

• Odinas į ratą prideda daugiklių ir suka jį, kol pralaimima. Didžiausias pakartotinių sukimų 

skaičius 18. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Nemokami sukimai – išsukus premijos simbolį suteikiama 10 nemokamų sukimų su 10x 

daugikliu. 

 

 

2.2672 „Didelių Pinigų Ešerys“ („Big Money Bass“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Didelių Pinigų Ešerys – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimo automatas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi sugauti žuvų simboliai turi daugiklius, kurie funkcijos pabaigoje sumuojami. 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Laikyti ir sukti funkcija – 3 vienodos rūšies žuvų simboliai aktyvuoja funkciją su 1 pradiniu 

pakartotiniu sukimu. Pakartotiniai sukimai sukami, kol išnaudojamos 3 gyvybės. Naujas 

žuvies simbolis išsuktas būgnuose, grąžina sukimų skaičių į 3. 

• 4 vienodos rūšies žuvų simboliai aktyvuoja funkciją su 2 pradiniais pakartotiniais sukimais. 

• 5 vienodos rūšies žuvų simboliai aktyvuoja funkciją su 3 pradiniais pakartotiniais sukimais. 

• Galimi daugikliai: laukinis simbolis suteikia 2x daugiklį, sustiprinimo simbolis suteikia 1x 

daugiklį, didelio ešerio simbolis suteikia 4x daugiklį, mėlynos žuvies simbolis suteikia 3x 

daugiklį, violetinės žuvies simbolis suteikia 2x daugiklį, žalios žuvies simbolis suteikia 1x 

daugiklį. 

• Pagauti žuvį – žuvies vertė pridedama prie valties daugiklio. Suteikiamas papildomas 

sukimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 150 € 

Maksimali laimėjimo suma: 751 680 € 



109 

 

• Uždėti masalo – pakartotinių sukimų skaitiklis nustatomas iš naujo. 

• Įsiutusi žuvis – sudedama iki 10 atsitiktinių žuvų ir surenkami jų daugikliai. Suteikiamas 

papildomas sukimas. 

• Žvejyba dinamitu – dinamitas sustoja simbolio vietoje ir sprogsta, susprogdindamas simbolį 

ir iki 8 šalia esančių simbolių. Susprogusių žuvų daugiklių vertė pridedama prie valties 

daugiklio. Suteikiamas papildomas sukimas. 

 

 

2.2673 „Super Bėgių Geležinekliai“ („Supertracks Railways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• SuperTrack – skiriami išmokėjimai pagal tai, kaip toli simboliai nukeliauja bėgiais. 

Pagrindiniame lošime yra 4 traukiniai, kurių daugikliai yra 0,1x, 0,2x, 0,5x ir 1x. 

• Didžiausias būgnų aukštis yra 12 langelių. 

• Pasiekus būgnų viršų bus sukuriamas simbolių kritimas. Kiekvieną kartą pasiekus 

papildomą naują eilutę, laimėjimai dauginami iš eilučių daugiklio. Kiekviename krintančių 

simbolių lygyje skiriamas 1x, 2x, 3x, 4,x 6x, 8x, 10x, 15x, 20x ir 40x daugiklis. 

• Galimi modifikatoriai:  

• Vandens bokštas – vanduo išliejamas ant bėgių, taip užblokuojant praėjimą. 

• Traukinio rotatoriai – rotatoriai gali keisti traukinio kryptį ir padėti arba trukdyti traukiniui 

judėti bėgiais.  

• Traukinių eismo šviesos – gali sustabdyti tolesnį traukinio judėjimą (užsidegus raudonai 

šviesai) arba leisti traukiniui važiuoti (jei dega žalia spalva). 

• Priekabų krautuvai – suteikia 2x, 3x arba 5x daugiklį. Papildomi krautuvai padaugina 

priekabos vertę. 

• Tuneliai – traukinys gali būti perkeliamas į geresnę būgnų vietą. Traukiniui įvažiavus ir 

išvažiavus išmokama 2x daugiau nei traukinio vertė. 

• Nemokamų sukimų stotys – pravažiavus nemokamų sukimų stotis suteikiamas nurodytas 

sukimų skaičius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Nemokami sukimai – suteikiama 8, 10 arba 15 nemokamų sukimų. Funkcijos metu 

pridedami 2 nauji traukiniai, pakeičiantys 2 mažiausios vertės traukinius. Nemokamų 

sukimų metu traukiniai turi 0,5x, 1x, 1,5x ir 2x didesnes vertes. Nemokamų sukimų metu 

aktyvūs du traukinio krano ir kelio sankryžos modifikatoriai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 835 112 € 


